
SMLOUVA O DÍLO Č. SML/2023/0041/OSIO
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů. a na základě usnesení Rady městské části Praha 4
č. 3R-65/2023 ze dne 1.2.2023

Smluvní strany

1. Objednatel: městská Část Praha 4
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4

zastoupený: Ing. Ondřejem Kubínem MBA, starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSlO

Ing. Iveta Šimová, referent OSlO
IČ: 00063584, DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen ,, objednatel" )

2. Zhotovitel: ITAR s.r.o.,
se sídlem Vrchlického 105/50, 150 00 Praha 5

zapsaný v OR, vedeného Městským soudem v Praze, spis. zn. C43608
zastoupený: Martinem Passerem, jednatelem společnosti
IČ: 61065765, DIČ: CZ61065765
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:
( dále jen ,, zhotovitel " )

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést
pro objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo
zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení.
Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla,
a to za podmínek a ve lhůtách sjednaných v této smlouvě.
2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou
zakázku malého rozsahu realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:

,,Oprava 5ti bytových jednotek, Na Kolejním statku 386/3, Praha 4".
2.3. Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení oprav bytových jednotek v domě Na
Kolejním statku 386/3, Praha 4 - k.ú. Michle, číslo 2, 4, 9, 14 a číslo15. Práce zahrnují
opravy podlah, stěn, výměny či repase dveří, výměny zařizovacích předmětů, nové
rozvody ZTI, vytápěni a výmalby.
Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, zpracované Pavlem
Rozsypalem, ČKAIT 0011016, Praha z listopadu 2022.



Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech
vyhotoveních.
2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci
a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.
2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady
(atesty, certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky
spojené s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány
státní správy.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele
staveniště, a to protokolárně nejpozději do 5 dnů od dne účinnosti této smlouvy.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 5 pracovních dnů po
převzetí staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla),
pokud mu objednatel doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního
zákona stavbu provést, je-li toto pro provedení díla nezbytné. O dobu případného
prodlení se splněním této povinnosti objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 115 dnů ode dne předání a převzetí
staveniště (lhůta pro provedeni díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukonči dílo,
uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro
provedeni díla není objednatel povinen dílo nebo kteroukoli jeho část převzít. Připadne-
ii konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den kalendářního měsíce, posouvá se
konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního
měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných
vad a předáním jeho předmětu objednateli, obojí V souladu s ustanoveními této smlouvy
včetně jejích příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní
řádně veškeré své povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle
platných právních předpisů, technických norem, a podle příslušných ujednání této
smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu
díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících
s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní zprávy, atesty o fůnkčnosti,
výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, instrukce pro
zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a montážní
prostředky dodávané s výrobky, apod.
4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho,
že dle ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty
ve znění pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem '
předání a převzetí díla.



4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla
podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě,
že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných,
sjednaných a povinných dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily
řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a
nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání
předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a nezakládá nárok na
zaplacení ceny díla.
4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož
předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a
dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná
platba provedená objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla
objednatelem se nepovažují za převzetí díla.
4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 kalendářních dnů přede
dnem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.
4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o
předání a převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou
v ČI. lX. odst. 9.4 či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva
z vadného plnění dle ČI. IX. odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Celková cena díla činí : 3.852.133,34 KČ bez DPH

577.820,00 Kč 15% DPH

4.429.953,34 Kč S DPH
cenová nabídka zhotovitele je přílohou č. l této smlouvy o dílo.
5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele,
která jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí
být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této
smlouvě.
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k
řádnému splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a
souvisejících výkonů (včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí
správních orgánů, které se vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutných
k naplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i
ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani
v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude měnit v důsledku inflace nebo
deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, cen materiálů nebo
výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, revalvací,
kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů a
parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo
místních poplatků. Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení
v zápise o předání a převzetí díla či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich
informovat objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

,



5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo
změny je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného
dodatku k této smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez
předchozího sjednání písemného dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na
zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem v důsledku tohoto rozšíření či změny díla.
Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu
díla, které zvýši, nebo sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku k této
smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem ke smlouvě.

5.5. objekt, na který se vztahuje předmět díla je využíván pro ekonomickou činnost a u
předmětu díla, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona
o DPH (dále jen ZDPH). Za tímto účelem je poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného v
smlouvy, cena díla se snižuje na tři čtvrtiny částky
smlouvy. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného
smlouvy, cena díla se snižuje na tři čtvrtiny částky
smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny nahoru.

ČI. X. odst. 10.6. písm. a) této
uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této
v ČI. X. odst. 10.6. písm. b) této
uvedené v ČI. V. odst. 5.1. této

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto
práce provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací
(zjišt'ovacím protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící
technický dozor stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba
oprávněná z této smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce
provedené v jednotlivém měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do
5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce,
jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. zbývajících 10%
z celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném
dokončeni díla a jeho předání zhotovitelem, a to na základě pokynu osoby oprávněné
jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena v konečné
faktuře zhotovitele.
Procentuální limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové
povinnosti uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení
daňové povinnosti, procentuální limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou
cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury
zhotovitelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tři' dnů ode dne
jejího písemného vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění
podléhající režimu přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena
objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury
objednateli přesáhlo dobu tři' dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána
z účtu objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn
vyúčtovat objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je
zhotovitel dle ČI. VIl, odst. 7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při



plnění předmětu této smlouvy, jsou vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li
objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou DPH nebo včetně vyčíslené
DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti, objednatel ji
nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. l ZDPH a zveřejněný dle § 96
odst. 2 ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn
dle § 96 odst. 2 ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámení o
změně registračních údajů zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem.
V případě, že do data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude účet, na který má být
provedena úhrada zdanitelného plnění, zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-
daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný účet. Za účelem předcházení dopadu
ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§ 109 ZDPH) může objednatel
postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a ZDPH), tj. objednatel je
oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na účet správce daně,
čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do
stavby a netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za
dodání těchto movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této
smlouvy, jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli
v této smlouvě stanovený.
6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a
nedodělků dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit
jak před vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.
6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplaceni ceny díla je zhotovitel
oprávněn postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobarni. Při
provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
Zhotovitel může provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační
předpoklady stanovené právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a
koordinuje subdodavatele. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností
vyplývajících z této smlouvy subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této
smlouvy do smluv se subdodavateli. Případná neúplnost takových smluv nezakládá
zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu provedení díla.
Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit subdodavatele bez předchozího
souhlasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo změna
subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy nemá vliv
na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že
původní subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl
původní subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat
změnu subdodavatele také bez udání důvodů. V takován případě vzniká zhotoviteli nárok
na úhradu rozdílu cen subdodávky.



7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením
odborné péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby
na majetku objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly Žádné škody.
7.3. Objednatel kontroluje prováděni prací a má proto přístup na předané staveniště. Na
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.
7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně
zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen
uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem
nebo jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je
zaznamenat do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy
současně je povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
stálou čistotu všech vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky,
a vozidel a techniky svých subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na
veřejnou komunikaci, přičemž v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje
znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
b) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
c) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou

dokumentací,
d) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými

zástupci objednatele a místním šetřením,
e) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
f) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření
této smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména
projektové dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později
objednatelem předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, at' už
z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro
uzavření smlouvy, ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že
objednatel na svých pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele
trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich
splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se
dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na změny díla formou dodatků
smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí osoby, které v souladu se
smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud zhotovitel poruší svou povinnost
písemně upozornit objednatele nejpozději k datu uzavření této smlouvy na nevhodnost,
případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu nákladů
spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné
odpovědnosti za vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové
dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečnosti, že údaje o stávajících podzemních
inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí



být přesné a úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se
správci těchto sítí a přijrne taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí
během realizace předmětu díla.
7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a
prověřil zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti,
a prohlašuje, že zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další
dodávky podle ní zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil
správnost výměr a počtů uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu
provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností
výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.
7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel
údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském
systému vlastnický režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této
smlouvy.
7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce
7.9. tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvírn
objednatele správu. výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění
podle této smlouvy objednatelem.
7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby) a
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody
na převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech,
které používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně
ho ochrání před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plnění této
smlouvy nebo jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od
zhotovitele za jakékoliv poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných
nebo jiných neočekávaných událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud
zhotovitel neporušil zákonnou prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči,
kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm
při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od objednatele náhrada škod
vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, nedostatku zkušeností pracovníků
zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší náhrada škod
způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky
objednatele:

· zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené
zadavatelem jako objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou
dobu provádění díla; v rámci toho zejm. zajistí povolení potřebných záborů,
vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ, výkopová povolení, přeložky,
vytýčení inženýrských sítí apod.;

e zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.)
a provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace



a vzorky materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení
objednateli;

· likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišt'uje sám
na své náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve
smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve mění pozdějších předpisů, o odpadech a o zrněně
některých dalších zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb.
HMP, o udržováni čistoty na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška
o čistotě);

0 pro prováděni díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže
zhotovitel objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů
atp.) před předáním předmětu díla;

· pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým
provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák.
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody
s požadavky norem a dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti
prokáže zhotovitel objednateli před předáním předmětu díla, a to doklady o
prokázání shody zejm. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení;

· zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006
Sb., zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních
prací musí být všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni
s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně),
s povinností tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky.
Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce
vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má
povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

· veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem
ČSN;

· stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu
provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a
bezpečnostní předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost
apod.;

· všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení,
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel
před předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je
zhotovitel povinen nahradit je novými;

· zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve
třech vyhotoveních a v elektronické podobě;

· zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených
k rekonstrukci;

· v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody,
elektřiny, kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení
staveniště (šatny, sklady apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro
potřeby stavby.

· zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné
povolení k zaměstnání, je-li ho třeba.



VIII.
StaveniŠtě a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené v ČI. Ill. odst. 3.1. této
smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy.
Podrobnosti vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných
právních předpisech.
8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením fůnkcí a pravomocí.
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru
stavebníka nad prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy
požadováno právním předpisem, nebo ho požaduje objednatel.
8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v ČI.
5.1. této smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o
cenách apod. nebo k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.
8.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za předané staveniště a je povinen
na něm udržovat pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
Zhotovitel nejméně jednou denně uklidí na vyhrazené místo, popřípadě do kontejneru
odpad, suť' apod. vzniklé v průběhu provozní doby uplynulého dne. Zhotovitel neprodleně
přemístí nebezpečný odpad jakéhokoliv druhu z místa, kde vznikl, na vhodné a vyznačené
místo na staveništi. To se týká také všech skleněných nebo keramických střepů, odstřižků
plechu apod. Zhotovitel zajistí odbornou likvidaci všech nebezpečných odpadů, které se
během realizace vyskytnou. Zhotovitel umístí uvnitř i vně stavby v blízkosti pracovních
míst přiměřené nádoby na drobný odpad, které budou vyprazdňovány nejméně jednou
denně. Zhotovitel stanoví dobu, kdy se na konci pracovního dne, popř. směny zajistí na
jednotlivých aktivních pracovištích úklid. Jestliže objednatel zjistí, že úklid neodpovídá
požadavkům jakosti realizace a ochrany zdraví, může nařídit prodloužení této doby,
eventuálně i doplnění úklidových čet. Zhotovitel nemá nárok na úhradu nákladů s tím
spojených. Zhotovitel bude dbát na to, aby pracovní prostředí bylo co nejméně prašné. K
odstraňování prachu se použijí průmyslové vysavače, vybavené náležitými koncovými
hubicemi. Odstraňování prachu zametáním se musí omezit na nejmenší nutnou míru.
Objednatel může uložit zhotoviteli přiměřené zvětšení počtu vysavačů. Zhotovitel nemá
na úhradu nákladů s tímto zvětšením spojených. Kontejnery na odpad a suť' budou trvale
zajištěny tak, aby do nich nemohly odkládat odpad třetí osoby. Kontejner dostupný třetím
osobám musí být vždy na konci provozní doby uzamčen tak, aby nemohl být zneužit pro
odkládání odpadu třetími osobami. Pokud není kontejner bezprostředně používán, musí
být zakryt tak, aby se zabránilo zvíření prachu, rozházení odpadu větrem, lidmi nebo
zvířaty. Zhotovitel bude odvážet odpad ze staveniště na místa uložení předepsaná ve
stavebním povolení, popřípadě schválená objednatelem. Zhotovitel bude objednatelovi
plynule předávat kopii dokladů o uložení odpadu. Do doby splnění těchto povinnosti není
objednatel povinen předmět díla převzít, přičemž platí, že je zhotovitel v prodlení
s provedením díla.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti
stanovené příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a
doplňků, právními předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení



vztahují, jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou
zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, pokynům a podkladům dodaným
objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto dobu provozuschopné bez
vad.
9.2. Záruční doba je sjednána na dobu 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního
předání a převzetí předmětu díla bez vad a nedodělků. Záruka se vztahuje na vady díla,
které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 7 dnů
od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím
k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit
vady, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na
jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí sporu soudem
zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho negativního rozhodnutí sporu
uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro provádění záručních
oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo
omámi před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit
přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli
- opravci, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady
vynaložené objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo
objednatel může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu může objednatel změnit i bez
souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.
9.5. zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do l měsíce od
převzetí díla vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za
vadu s tím, že se jedná o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při
předání díla a neoznámil ji zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní
oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a
přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli
vznikly v souvislosti s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční
době.
9.7. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného
skončení smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do
skončení smlouvy a záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.8. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup
zhotovitele při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti
provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba
vykonávající stavební dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o
nevhodnosti pokynu, nezprošt'uje to zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou
péčí a případné odpovědnosti za vady díla.
9.9. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný
systém), prodlužuje se záruční doba na tuto Část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento
systém využíval pro potřeby provádění díla.

9.10. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění
vady zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy
zhotovitelem nebo do odstoupení od smlouvy.



X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana
podstatným způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou
formou (zápis ve stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.
10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného
odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.
10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká ji právo odstoupit
od smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení,
písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy
před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co
prohlášení povinné strany obdrží.
10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele
s převzetím staveniště od objednatele delší 7 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením
provádění díla delší než 7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 10 dnů,
nebo prodlení objednatele se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,

b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
C) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo
nedokončit předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné
výzvy k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy
týkaly.
10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud:

a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o
dílo, zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto
veřejnou zakázku (za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče
o tuto veřejnou zakázku jako subdodavatele zhotovitele),

c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval
kvalifikační předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními
předpisy nebo objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016
Sb.,v pI. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele
veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li
ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi
neodpovídají podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo



i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu
zrněny smlouvy.
10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva
zrušuje od počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst.
10.5. písm. d) tohoto článku smlouvy, v ČI. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě
jakéhokoliv důvodu odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá
částečné plnění samo o sobě pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení
od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky do budoucna.
10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy
objednatelem objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na
dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní
strany výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a
nebude-li možná, uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi
provedenými v souladu se smlouvou do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení
nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou nemovitosti před zahájením díla a hodnotou
nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota
provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li plnění smluvní strana, která
odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím spojených.
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plnění
poskytnutá do odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky
v příloze této smlouvy, která bude podkladem pro vyúčtování plnění poskytnutého
zhotovitelem (provedené práce, vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný
materiál a stroje, zařízení a výrobky určené pro předmět díla) a plnění poskytnutého
objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo zjištěno, co jedna strana druhé
ještě dluží, Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele, které je uvedeno
v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, stroje,
zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení ČI. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není
dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a
povinnosti stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na
náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků,
které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp.
zániku smlouvy. Po odstoupení od smlouvy se provede předání nedokončeného díla a
pro dílo provedené do odstoupení je zachována záruka a práva ze záruky po dobu
záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro
provedení díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla
za každý, byt' i jen započatý den prodlení.
11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle ČI. JI. odst. 2.5. této smlouvy
a nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti
až do splněni této povinnosti.



11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle ČI.
IV. odst. l této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byt' i jen
započatý den prodlení se splněním této povinnosti až do splnění této povinnosti.
] 1.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VII. odst.
7.4. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000 KČ v každém
jednotlivém případě porušení povinnosti.
11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v ČI. VIl.
odst.7.5. této smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 2.000 KČ
v každém jednotlivém případě porušení povinnosti.
11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců
s platným povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v ČI. VIl. odst. 7.12. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 20.000 KČ.
11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle ČI. lX. odst. 9.4.
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- KČ za
každý, byt' i jen započatý den prodlení.
11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši, zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní
pokuty určené procentem a úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním
platí pro smluvní pokuty dle této smlouvy.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.
12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma
právního jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících
zachycení obsahu jsou vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení
formy lze namítnout, i když již bylo započato s plněním. Smluvní strany vylučují, aby
nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh
druhé smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez
zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby zhotovitel vybraný k zadání této
veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené jako jediného kritéria
výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této smlouvy
namítal neúměrné zkráceni spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má zaplatit
objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této
smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a
nemůže se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.



12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Strana objednatele obdržela 2
vyhotovení, strana zhotovitele obdržela l vyhotovení.
12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky,
platí ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo
ceny díla. V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní
strany projev vůle dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K
obchodním zvyklostem se nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou
dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe zavedené mezi smluvními
stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo opomenutí se nebude
považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, které smluvní
strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se nebude
považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik,
změna nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení
od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost
do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy,
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou. a adresát svým
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze
zadávací dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího
řízení, o nichž k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající
rozhodující význam k uzavření této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě těchto
okolností, které si smluvní strany sdělily, nebude mít žádná ze smluvních stran další
práva a povinnosti související s dalšími skutečnostmi, které vyjdou najevo a o
kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při výběru zhotovitele a uzavírání
této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní
stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu
obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu
připojují své podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

., ,. .,.-6 -02- 2023 " ':" ',,-' 7-V Praze dne .' l \". '"" ""'
; Ĺ" \í C a :"' .,

l_, l
'

, "' m

za objednatele "'"ŕ., ,
Ing. Ondřej Kubin MBA "'" - --. -- -

starosta městské části Praha 4

".,. t"" jb ©m.o,
" J,' t' Á

'j: 501105, 150 00 PRAHA S
"" f lČ: 61085768

DIČ:

i

,,C

."'" za zhotovitele
Martin Passer

jednatel společnosti ITAR s.r.o.

Přílohy:

Č.1 Cenová nabídka zhotovitele



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bi 02

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky bj02

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3 Datum: 4. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ITAR s.r.o. Zpracovatel:

l Kód Popis Cena bez DPH [CZK]
l

l) Náklady z rozpočtů

Díl 100 Stavebně technické řešení
Díl 200 Zdravotně technické instalace
Díl 300 Elektroinstalace
Díl 400 Vytápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Doprava
Zařízení staveniště
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

850 426,75

520 560,35
101 910,20
138 441,40
89 514,80

24 000,00

10 000,00
7 500,00

1 500,00

5 000,00

874 426,75

' ?3 '

dič: czeloe57e$

""l

.





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

objekt:
Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 520 560,35
HSV - Práce a dodávky HSV 187 204,26

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 963,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní " 109 261,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 738,74

997 - Přesun sutě 28 492,71

998 - Přesun hmot 1 747,89

PSV - Práce a dodávky PSV 333 356,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

, _
5 809,24

763 - Konstrukce suché výstavby _ _ 75 815,40
766Äonstrukce truhlářské " 94 642,86

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

771 - Podlahy z dlaždic _ _ 31 423,42

773 - Podlahy z litého teraca _ 0,00

775 - Podlahy skládané 0,00

776 - Podlahy povlakové , 54 849,21
781 - Dokončovací práce - obklady 52 751,39_

783 - Dokončovací práce - nátěry 499,00_
784 - Dokončovací práceua|by a tapety " 17 565,57

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN2 - Příprava staveniště _ 0,00,

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

VRN7 - Provozní vlivy _ 0,00

VRN9 - Ostatní náklady _ _ _ , _ 0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj02
Obiekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešeni

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3 Datum: 4. 12. 2022

Zadavatel: projektant:
Uchazeč: ITAR s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

Náklady soupisu celkem 520 560,35

D HSV

D 3

1 K 310237241

2 K 317121151

. . , . . . .... .... ....3 M 59321070

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletnfkonstrukce . .. .. . . . ..... ... ..
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlám

· b · ' G ^ ^ ^ ^ ^ ^ h ' . h h t .d

paienyrm piocny pres u,uy mt ao u,z3 mz, ve zai u. ao kus 1,uuu; 11$3,uu' 1čs3,uu;
j300 mm i
1Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů
'dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do kus 2,000 196,00 392,00i
1050 mm
pňék/ad železobetonový RZP 1190x14Qx140mm kus 2,000j 247,00 494,00

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 kus 1,000 566,00! 566,00
mm, délky překladu do 1000 mm

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého l
maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 kus 1,000 831,00j 831,00,
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo
příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných
P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), ti. O ti. 140 "2 2,279 694,00 1 581,63
mm

187 204,26

7 963,66
A ^^

4 K 317142420

5 K 317142442

6 K 342241162

.. . VY 0,93*2,45iPřičky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
7 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2

. tloušťka příčky 100 mmVY 1,35*3,24-0,7*1,97
vy Součet

" " "" |Ukotveni příček plochými kotvami, do konsĹrukce'""'""" " """ ' ' '
8 k 342291121 jcihelné m

VY 4*3,24

.. . vy . SoučetObezdívka koupelnových van ploch rovných
9 ' k 346244352 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové m2

Jože, ti. 50 mm
w obezdívka vany a výklenku
W 1,7'0,3
vy Součet

' T ' " ' " ' '

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost '
10 K 346272256 do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky m2

150 mm
vy sokl závěsného WC
VY 0,8*1,2
w Součet

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni . .
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

11 K 611142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do m2
.t.me.lu stropu

.
vy ::d|aha_01"podlaha 02"pcdlaha_03+podlaha_04+podlaha_
vy Součet

12 K 611311131 Potažení vnitřních plocŕĹ štukem "iloueôcy"cío 3 mm 'vodorovných konstrukci stropů rovných m2
podlaha.01+podlaha 02+podlaha_03"podlaha_04+podlahaVY 05

vv Součet
Oprava vápenocementové omítky vnitřních p|och "' ' " ' '

13 K 611325422 štukové dvouvrstvé, tloušt'ky do 20 mm a tloušťky štukudo 3 mm stropu, v rozsahu opravované plochy přes 10 m2
,do 30%

vy podlaha_03+podlaha_04"podlaha_05
vv Součet

lúh

2,995 650.00 1 946,75

2,99"Š ' " ""
2,995

12,960j 65,00, 842,40|
. Ĺ . .12,960

12,960

0,510 536,00; 273,36
! . . .

0,510
0,510

0,960 887,00 851,52'

0.960
0,960

109 261,26

41,170 210,00 8 645,70

41,170

41,170

41,170 220.00 9 057,40

41,170

41,170

32,420 189,00 6 127,38

3Í?,42Ó
32,420



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"""Óprava vápenocemenĹové omítky vnitřních ploch ! ! ľ
'štukové dvouvrstvé, tloušt'ky do 20 mm a tloušťky štuku
do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 m2 l 8,750j 266,00;

,do 50%
poálaha_ÓĹ"+podlaha 02 ' " 8,750

14! K 611325423 2 327,50{

VY
vy Součet .. . . 8,750

15 K 612125101 iVyplněni spár vnitřn'i'cň povrchů cementovou maltou '. . ' m2 :

24,000| 75,00 1 800,00,

iploch z cihel sten. ,.......
""" """ "VY '" "' ' ' ' '"""' ' drážky po rozvo(Ĺech insta|ac| (ELE, UT,ZT1)

VY (120+65+20+35)*0,1 24,000
w Součet .. .24,000.,

16 K 612135002 Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných m2 16,582' 266,00' 4 410,81,
ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn

"Úv " " stěny02*0,6" " """ " 16,582"
w Součet ,, 16,582_, . . ., .. ... _ ...

" "" Potažení vnÁřnich"ploch pletivem v ploše nebo

17 K 1612142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do m2 159,196! 210,00' 33 431,16:
tmelu stěn

"""VY " "" '"" stěny_0i+s@ny0Ž+stěny0Š+stěny04+stěny_oS"" " 159,196
w Součet 159,19.6""'"T "'" ""'"'""" """ "" """ " ' '""" """ '

18' K j612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm m2 159,196j 200,OO| 31 839,20:
, ,svislých konstrukcí stěn lw" stěny01+stěny02"stěny03"stěny04+stěny05 159,196

vy Součet 159,196 _
"" l Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená|19

K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 4,557 153,00 697,22
svislých konstrukci stěn

VY " 2*0,93*2,45 4,557
vy Součet _ , 4,557

20 K j619999041 Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené
í

, m2 44,649 45,00 2 009,21pracovní podmínky práce ve stisněném prostoru

vy "" "" pod|ah"L02+stěny_02+iSá|aha0ŠĹstěny05" " " "" 44,649
w Součet 44,649

! I """" !Doplněni dosavadních mazaná betonemĹehkým "" """ " l """"" """ "l "" " "7
i 21j K 631341161 :keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přes 1 m3 0,992 3 770,00 3 739,84!
. f ' !m2 do 4 m2 a ti. do 80 mm""" ""'" '"W ' ' ' " ' (pod|ahajji+podiaha ÓŽ+pŮlaha 05)*0,1 " '" ó ggj

w Souč.et_. . . ... ._,. 0,992 """"""I

Doplnění cementového potěru na mazaninách a l
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného m2 9,920 270,00Ĺ 2 678,40:

22 K :632452441 jdřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
.přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 30 do 40 mm

'""' " "VY ' " '"'"" (podlaha_01"poääa_02+podĹaha 05) '"'"" ""'"9,920
vy Součet 9,920 ...... ...... .._...

i ' 'Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro m2 9,920i 32,00' 317,44.l 23 k 632902211 Icementový potěr cementovým mlékem s přísadou

vy ' ' ' '""" "" ""' (podlaha01"podlaha_02+podlaha 05) " 9,920
vy Součet , , , 9,920

! , Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních
l 24 k 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000, 230,00 230,00

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 '
....,

)
l 25 ) M ;55331486 zárubeň jeäíÔkřld/äoce/ová6o zděnŤ1 stěny 110- kus 1,000 1 950,00 ! 1 950,00 l

150mm rozměru 700/1970, 2100mm ,

,d ,9. Ostatní ko.nstrukce a práce, bourání _ . , 39 738,74.
" VyčĹštěni Údov nebo objektů před předáním do j

l 26 ' K 952901111 užíváni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
m2 j"

15,000| 78,00 1 170,00j
....., . výšky podlaží do 4 m

jBouráM příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
: 27 k .962031132 !pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 4,374! 79,00 345,55.

.vápenocementovou, ti. do 100 mm
' "' "W " "' "' m.č.02

W 1,35*3,24 4,374
vy Součet . 4,374,

! 28 i' K !965041331 Eouráni mazanin škvá'robeiono'vých ti. do 100 mm m3 0,992! 1 770,00 1 755,84.
! : .. |,plochy do 4 m2 .

vy "(poáraha 01+podlahaÓZ+poája'ha_ošYó,i"" " " 0,992
vy Součet .. _ _ . 0,992.. . .. . ,

i 29 K 965043331 1É3ouránÍ mazanin' betonových s poiérem nebo teracem """ m3 ) _ 0,9921 3 220,00, 3 194,24
tl.. do 100 mm, .plochy do 4 m2

' '"' "VY' "' '(podlaha 01"podlaha0ä'+poäiaha_.05)Ů1 "" """" " """" " 0,992
vy Součet . __ 0,992,... .VyÚouráni kovových r4mú oken s křídly, dveřních

30 i K |968072455 :zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních l m2 1,300! 237,00Í 308,10
'zárubni, plochy do 2 m2 _. . ,..

" 'VY ' " "' " "'"" ' ""'"('o,tšj'á " 1,300



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vy Součet ' ' " ' ' ' " 1.300 ' "' ' ' ' ' " '
Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekáni drážŔy"' "'"" '"" ' " '

31 K 969031111 . m 25,000 150,00 3 750,00oceloveho do DN 50
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

32 K 974031142 nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 m 35,000 123,00 4 305,00;

VY
mm
drážky pro rozvody instalací (ZTI)

VY 35
vy Součet

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
33 K 974031153 nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do m

100 mm
vy drážky po rozvodech instalací (UT)
VY 20
vy Součet

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
34 K '977151121 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladú, m

35,000
35,000

20,000 132,00

20,000
20,000

. . .. .
2 640,00!

VY
VY
VY

, 35 K 977151911
i _

36 K 977332111
VY

dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm
m.č.Cl2 - prostup pro ventilátor
1
Součet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve m
stísněném prostoru
Frezovani drážek pro vodice ve stěnách z cihel,
rozměru do 30X30 mm · m '
ELE

1,000 850,00 850,00

1,000
1,000

1,000 344,00 344,00

... .. . .

125,000 85,00 10 625,00

W 125 125,000
vy Součet 125,000

"""7" """'" '"' " "'Ěrezo'ván'í"arážek pro vodCe ve stěnách z ciheÍ,""'' 37 l K 977332112 . m 65,000 95,00
rozmeru do 50X50 mm

VY ELE
VY 65 65,000
vy Součet 65,000

l " Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo " ""' ' ' """ ' '"'" "' "" "' ""'" ' '
38 K 1977333111 . . . m 25,000 112,00

l _ _ kíenbach z cihel, rozmeru do 30X30 mm
VY ELE
VY 25 25,000
vy Součet 25,000

r__"""" __"_
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek' 39 K 978011161 .. . . - l m2 4,120 43,00

l vmtrních ploch stropu, v rozsahu pres 30 do 50 °0
_._vy podlaha_02 4,120

, vy Součet .. 4,120) ! Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
) 40 ' K j978013161 vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 39,359. 33,00!

, _ _L ... 'zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 % ' i )vy stěny_02+stěny_05 39,359
vy Součet 39,359

6 175,00

2 800,00

177,16j

1 298,85

d 997 Přesun sutě

, ; Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot !41 : k 1997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly ' t

l '._.-.j__ 'výšky přes 21 do 24 m
,

i 42 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
r-— , '— i

) Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
: 43 , K i997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k . t

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce :
4.4 K 997013631 '(skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

28 492,71

9,348 1 760,00 16 452,48

9,348j 326,00 3 047,45

-—-—L-
9,348 12,00 112,18

9,348Ĺ 950,00 8 880,60

D 998

45 K 998011003

D PSV

D 711

46 K 711413112

Přesun hmot 1 747,89
PřeSuň hm'ot pro tjudový občänškě Yyštävtjý, bydleni, " " "_"____ """""_"""_
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou ' l
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 6,571 266,001 1 747,89
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24

. m

Práce a dodávky PSV 333 356,09
Izolace protj vodě, vlhkosti a plynům . , 5 809,24
izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly
a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící ' m2 4,120 275,00' 1 133,00
hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu



PČ Typ Kód

W
W

47 K 711413122

W
VY

48 K 998711103

D 763

49 K 763131461

W
W

50 K 763158115

W
W

51 K 763158118

W
W

52 K 763158121

W
W

53 · K 763158122

W
VY

Popis MJ Množství J.cena [CZN Cena celkem [CZK] )

podlaha_02 4,120
Součet 4,120
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly
a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou na m2 16,582 275,00 4 560,05
bázi pryže (latexu) a bitumenu
stěny_02*0,6 16,582
Součet 16,582
PResun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 0,124 937,00 116,19
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 60 m

Konstrukce suché výstavby 75 815,40
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

.. m2 4,120 1 090,00 4 490,80CD, UD dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2,
ti. 2 x 12,5 mm, bez izolace
podlaha_02 4,120
Součet 4,120
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2 31,250 360,00 11 250,00
podsyp ti. 10 mm
podlaha_03"podlaha_04 31,250
Součet 31,250
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý

. . m2 31,250 115,00 3 593,75podsyp Příplatek k ceně -8115 za Kazdy další 10 mm
tloušťky suchého podsypu
podlaha_03+podlaha_04 31,250
Součet 31,250
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 31,250 245,00 7 656,25
úpravy hydroizolační nátěr
podlaha_03+podlaha_04 31,250
Součet 31,250
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 31,250 290,00 9 062,50
úpravy stěrka ti. 2 mm
podlaha_03+podlaha_04 31,250
Součet 31,250
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových kus 1,000 114,00 114,0054 K 763172312 desek montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

55 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 1,000 781,00j 781,00 l

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku
56 K 763251134 podlahové deskytl. 2 x 10 mm podlaha ti. 40 mm m2 31,250 1 200,00 37 500,00

s minerální deskou ti. 10 mm a podsypem ti. 10 mm
W
W

57 K 998763303

podlaha_03+podlaha04
Součet
PResun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

Konstrukce truhlářSké

31,250
31,250

1,550 882,00 1 367,10

D 766
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

58 k 766660001 otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 1,000 559,00) 559,00
jednokřídlových, šířky do 800 mm l

59 M 61160325 dveňé jednokř/d/é dibvěné vC. mňžkyAl plné 600- kus 1,000 1 620,00 1 620,00700x1970mm l
l

60 M 55331431 zárubeň jednokř/d/á ocelová pm dodatečnou montáž ti kus 1,000 1 260,00 1 260,00 istěny 75-100mm mzměru 70ä/1970, 210Omm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
61 k 766660131 otevíravých do dřevěné rámové zárubně z masivního kus 1,000 602,00 602,00

dřeva jednokřídlových, šířky do 800 mm

62 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 4,000 180,00 720,00interiérového zámku
63 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 4,000 146,00 584,00

64 K 766660729 " Montáž dveřních doplňků dveřního kování "" kus 4,000 150,00 600,00interiérového štítku s klikou
65 M 54914620 kován/dve/h/ vmhn/k/ika včetně mzet a montážního kus 4,000 664,00 2 656,00materiálu R PZ nerez PK

94 642,86



PČ Typ Kód

66 K 766660731

67 M 54964150

68 K '766660733

69 M 54914630

70 K 766661912
VY
VY
VY

71 K 766662811

72 K 766681812
'JV
W

73 K 766695212

74 M 61187116
)75 ) M |61187136

i___l 76 : K 766695213
6——

l 77 M 61187161

l 78 ! K 766695233

l 79 i M 61187221
Á-4--
i 80 K 766811151

81 M AZP.MSK12.

82 K 766812840

83 K 766821111

84 M 55441007

85 K 998766103

86 K 998766181

D 767

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Montú dveřních dopÍÁů dveřnĹho kování
. . kus 1,000 416,00 416,00'.bezpečnostního .zamku . . . ....... .... . . ..

.vložka zámková cylindrická oboustranná"4 klíče kus 1,000 1 720,00 1 720,00 .
,Montáž dveřnich doplňků dveřního kováni

. . . . kus 1,000 180.00' 180,00bezpecnostntho štítku s klikou
"kování Ĺiveřh/ vrchní ko'váni bezpečnosĹnĹ" váe'ině štítu' ' kus 1,000 ' 3 090,00 3 090,00
PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Tipa

· · -- ·' 1Oprava dveřních křídel dřevěných z měkkého dřeva s
, . . . m2 21,535 980,00 21 104,30.yymenou kováni
m.č.01,03,04
2"(1.45"2,45)"4*(1,1*2,40)"2*(0,9*2.15) 21,535
Součet 21,535

'Demontäž dveĚnich konstrukci k opétov'nému' použití " ' "" ' "" ' " " "" " ' ' " ' ' " ' '
.. .. . .. . kus 5,000 33,00 165,00.prahu dveri jednokridloyych . . ......... .... .... . ... ...... _ . . .

'Demontáž zárubni k opětovnému použ|t| oblozkových
. . m2 2,025 102,00 206,55z masivu, plochy. otvoru pres 2.m2..

0,9*2,25 ' """""' Z.Óž5""' ""' '"' "" " '
Součet 2,025
Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří " '"" """""" ' " ' "
. .. . .. kus 2,000 80,00' 160,00'jednokrídlovych, šířky do 100 mm
práh dveřní d7evěný dubový ti 20mm ä Čí2Ómm š " kus 1,000 95,00 95,00 ;
100mm

. . . .. .práh dveihl dřévěný duboŕý ti 20mm dl 720mm š
kus 1,000 120,00 120,00100mm

-------4—
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří l
jednokřídlových, šířky přes 100 mm )us 2,000 87,00 174,00
práh dveM/dibvěný dubový tl 20mm dl 820mm š l

, kus 2,000 176,00 352,00150mm . _ L_________
Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří ,
dvoukřídlových, šířky přes 100 mm i kus 1,000 116,00 116,00
práh dveih/dřevěný dubový tl 20mm dl 1270mm š "

' kus 1,000 270,00 270,00 i150mm
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk '
- . . . . . kus 1,000. 10 000,00 10 000,00'sroubovanych na stenu, širky jednoho dílu do 600 mm

1 kuchyňský pracovni stůl pro teplou a studenou vodu - kus 1,000 45 000,00 45 000,00 i230V, 50 Hz l l
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo ! ' l
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky i kus 1,000 282,00' 282,00Ĺ

,přes 1800 do 2100 mm ' l
Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové '

. jednokřídlové kus 1,000 i 311,00j 311,00
skříňka se dvěma zásuvkama"pod umyvadlo " !
keramické..pravoúh/é š 1000mm kus 1,000' 2 100,00 2 100,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený i ,
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,139 865,00 120,24
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
::,:::hmot pro konstrukce truhlářské stanovený"""" l i

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně l ! 0,139 430,00 59,77
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro ľ t i

.jakoukoliv výš.ku objektu . ... _

Konstrukce zámečnické 0,00

D 771
87 K 771111011

VY

Podlahy z dlaždic
Příprava p'odklacÍu pÉd proveäením dlažby vysátí řň2j" 9,920 ""5,00"

9.9ZO" """

31 423,42

49,60

VY

88 K 771121011
VV
VY

9,920

m2 9,920'

9,920

89 K 771151012

.podlah
podlaha01"podlaha02"podlaha 05
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr

.penetrační n.a podlahu .
podlaha 01+podlaha_02+podlaha 05 "" " ""
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby

'samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky

9,920

, m2 9,920'

9,920

52,00 515,84j

380,00 3 769,60

VY
VV

.přes 3 do 5 mm
podlaha_01"podlaha
Součet

_02"podlaha_05

90 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
Rexibilnhn lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m l 10,830 76,00

m.č.01,05W
VY
VV

91 M 59761338

(9,56-1,15-0,7-0,8)"(4,52-0.6) 10,830
Součet 10.830

'soki-áažba'keramická siinuíá hladká áo interiéru kus , 24,337 159,00
exteriéru 445x85mm __ .. . _ _ Ĺ
10,83/0,445 24,337
Součet 24,337

823,08

3 869,58
VY
VY



l
: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

92 , K !771571810"" """ " 'Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do ""m2 l 9,9201 109,00 1 081,28.
'malty

L.

w ' podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05 9,920
vy Součet _ 9.,920 .... . ..,.... ......__.. ,. ....... .. . . .. .. . . ......,

""" "1Moniäž podlah z dlažcÍic keramických lepených

i 93 ' k 771574262 ýľexibilnim lepidlem velkoformátových pro vysoké
Jnechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfních . m2 ; 9,920! 920,00, 9 126,40'

, , j(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2 '1 "" '"'"

194 M 159761007 Id/ažba velkoformátová keramická slinutá hladká dojjnteňéru iexteniéru přés,4 do 6ks/m2 I "2 i 11,904 i 930,00) 11070,72j
' ' ""w ' " podlaha 01Tpod|aha_0Ž+podlaha_05 9,920

w Součet 9,920
vy 9,92*1,2 'Přepočtené. koeficientem množství 11,904 ..

i 95 ! k '771591115 IPodlahy±okončovactpráce spárování silikonem "" m "j . 23,440 .. " , "31,00j_.. """ . "" " .726,6Áj
" "W '" m.č.01,02,05

W 9,56+9,36+4,52 23,440
w Součet 23,440

" Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený "" " " " """ "" " ""j

96 K 998771103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,469 495,00 232,16dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m

""""' '""" " ' ' " "" """"jPřesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

97 : K 998771181 |z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,469 338,00 158,52;:za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
..... ... 'jakoukoliv výšku objektu . .. . .....

d 773 Podlahy z litého teraca 0,00

d 775 Podlahy skládané 0,00

.d ,776 .,Podlahy .povlakové 54 849,21
198' k 1776111311 'Příprava podkladu vysátí podlah m2 L_ ""31,250' 8,00 250,00
L .

vy podlaha 03"podlaha_04 31,250
vy Součet . 31,250 .. ., ........ , .. . ... .. . ........ .,

99 K '776201812 'Demontáž povÍaŔových podlahovin lepených ručně s m2
32,420] 92,00| 2 982,64

podložkou .. __ ... _
' " "w" ' podlaha_Oá"pod'iaha_04"podlaha_05 32,420

VY

i100! k 776231111

VY

Součet 3.?,.3?Q,
,Montáž p2d|ahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců m2 1_ . 31,250,

.. 'standardnim lepidlem .. ,... . ._ L
podlaŕĹa_03+pod|aiia_04 "" 31,250

269,00' 8 406,25

vy Součet ..,...__. . . . . ..... 31,250
[" " ' ) " id//ce vinylové ti 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, "" " ""'"Í "
101. M !28411051 ,úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, m2 37,500 ' 686,00 25 725,00 ,

I i ' 'rio, tř/ýä otěru Ť. hoňavost Bf1 SI, bez ftalátů
vy ""' "" "'ä1,2Š*i",2:"É'řepočtené koeňcientem m.n.ožství 37,500

"""""" ' "T ""'"" " ' " "' ' 'l"""""""'" '""'"""" l "_"'""" '
,102| K 776410811 LDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 47,640j 11,00j 524,04j
"""'"""W ' """"' " '""' m.č.01,03,04,05

W (9,56+16+17,56+4,52) 47,640
w Součet 47,640 . ..... ,_,... . ..... .. . .. .

i103! k !7764211.11 Montáž lišt obvod.ových lepených""" , m "T .. 33,560, 78,00, 2,617,68
'" "W " " """""" m.č.03,04

W 16+17,56 33,560
w Součet , .33,560

K04 m 28411007" lišta soklová PVC 15x50mm """ """ m" 36,9161 145,00
.

.5 352,82.
' " """Úv" .

_ ..,.,_._.. .
33,56*1,1 'PÉepočtenéÉ"oeňcientem množství ,_ _ ,.. .36,9ĹČ,' .. . . ,.... ..., . .. , ... ....... ,

105}. K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt vČetně " m 33,560 49,001 1 644,44'
inařezánj

' W 16+17,56 " " 33,560
w Součet .. . 33,560

l '""" ; " " PVC hetenogennl zitéžo'vé ii Í?,00mm, nášlapná vrstva ' l !
106 M i28411017 O, 7Omm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do . m2 ' 3,356 l 495,00 1 661,22,

) , O, 10%, RIO, hořlavost Bň SI ." ' 'W. ." ' "ä3,56*0,1 'Přepočten'Č koeficientem mnoásiví ' ' '"" ' """' .. ...,.., .3,356..
" Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce ,

;107 K 776991221 !čištěni včetně ošetření polymerním nátěrem ' m2 31,250i 48,00 1 500,00
.. . ; jednosložkovým jednovrstvým ,..,. . ... . .. . ..._. ... . . .. . ........j.

' ""W' ' podlaha_Oá+pod|aha_ÓÁ " 31,250
vy Součet 31,250

|108! K |776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah ; m2 32,420: 125,00 4 052,50
. j .... . . ... .... ... , ... . ._ ... _ _ .. . .... ... ... .... . . . ... : . .. _:. ........._ ...Ĺ .. .

vy podlaha 03"podlaha04'podlaha_05 32,420
vu Součet 32,420

'Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
,z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná . ' 0,190. 401,00 76,19

j109 K :998776103 ·dopravn1 vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 ! t !

do 24 m . ... . _..., .....



)PČ Typ, Kód

'110 K j998776181

D 781

781131241

112) K 781131242

,113) K j781131264
VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VY

Přesun hmot pro podlahy pov|akove' stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,190 297,00 56,43
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

.pro jakoukoliv výšku objektu . . .

Dokončovací práce - obklady 52 751,39
lzo|ace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními " ' ' '"' ' ' '" " ' ' '

. .. . kus 8.000 186,00 1 488,00'.pasy vnltrnl kout .
,izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačni'mi '" ' ' ' """"" '
pásy vnější roh kus ; 4,000 192,00 768,00

,Izolace stěny pod obklad izolace té'snic'i'm'i izo[ačnimi "
m 9.360 169,00 1 581,84|pásy mezi podlahou a stěnu

. . . . . . . i . . . .. .... _....., ..... ...m.č.02
9,36 9,360

vy Součet 9,360
" r "

114 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu
. m2 . 9,920 260,00 2 579,20

, celoplošné vyrovnání podkladu sterkou, tloušťky 3mm_ .Jvy podlaha_01+podlaha02"podkha_čiěl " "' " " ' " ' " ' "BSD "" ' ' '
vy Součet 9,920

t"T ' "" ;Demontáž obkladů z d|aždjcrera"mických kladených do ,j115j K )781471810 Ímalty m2 18,582 88,00 1 635,22

vy' stěny02*0,6+2*1 "' " " "' """ '" "" "" ' "" """" 18,582 " "
W. Součet .. 18,582

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických : """"'
116 K 781474112 lepených flexibilMm lepidlem maloformátových m2 i 1,800' 702,00 1 263,60!

hladkých přes 9 do 12 ks/m2
117 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 ! 2,160 395,00 853,20

VV m.č.03
VY 3*0,6 1,800
W Součet 1,800
VY

,118j K ,781474154

VY
VY

119) M ,59761001
1__ .. !_

VY

120| K 781491822

12Ĺ K 781494111

VY

1,8.*1 ,2 'Přepočtené koeňcientem množství _ . 2,160._. ...... . .. ..
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických ! " '
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových i m2 ) 19,346 902,00 17 450,09
hladkých přes 4 do 6 ks/m2 i
stěny_02*0,7 19,346
Součet 19,346
obklad ve/koĹormátový keramický hladký pNs 4 do m27 " 23,215 930,00 21 589,95'
6ks/m2
19,346*1,2 'Přepočtené koeficientem množství "

.
'Z3,215'

.
""' "' "" " ' '""'""'"""" "

"Odstraněni obkladÚ -'ostatní prvky vanová dvířka '
. . . , kus 1,000 11,00 11,00plastova lepen.a s ramem ... . L

"Obk|a'á" áokonCujicí p'ráce profily ukončovací lepené i
flexibilním lepidlem roh.ové m 8,000 125,00 1 000,00!
3*2+'Ĺ,2+0,8 '" "" ' ' " ' 8,000 '

w Součet 8.000
" 'T|122 K )781494511 Obklad - dokončujici práce profily ukončovací lepené I

. l . .flexibilním lepidlem. ukončovac.i ..
m 9,360

VY m.č.02
VY 9,36 9,360
vy . .... ..,. Součet 9,360

123 K 781495115 Obklad - dokon'čuj'Ĺci práce ostatní práce spárování i

. ,silikonem
i m : 17,2001

VY m.č.02
VY 8*2"1,2 17,200

,VY . . ..... . . Součet 17,200

124' K 781495141 ÔÚlad - dcjconČujicí práce průnik obkladem kruhový, ' T"
bez izolace do DN 30 , _ kus L 7,000

vy 7 " Z,ÓÓ0
125 k 781495142 "ôbk|aa" áokoniujÍcÍ práce prúniíobkladem kruhový, T i

bez izolace přes DN 30 do DN 90 : kus ! 3,000___i__.._. i' Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn
126 K 781495211 . . . . m2 21,236

chemckym.i p.rostredky
w kuchyňská linka
W 4,2*0,45 1,890
vy stěny_02*0,7 19,346
vy . Součet . 21,236

Přesun hmot pro obklady keramicÚ stanovený

127 K 998781103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná . 0,738
dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky přes 12 t
do 24 m
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený ' "

128 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0.738
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

.pro jakoukoliv výšku objektu

d .783 Dokončovací práce - nátěry .
Ostatní práce přemístění o'Ŕenních netio' áveřnícň "'

129 K. . 783000201 .křídel pro zhotoveni nátěru vodorovné .do 50 m kus : 5,000

91,00' 851,76:

33,00 567,60

37,00, 259,00

44,00 132,00i

5,00 106,18

495,00 365,31

338,00 249,44

499,00

8,00 40,00



f'l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

! l" ) " Příprava podkladu zámečnických konstrukci přéd "
,130Ĺ K 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem m2 1,500' 47,00' 70,50

ředidlovým - --- i - -- -- - ---- -· -- --------- :
1131' k '783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci m2 1,500 89,00 133,50'

' , ! ........ jednonásobný syntetický standardní
132 K .783315101 Mezinátěr zámečn ických konstrukci jednonásobný m2 1,500. 84,00i 126,00

.. syntetický standardní133! K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstruŔcí m2 1,500: 86,00' 129,00'

...,.
, jednonásobný syntetick.ý standard.n.í

D 784
134 K :784111001

VY

Dokončovací práce - malby a tapety_ .
!ÓprášenÍ (ometeni)'"poá'k|adu v mĹstn'ostech výšky do

, m2 ! 181,020 6,00!3,80 m _ .
strop
podlaha_,01+podlaha_02+podiaha03+podlaha_04+pod!aha 41,170
05

17 565,57

1 086,12

VY

W
VY

stěny_01+stěny_02"0,3+stěny_03+stěny04+stěny_05
Součet
Zaixýtí nema'iovanýcii"pioch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah _ I m2
geotextilie netkanĹá separačn'Í, ochranná, ň/tračn/.

m2

139,850
181,020

135, K 784171101

136 M 69311088
137) M '58124844 """"

VV
""r_ "'"!138 K !784181121

L
W

·drenážn/ PES 500g/m2 . _._... ..
ió/ie pro malířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5m .. .. .. .., . m2
40,85*1 ,.1 'Přep!?čtené. ko.eficientem množství

jpenetrace podkiadu jeanonásobná h|ou'bková v
místnostech výšky do 3,80 m _ _ _ , .m2
strop
podlaha_01+podlaha_02+podlaha 03+podlaha_04"podlaha_
05

40,850 8,00 326,80,

42,000 18,00 756,00'
·. · 1···44,935" 18,00' 808,83 ,

""""' 44,935
. .., ....181,020' 16,00: 2 896,32

W 41,170

w stěny_01+stěny_02*0,3+stěny_03+stěny_04+stěny_05
w Součet

' l" l " " " :Čištění vnitÍnĹch p|och hrui)ý iikiiá po proveáeni
'139! k 784191003 'malířských prací omytím oken dvojitých nebo

_ ... ..... ,.. . ..,..., _ . .jzdvojenýchw '4'1,2*1,85"2*0,55*1,85
w Součet

[140) k 1784191007 7čišien'í vniiinich pioch"'i)rubý úklid po proveáení ""' """ ;
. malířských prací omytím podlah

pod|aha_01+podlaha_Oá+pod|aha 03+podlaha_04+podlaha_
W 05

í" '" j " '=Z rri'äiiäých smísí oiéruvzäornýcii za"mokra '
|141 K !784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v i

i i ,_ , .., Áistnostech výšky do 3,80 m
vy strop

podlaha_01+podlaha_02+podlaha_03+podlaha_04+podlaha_
W 05

vy stěny_01+stěny_02*0,3+stěny_03+stěny04+stěny_05
vy Součet

139,850
181,020

""""!
m2 10,915| 15,00' 163,73!

10,91Š""
10,915 ,

" l "" "" "" "'m2 l 41,170j 3,00 123,51

41,170

41,170

m2 181,020, 63,00 11 404,26,

41,170

139,850
181,020

D VRN

D VRN2

D VRN3

D VRN7

D VRN9

Vedlejší rozpočtové náklady
Příprava staveniště

Zařízeni staveniště

Provozní vlivy

Ostatní náklady

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

Objekt:
Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejn im statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady ze soupisu prací 101 910,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 050,00
8 - Trubní vedení 1 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV 100 860,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 320,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 514,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 839,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 51 347,20
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 840:90
751 - Vzduchotechnika 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařIzení_

, _
0,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

jpč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

D HSV Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
do 70 m 30,000

'Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 m 30,000,

101 910,20

1 050,00
D 8

T""""' ""7

1 ' K 892233122

l 2 K 892241111

1 050,00

23,00; 690,00
...... . .. Ĺ . .. .12,00j 360,00j

D PSV Práce a dodávky PSV 100 860,20
D 721

""T""""" ;
3 l K :721140905

r"K)=j

5 ' K '721174042

6 K |721174043
L

, 7 K !721174045

' 8 l K :721194104

) 9 K |721194105
-- L-

) 1O! K !721194109

i11! K |721290111

i 121 K 721300912

13 K 998721103

14 K 998721181

D 722
15 K 72200001

, . . ... . ..........16 K 722174912

17 K 722176112

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
"Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky l
do potrubí DN 100 ! kus 1,000j 2

'Ópravy odpadního potrubí litinového propojení
. . i kus 2,000 1,dosavadn.ího potrubi ON 50 l

Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 40 m 3,000j

Potrubí z trub polypropylenových pňpojovací dn 50 l m 10,0001
Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 110_.J m 1,000

Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevnění i
odpadních výpustek DN 40 iYC 2.000

i ·Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění '
· · l kus i 4,000odpadních výpustek ON 50

Vyměřeni přípoje'k' na potrubí vyvedení a upevnění "" I
odpadních výpustek ON 100 . ' kusJ _, 1,000
Zkouška těsnosti kanaiizace v objektech vodou do DN : "
125 m i 16,000
Pročištěni svislých oĹlp'adú v jednom podlaží do DN F__ ) · · · : .-

:200 kus : 1,000 1
Přesun hmoÍ pro vnitřní kanaiizace stanovený "1__~""
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t 0,027 25
do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t

,
0,027! 25

za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
..jakoukoliv výšku objektu

12 320,00
760,00: 2 760,00

400,00: 2 800,00

215,00j 645,00

245,00! 2 450,00

387,00 387,00,

72,00i 144,00
i

72,QQ:

72,00

14,00'

200,00;
· . t

288,00,
i

72,00|

224,00

1 200,00!

000.00 675,00

000,OO| 675,00

: L_-
) 18 L M 286151,00

JŤ :2:179191

20 l K j722179192

- +·-

21 ' K 722181211

-- ) -J----- -

22 K !722262211

—l - --- — —

l 23 i K 998722103

_L__

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 514,00
Štítky na označení rozvodů ZTI kus 3,000 48,00 144,00
Sestaveni rozvodů vody D přes 16 do 20 mm i m 30,000 230,00 6 900,00
Montáž potrubí z plastovýcŕĹ 'iru'b "svařovan'ých

. . m 30,000 194,00 5 820,00polyfuzne D pres 16 do 20 mm
·-·· ·· itrubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 30,000 . 49,00 . 1 470,00 ,

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce
. soubor 1,000 800,00 800,00maleho rozsahu na zakazce do 20 m rozvodu

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 soubor 1,000 970,00 970,00
mm, do 15 svarů
Ochrana potrubí termoizolačními trubicem'Ĺ z péiiovei)o"
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných

i' - - .V . . m 30,000 21.00 630.OO!spo ich, tloušťky izolace do 6 mm, vnľtrního prumeru
,izolace ON do 22 mm
Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontálni

. .. . kus 1,000 680,00 680,00.jednovtokove suchobezne G 1/2 x 80 mm Qn 1,5
'Přéšúii' ňiňôt'Přô 'iiňitřni vodovOd stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,022 25 000,00 550,00'
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
do 24 m





PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

,54 l M 55145590 batene sprchová páková včetně sprchové soupravy · kus 1,000 2 160,00: 2 160,00 '
150mm chrom

i Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
l : z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,124 5 000,00' 620,00,
: 55 ' K 998725103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t
l i do 24 m

l
i Přesun hmot pro zařlzovací předměty stanovený

. 56 ! k 1998725181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t
. 0,124! 5 000,001 620.00!cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

.pro jakoukoliv výšku objektu . .. .. .. .... ......... ...

.d .726 Zdravotechnika - předstěnové instalace .. . . . ... , 13 840,00,
Předstěnové instalační systémy pro zazděni do '

57 K 726111031 masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety . soubor 1,000Ĺ 4 930,00. 4 930,00;
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

1

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do
58 K 726111204 masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů soubor, 1,OOO! 730,00 730,00'

'klozetů
montážni prvek pro zavěšné WC do zděňých' '

59 M 55281700 konstrukci ovládání zepředu hl 120mm stavební v kus , 1,000 i 4 930,00 4 930,00

. .108Qmm .. . . . ,. .
60 M 55281002 !souprava stavební pm přédstěnovou montáž prvků sada ! 1,000 2 350,00' 2 350,00;kotven/ 130-200mm

" Přésun hmot pro instaiačni prefabrikáty stanovený ' ,

61 K 998726113 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 'dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 t 0,018 25 000,00; 450,00!
m do 24 m
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený l i "' " ""' """ ' "' "' '""

62 K 998726181 Ĺz hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ! t l 0,018' 25 000,00 450,00'cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace i

. ... pro jakoukoliv výšku objektu i .. ... j.........
d 751 Vzduchotechnika 0,00

D M

D 58-M

Práce a dodávky M
Revize vyhrazených technických zařízení

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj02
objekt:

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

DI -
1 - Rozvaděč RB - 1+1

2 - Kabely a vodiče

3 - Svítidla a světelné zdroje
4 - Žlaby, trubky, krabice a přislušenstvi

5 - |nsta|ačni materiál

6 - Demontáže

7 - Montážní práce, revize a ostatní

138 441,40

138 441,40
18 700,00

10 994,40

6 550,00

3 222,00

8 525,00

6 000,00

84 450,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
_.__-_J

138 441,40

D DI

d . .1 RozvaděčR.B:1",1
jROZVaděČOVá skříň WUH-4 s výzbroji dle schématu

1 K 1.1 jrozvaděče - vypínač, přepěťová ochrana, :roudové kplchrániče, jističe, svorky, lišty, vnitřní propo'eni, popisky
,a označeni, schéma skutečného stavu

2 K ,1.2 Rozvaděčová skříň WUH-2 bez výzbroje - zakončení kpl
_ slaboproudých rozvodů

. .d .2 Kabely a vodiče
3 M 2.1 'Kabel CYKYJ 3X1,5 " m

4 M 2.2 Kabel CYKY-O 3x1,5 m

5 M 2.3 Kabel CYKY-J 5x1,5 m

6 M 2.4 JCabel CYKY-J 3x2,5 m

7 M 2.5 jKabel CYKY-J 5x2,5 m
18 jMj2.6 jKabel CYKY-J 4x10

_____ m9 i M 12.7 i Vodič CY 6 m

j!!? j.9 , {Koaxiá/Mkabe/ m
l 11j m j2.10 jDatový kabel UTF' m

138 441,40

18 700,00

1,000 15 200,00 15 200,00

1,000 3 500,00 3 500,00

10 994,40
m 78,000 14,40 1 123,20
m 70,000j 14,40) 1 008,00
m 22,000 23,80L 523,60
m 180,000) 23,70| 4 266,00
m 15,000' 39,10 586,50
m 10,000 118,40| 1 184,00
m 18,000: 20,45j 368,10
m 45,000| 13,00' 585,00
m _ 90,000j 15,00 1 350,00

D 3
12 M !3.1

13 M '3.2

14 M 3.3

15 M j3-4

16|Mi3.6

Svítidla a světelné zdroje
)A - sv/tid/o přisazené s LED zdrojem

B - sv/tid/o přisazené s LED zdrojem
1c - sv/tid/o přisazené s LED zdrojem
Id - sv/tid/o přisazené s LED zdrojem
lnad zrcadlem
LED pásek s př/s/ušenstv/m - osvěth
linkv

6 550,00
'- chodba kpl 2,000 630,00 1 260,00

', /P44 - koupelna : kpl 1,000 720,00 720,00

t- wc a komora ' kpl 1,000 630,00 630,00
l, /P44 - koupelna kpl 2,000 720,00 l 1 440,00 ,

enl"kuchyňské kpl
,

" """ 1,000 2 500,00 2 500,00

D 4
!171m 4.1
!181M 4.2
=iÁj4.3

20 M 4.4
|21:Mi4.5

122} M j4.6

23 m 14.7

Žlaby, trubky, krabice a přís|ušenství
_ . . 3 222,001Trubka ohebná LPE-1/2316 l m 85,000 l 13,00 ' 1 105,00]

""" "" !Liška vkládací 25X40 pro př/vodn/kabe/ včetně "" '

. |přls/ušenstv/
m i 15,000 35,00 525,00

Krabice plastová odbočná 125mm pospojenl i ks l 1,000 "" 152,00L 152,00
,Krabice př/stmjová univerzá/nl " l ks 38,000 j 10,00 ! 380,00

" !Kľabice odbočná s vIčk'"
( _ ,

"ľ" ks 5,000j 12,00 , 60,00

|pomocný upevňovací materiál např. sád a,
kpl ' 1,000 600,00 600,00:hmoždinky, vruty atd.) ..

"brobný eÍektro maíeriá/ (např.'.' vyvazovací pásky, ' kpl ' 1,000 400,00 400,00 '

__ svorky, RopiskV atd.) .
D 5

24 M 5.1

) 25 ) M 5.2

! 26 i M , 5.3

|271m!5.5

,28 l M 5.6

|291Mi5.7
; 30 , M !5.9

|nsta|ační materiál
'přistroj spínače jednopólového s krytem a rámečkem - "
řázenl 1
přístroj spínače střídavého s krytem a rámeČkem - '
řázenl 6
přístroj spínače sŇdavého dvo/itého sÍcrytem a
rámečkem - řazení 6"6

"Přlsiroi spínače sériového s kryte'm' a Ĺámečkem' ' '
řázenl 5
přístroj ovladače t/ač/tkového s Řrytem a rámeČkem -
vzt
Zásuvka jednonásobná 250V, 16A, včetně rámečku

Zásuvka TV+R s krytem koncová včetně rámečku

ks 1,000

ks 2,000

ks 2,000

ks 2,000

ks . 1,000

ks 25,000

ks 2,000

8 525,00

150,00 150,00

150,00 300,001

265,00 530,00'

190,00 380,00

150,00 150,00,

135,00 3 375,00

350,00 700,00.



i PČ Typ Kód

|31 M 5.10

'32) M 5.11

33 M ,5.12
l 34 M :5.13
l ' ·....i ··· · ···
! 35 M ,5.14
!36' M 5.16
l......

Popis MJ Množství j.cena [CZK]
'""7"'

Zásuvka datová 2xRj45 s krytem včetně rámečku ks 2,000 ' 370,00
· ·1. ·

'""" Automatické kouibvé čidlo včetně baterie ks 1,000j 450,00 ·..

Domácí zvonek - manipulace při' stavebních úpravách ks 1,000| 450,00Ĺ
—- "--iZvonkové tlačítko včetně rámečku a krytu ks ,_ 1,000 i. . 150,00 )

Rozbočovač STA - 1in/6out ks 1,000 . 320,00
'" Malý axiální venti/átorpro koupelnu 50m3/h včetně ks 1,000 830,00

doběhového relé ,_ ,, _ !

Cena celkem [CZK] l

740,00,

450,OO;
450,00 !

150,00,
320,00j

l
830,00|

d 6 Demontáže _ . 6 000,00.
37 K )6.1 Demontážní práce (kabe|y! přÍstrole, závěsyatd.) kp.l , 1,000) 2"500,00. . 2 500,00
38" K 6.2 Ekologická likvidace demontovaného materiálu " kpl " "1,000| 800,00

.
800,00

"39' K T6.3 " Pomocné práce, doprava apod. " ,_ kpl ! .,.1;.000). .. _2 700,00. _ _. 2 700,00

, . .d ,_7 .. .,.
Montážní práce, revize a ostatní _ _. 84 450,00

40 K 7.1 Montážní práce , " kpl """' " 1,000) 35 200,00 35 200,00
41' K '7"10 "" "" Doprava " " kpl "" 1,OOO| 3 000,00 3 000,00

--' t42 ' K '7.11 Ostatní režijní a vedlejší náklady "" kpl 1,000! 1 500,00 1 500100
43 K 7.12 Navýšeni hodnoty jističe 3x25a - poplatek PREdi kpl 1,OOO) 10_750,00 10 750,00
44 K 7.2 Funkční zkoušky silnoproud kpl 1,0OO| 2 200,00 2 200.00'__-. .. _..... .. ...-.... .. ._... .Funkční zkoušky a proměření datových a koaxilnIch kpl 1,OOO! 2 500,00 2 500,00
45 K 7 3 kabelů

-- ---m ---- ------ ----- —--"46 K 7.4 Revize bytových elektrorozvodů " kpl 1,000i 4 500,00 . 4 500,00,

47 K 7.5 Úprava RE, zapojení nového přívodu, revize PRE kpl 1,000' 6 200,00 6 200,00--... ·i ·.--.-...- ·
48 K 7.6 "" Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, drážkování) kpl 1,000 13 500,00 13 500,00
49 K 7.7 Protipožární utěsnění prostupů " " kpl "1,000" 2 000,00 2 000,00
50 , k 7.8""" " projekt skutečného provedení "" " " kpl 1,000 2 000,00 2 000,00
51Ĺ k 7.9 " pomocný materiál kpl 1,000,_ 1 100:00! _ 1 100,00:





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

objekt:
Díl 400 - Vytápění

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 89 514,80

PSV - Práce a dodávky PSV 82 294,80
" 731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 700,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 76 594,80

D5 - Ostatní 7 220,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
Stavební oprava bytové jednotky bj02

DU 400 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

jpč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

89 514,80

d PSV Práce a dodávky PSV 82 294,80
d 731 Ústřední vytápěni - kotelny , , 5 700,00

1 l 17 11 1 Demontáž kotlů litinových článkových počet l kus ' 1,000 5 700,00 5 700,00
r" 7 K l 3 0080

čl./hmotnost kotle (t) 3 čl./0,140 t

d 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 76 594,80
ĹOtopné těleso trubkové elektrické přímotopné

2 K :35164273.KRD- |KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 1810/750 kus 1,000 5 870,00 5 870,00:

3 K 735419126
i:o:vektory montáž konvektorů s osazením na konzo|y? soubor

2,000 900,00 1 800,00,stavební délky přes 1290 do 2040 mm

' 4 M 48455834 jkonvektor nástěnný bez ventilátoru z Pz plechu 120mm kus 2,000 3 200,00' 6 400,00j60/12 1558W
I

5 K 735531001 1Montáž elektrického podlahového vytápěni topné' . . . m 4,500 2 200,00 9 900,00:rohoze vysekání drážky pro č|d|o termostatu
VY 3*1,5 " """4,500

. . w . .. ,Součet 4,500
6 k 735531002 jMontáž elektrického podlahového vytápění topnéjrohože položení samolepIcí topné rohože 100 W/m2 m2 35,880 230,00 8 252,40j

VY m.č.01,03,04
W 4,63+14,97+16,28 35,880

.. ..W . Součet 35,8807 M 8500045682 Folie topná Fénix EcoFi/m 80_W!m2_(metráž) m ) 43,056 520,00 22 389,12 :
VY ' ' m.č.01,03,04
VY (4,63+14,97+16,28)*1,2 43,056

. . .W , . Součet 43,056
Montáž elektrického podlahového vytápěni topné

8 K 735531004 rohože ostatní prvky natřeni plochy penetračním m2 35,880 47,00 1 686,36Ĺ
nátěrem )

l 9 ) K 735531006 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné"
, . . . . m2 35,880 89,00 3 193,32'i .. , jrohoze ostatní prvky naneseni nlve|ačnÍho tmelu
' l jMontáž elektrického podlahového vytápění topné l i

10 i K 735531007 rohože ostatní prvky kontrolní měřeni odporu kus ' 3 000 700,00 2 100,00|
_ l _,. vyhřívacích rohoží t— —L ' , . ..-. . :

) 11 K '735531008 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné l
L l 'rohože ostatní prvky napojeni topné rohože na síť l kus 3,000| 1 200,00, 3 600,00j.. ...L-... .. ·.. ··· ·· ·· ·· --·· ·' i

l 12 , K |735531044 jMontáž elektrického podlahového vytápěni instalace " kus l 3,000 850,00 2 550,00j
i l :napojení tepelného čidla l
l 13 ! M ,8500045602 :Čid/o podlahové Fénix RT-P kus 3,000" 430,00" " 1 290,00

- - ;
, 14 K 1735531045 Montáž elektrického podlahového vytápěni instalace a l kus i 3,000 650,00 1 950,00

l napojeni termostatu na zeď _ _. i - . .. ..... ....
, 15 , M '8500149310 ! Termostat pod/ahoyý E/ektrobock PT712-E/ ____ ' kus , 3,000 1 450,00 4 350,00 i

l ' lVnitrostaveništni přemístěni vybouraných i
l 16 K 735890803 |(demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do i t 0,081 5 200,00 421,20'
i ! 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

: j Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
17 ) K 998735103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,081 5 200,00 421,20'

, i vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
.. . L.. ..... .i l l Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti i

18 , k )998735181 jpřesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun t l 0,081 5 200,00| 421,20!
' |prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv

i |výšku objektu

d D5 Ostatní
i 19 l M PO/85 jKohy, závěsy a u/ožen/potrub/, uchyceni armatur a l kpl i
i l )potrub/, šroubení, přechodové kusy, pevné body ' i
i 20 i k Pol89

,. __.
jTopná zkouška (i dilčí) dle ČSN 06 0310

_ kpl l

. ., 7 220,00.,
1,000 1 520,00 1 520,00

1,000 3 500,00 3 500,00



l PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [czŕq Cena celkem [CZK]

: 21 : K "Pol90 Veškeré revizní zprávy od zařízení, vC. případné úřední kpl 1,000 2 200,00 2 200,00
zkoušky apod.





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bi 04

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky bj04

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis Cena bez DPH [CZH , _ _ L

l) Náklady z rozpočtů

Díl 100 Stavebně technické řešení
Díl 200 Zdravotně technické instalace
DI! 300 Elektroinstalace
Díl 400 VYtápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

890 436,43

535 074,13
113 938,20
148 099,95
93 324,15

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Cejko',é nákladyza stavbu l) + 2) 890 436,43 ·

' ' @XLOe
' i;; 3. ,' Á

.é '
VRCHLICKÉHO SQ/106, 160 ClO PRAHA 5

fČ: B1%B786
ÉJĹČ: QZB10857C$





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj04

objekt:
Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinim statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 521 074,13

HSV - Práce a dodávky HSV 181 485,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 381,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 99 983,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 40 941,16
997 - Přesun sutě 34 299,15
998 - Přesun hmot 880,99

PSV - Práce a dodávky PSV 339 588,46
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 891,47

" 762 - Konstrukce tesařSké 4 888,25

763 - Konstrukce suché výstavby 83 050,50
766 - Konstrukce truhlářské " 104 127,59
771 - Podlahy z dlaždic 13 634,48
775 - Podlahy skládané 1 771,20
776 - Podlahy povlakové " 55 567,20
781 - Dokončovací práce - obklady 53 85323
783 - Dokončovací práce - nátěry 459,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 345,44

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00
VRN7 - Provozní vlivy 0,00
VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

14 000,00

1 500,00
0,00
0,00
0,00

7 500,00
5 000,00

535 074,13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj04
objekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešeni

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinľm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

ÍPČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena jczK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

.Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
1 K 317142420 maltového lože, výšky do 250 mm, šÍřky překladu 100 kus 1,000 566,00 566,00 cs Urs 2021 01

mm, délky překladu do 1000 mm

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
2 K 317142442 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 kus 1,000 831,00 831,00 CS Urs 2021 01

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké

3 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 3,120 650,00 2 028,00 es Urs 2021 01
tloušťka příčky 100 mm

521 074,13

181 485,67

5 381,00

W
VY

l

4 K 342291121
ÍVY

VY

5 K 346244352

VY
W
VY

l

6 K |346272256

W
VY
W

D 6

7 K 611142001

VY

W
i

8 K 611311131

W

W
l
i 9 K 612125101
l

W
W
VY

10 K 612135002

W
W

11 K 612142001

W

VY
l '
l 12 K |612311131

l

W

W

, 13 K 619999041
l

VY

VY

14 K ;631341161

1,35"3,20-0,6*2
Součet
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce
cihelné m
2*3,2
Součet
Obezdívka koupelnových van ploch rovnýá
z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové m2
lože, ti. 50 mm
obezdívka vany a výklenku
1,7"0,3
Součet
Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová
hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, m2
tloušťka přizdívky 150 mm
sokl závěsného WC
1,19*1,2
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo l
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2
do tmelu stropů
podlaha_01+podlaha 02"podlaha 03"podlaha_04"podlaha O
5+podlaha 06
Součet
Potažení vnitřních ploch štukem Uoušťky do 3 mm
vodorovných konstrukcí stropů rovných m2
podlaha_01+podlaha_02"podlaha_03"podlaha_04"podlaha O
5+podlaha 06
Součet
Vyplněni spár vnitřních povrchů cementovou maltou,
ploch z cihel stěn m2
drážky po rozvodech instalaci (ELE, UTZT1)
(120+65+20"35)*0,1
Součet
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných m2
ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn
stěny_02*0,6+stěny 06*0,6
Součet
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2
do tmelu stěn
stěny_01+stěny02"stěny_03"stěny_04"stěny_05+stěny06
Součet .
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukcí stěn m2
stěny_01+stěny_02"stěny03+stěny_04+stěny_05+stěny_06
Součet
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené
pracovni podmínky práce ve stísněném prostoru m2
podlaha_06+stěny_06+podlaha_02+stěny02"podlaha_05+st
ěny_05
Součet
Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým l
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přes 1 l m3
m2 do 4 m2 a ti. do 80 mm
(podlaha_02"podlaha_05)"0,1
Součet

3,120
3,120

6,400 65,00

6,400
6,400

0,510 536,00

0,510
0,510

1,428 887,00

1,428
1,428

39,680 210,00

416,00 cs Urs 2021 01

273,36 cs Urs 2021 01

1 266,64 cs Urs 2020 01

99 983,37

8 332,80 CS Urs 2021 01

39,680

39,680
39,680j

39,680
39,680

24,000

24,000
24,000

18,389

18,389
18,389

170,530

170,530
170,530

l
170,530|

170.530

170,530

50,483

220,00

75,00

266,00

210,00j

200,00

8 729,60 cs Urs 2021 01

1 800,00 CS Urs 2020 01

4 891,47 es Urs 2020 01

35 811,30 cs Urs 2021 01

34 106,00 es Urs 2021 01

45,00j 2 271,74 es Urs 2020 01
l

1 032,98 es Urs 2022 01

VY
W

50,483

50,483

0,274 3 770,00

0,274
0,274



PČ Typ Kód Popis MJ

Doplnění cementového potěru na mazaninách a

15 k 632452441 betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného m2dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě
přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 30 do 40 mm

w (podlaha 02"podlaha_05)
w Součet

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
16 k 632902211 cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2

w (podlaha_02"podlaha 05)
w Součet

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

2,740 270,00 739,80 cs Urs 2021 01

2,740
2,740

2,740

2,740
2.740

32,00 87,68 CS Urs 2022 01

Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřnic
17 k 642942111 lisovaných nebo z úhelnfků bez dveřních křídel n

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

18 M 55331485 zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zdění ti šŮny 1115Omm nozměm 600/1970, 2100mm

_ . _
jvových dveřních ,
iveřních křídel na kus 1,000 230,00 230,00 CS URS 2020
jdo 2,5 m2
zdění ti šŮny 110- kus 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2021
mm

01

01

n tkr·m m nrt5no htm irAnf
U 4j>íau ruju Fou Umwr¶äó ur

vyčištěni budov nebo objektů před předáním do .
19 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 25,000 78,00 1 950,00 CS URS 2021 01

výšky podlaží do 4 m
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel .

20 k 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 4,320 79,00 341,28 CS URS 2020 01
nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

40 941,16

W
W
W

21 " K 965041331
W
W

22 K 965043331
W
W

23 K 968072455

W
W

24 K 969031111

25 K 971033531

W
W

26 K 974031142

W
W
W

27 K 974031153

W
W
VY

28 K 977151121

m.č.02
1,35"3,2
Součet
Bouráni mazanin škvárobetonových u. do 100 mm m3
plochy do 4 m2
(podlaha 02"podlaha_05)*0,1
Součet
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo terac'em m3
tL do 100 mm, plochy dQ 4 m2
(podlaha_02+podlaha_03+podlaha_05)"0,1
Součet
Vybouráni kovovýÉh rámů oken s křídly, dveřních
zárubni, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2
zárubní, plochy do 2 m2
(0,6)"2"2
Součet _
Vybouráni vnitřního potrubí včetně vysekáni drážky m
ocelového do DN 50
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou m2
plochy do 1 m2, ti. do 150 mm
0,45"0,9
Součet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 m
mm
drážky pro rozvody instalaci (ZTI)
35
Součet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do m
100 mm
drážky po rozvodech instalaci (UT)
20
Součet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm
m.č.02 - prostup pro ventilátor
1
t¶b_. .21&

4,320
4,320

0,274

0,274
0,274

1,563

1,563
1,563

2,400

2,400
2.400

1 770,00

3 220,00

237,00

484,98 CS Urs 2021 01

5 032,86 CS Urs 2021 M

568,80 cs Urs 2020 01

Nsekáni dräky m 25,000 150,00 3 750,00 cs Urs 2020 01

ém nebo
:kovek z cihel m2 0,405 200,00 81,00 cs Urs 2021 01
iápenocementovou

0,405
0,405

35,000 123,00

35,000
35,000

20,000 132,00

20,000
20,000

1,000 850,00

4 305,00 es Urs 2020 01

2 640,00 cs Urs 2020 01

850,00 CS Urs 2022 01

v v ouucmt " '" ""jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

29 K 977151911 materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, m 1,000 344,00 344,00 cs Urs 2022 01dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve
stísněném prostoru
Ftézovánľ drážek pro vodiče ve stěnách z áhel, m 125,000 85,00 10 625,00 CS Urs 2021 01

30 K 977332111 rozměru do 30X30 mm

W
VY
L ^ t

1,000
1.000

VY
W
W

31 K 977332112
VY
VY
VY

32 K 977333111
VY
W
VY

33 K 978011161

ELE
125
Součet
Érézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, m
rozměru do 50x50 mm . . _ ._
ELE
65
Součet
Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo L m
klenbách z cihel, rozměru do 30x30 mm
ELE
25
Součet .,,,
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2

podlaha_02
Součet

125,000
125,000

65,000 95,00

65,000
65,000

25,000 112,00

25,000
25,000

1,350 43,00

1,350
1,350

6 175,00 cs Urs 2021 01

2 800,00 CS Urs 2022 01

58,05 cs Urs 2020 01

VY
VY



PČ Typ Kód

34 K 978013161

VY
W

D 997
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

35 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 11,253 1 760,00 19 805,28 cs Urs 2020 01
výšky přes 21 do 24 m

36 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 11,253 326,00 3 668,48 es Urs 2020 01meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
37 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 11,253 12,00 135,04 cs Urs 2020 01

ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
38 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 11,253 950,00 10 690,35 cs Urs 2020 01

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cDq Cenová soustava

Otlučeni vápenných nebo vápenocementových om itek ! .
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2 28,339 33,00 935,19 CS URS 2022 01
zdiva, v rozsahu přěs 30 do 50 %
stěny_02"stěny05 28,339
Součet 28,339

Přesun sutě 34 299.15

D 998

39 K 998011003

D PSV

D 711

40 K 711413112

880,99

3,312 266,00 880,99 es Urs 2020 01

339 588,46
3 891,47

3,540 275,00

3,540
3,540

10,328 275,00

10,328
10,328

0,082j 937,00

973,50 es Urs 2020 01

VY
W

41 K 711413122

W
W

42 K 998711103

2 840,20 cs Urs 2020 01

77,77 es Urs 2020 01

D 762

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m
Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V m2
těsnící hmotou na bázi pryže (iatexú) a bitumenu
podlaha_02"podlaha_06
Součet
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnícI m2
hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu
stěny_06"0,6
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a ptynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 60 m

Konstrukce tesařské

43 K 762215811 Demontáž schodiště se zábradlím žebříkových, se m 5,000 104,00 520,00 es Urs 2021 01schodnicemi a zábradlím, šířky do 1,00 m z prken
Demontáž podlahové konstrukce podkladové

44 k 762511887 z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých lepených na m2 34,750 107,00 3 718,25'cs Urs 2021 01
pero a drážku, tloušťka desky přes 2X15 mm

4 888.25

W
VY

45 K 762751810

46 K 763131461

W
VY

47 K !763158115

podlaha 01"podlaha_03+podlaha_04
Součet
Demontáž prostorových konstrukci vázaných na
hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, m
průřezové plochy do 120 cm2

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
cd, úd dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, m2
ti. 2 x 12,5 mm, bez izolace
podlaha_02"podlaha_06
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2
podsyp ti. 10 mm
podlaha_01+podlaha_03"podlaha 04
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý
podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm m2
tloušťky suchého podsypu
podlaha 01+podlaha_03+podlaha_04
Součet
podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2
úpravy hydroizolační nátěr
podlaha 01+podlaha_03"podlaha_04
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2
úpravy stěrka tí. 2 mm
podlaha 01"podlaha 03+podlaha_04
Součet
Instalační technika pro konstrukce ze""""""" l
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus
velikost 300 x 3Č)Č) mm

34,750
34,750

25,000 26,00 650,00 es Urs 2021 01

D 763 83 050,50

VY
VY

48 K 763158118

W
VY

49 k 1763158121
t

VY
W

' l50 i K 763158122

W
VY

l
l 51 K j763172312

3,540 1 090,00

3,540
3,540

34,750 360,00

34,750
34,750

34,750 115,00

3 858,60 es Urs 2020 01

12 510,00 cs Urs 2021 01

3 996,25 cs Urs 2021 01

34,750
34,750

34,750

34,750
34,750

34,750

34,750
34,750

1,000

245,00 8 513,75 cs Urs 2021 01

290,00

114,00

10 077,50 CS Urs 2021 01

114,00 cs Urs 2020 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 M 59030711 dv/ňka revizní s automatickým zámkem 30Ox3OOmm kus 1,000 781,00 781,00 CS Urs 2020 01

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku .
53 K 763251134 podlahové desky ti. 2 x 10 mm podlaha ti. 40 mm m2 34,750 1 200,00 41 700,00 es URS 2020 01

s minerální deskou ti. 10 mm a podsypem ti. 10 mm
~~^w podlaha_01"podlaha_03"podlaha 04

w Součet
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých

54 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

34,150
34,750_. .

1,700 882,00 1 499,40 es Urs 2020 01

D 766
55 K 766411821

W
W

56 K 766411822
W
W

57! K 766421821
W
W

58 K 766421822

VY

59 K 766621011 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy m2 1,000 492,00 492,00 cs Urs 2020 01přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

60 M 61110010 okno dřévěné otev/ravé/sk/opné dvo/sk/o přěs ploch" m2 1,000 3 560,00 3 560,00 es Urs 2021 011m2 do V 1,5m
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových .

61 K 766660001 oteviravých do ocelové zárubně povrchově kus 5,000 559,00 2 795,00 CS URS 2021 01
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

62 M 61160325 dveňe jednokř/d/é d/bvěné vC. mř/žkyA/plné 600- kus 3,000 1 620,00 4 860,00 cs Urs 2021 01_ _ 700x1970mm

63 m 61161008 " 1veN jednokř/d/é voštinové povnch lakovaný částečně kus 2,000 4 170,00 8 340,00 cs Urs 2021 01prosklené 800x1970-2100mm
Montáž äveřních křídel dřevěných nebo plastových " .

64 K 766660022 otevľravých do ocelové zárubně protipožárních kus 1,000 602,00 602,00 CS URS 2021 01
jednokřídlových, šířky přes 800 mm '
dveib jednokřld/é dňevotř/skové s 2 x h/in/kovým .

65 M 61173210 plechem 8OO-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy kus 1,000 8 060,00 8 060,00 CS URS 2021 01
RCI

66 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 5,000 180,00 900,00
_ interiérového zámku _ .67 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 5,000 146,00 730,00 CS URS 2022 01

68 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování " kus 5,000 150,00 750,00 :interiérového štítku s klikou

69 M 54914620 kován/dveM vmhnl klika včetně nozet a montážn/ho kus 5,000 664,00 3 320,00materiálu R PZ nerez PK
Montáž dveřních doplňků dveřního kováni kus 1,000 416,00 416,00

70 K 766660731 bezpečnostního zámku _ ,

71 M 54964150 vložka zámková cylindňcká oboustnnná+4 klíče kus 1,000 1 720,00 1 720,00 CS URS 2022 01
Montáž dveřních doplňků dveřního kováni kus 1,000 180,00 180,00

72 K 766660733 bezpečnostního štítku s klikou
kování dve/h/ vmhnl kování bezpečnostní' včetně šUtu kus 1,000 3 090,00 3 090,00

73 M 54914630 , PZ 72 klika-madlo P nerez-klika Tipa

74 K 766662811 " Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kus 5,000 i 33,00 165,00prahů dveří jednokřídlových _ '

75 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří"" kus 5,0001 80,00 400,00 cs Urs 2020 01jednokřídlových, šířky do 100 mm '

76 M 61187116 práh dvemldi6věný dubový ti 2Omm dl 62Omm š kus 3,000 95,00 285,00 cs Urs 2022 011OOmm

77 M 61187156 práh dveňn/dNvěný dubový ti 20mm dl 82Omm š kus 2,000 120,00 240,00 cs Urs 2020 011OOmm

78 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří kus 1,000 87,00 87,00 CS Urs 2020 01jednokřidlových, šířky přes 100 mm

79 m 61187181 p'áh dvem/devěný dubový ti 20mm dl 92Omm š kus 1,000 198,00 198,00 es Urs 2021 01150mm
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS Urs 2020 01

80 k 766811151 šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

81 m azp.msk12. 1 kuchyňský pracovn/stů/ pm teplou a studenou vodu " kus 1,000 45 000,00 45 000,00230V, 50 Hz
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo ,

82 k 766812840 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 1,000 282,00 282,00 CS URS 2020 01
přes 1800 do 2100 mm

83 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové " kus 1,000 311,00 311,00 CS Urs 2021 01jednokřídlové
skříňka se dvěma zásuvkama pod umyvadlo kus 1,000 0,00 cs Urs 2021 01

84 M 55441007 keramické pravoúhlé š 1OOOmm

85 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových kus 1,000 136,00 136,00 cs Urs 2021 01
" Přesun hmot pro konstrukce"Ĺuhlářské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,283 865,00 244,80 cs Urs 2020 01
86 K '998766103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m

W
tm

Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn palubkami , m2
stěny01*0,5+stěny_02"stěny_05
Součet
Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2
podlaha_05"podlaha_06"podlaha_01+podlaha 02
Součet
Demontáž obloženi podhledů palubkami m2
podlaha_05"podlaha_06"podlaha 01+podlaha_02
Součet
Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2

podlaha 05"podlaha_06"podlaha01"podiaha_02
e ^0

104 127,59
45,491 " 107,00 4 867,54 es Urs 2021 01 7
45,491
45,491

11,480 28,00 " 321,44 es Urs 2021 01
11,480
11,480

11,480 114,00 1 308,72 CS Urs 2021 01
11,480
11,480

11,480 30,00 344,40 es Urs 2020 01

11,480
11.480



PČ Typ Kód

87 K 998766181

D 771
88 k i771111011

VY
VY

89j K :771121011

W
W

90) K ,771151012

W
VY

tŠ91 i K 771474112
l
VY
VY
W

;
, 92 M 59761338

VY
W

93Ĺ K 771571810
l
W
VY

Popis MJ

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosú přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti m2podlah
podlaha_02"podlaha_05+podlaha 06
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetmčni na podlahu

m2 l

podlaha_02"podlaha_05"podlaha 06
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, Uoušťky m2
přes 3 do 5 mm l
podlaha_02+podlaha_05"podlaha06
Součet

1Montáž soklů z dlaždic keramických lepených

flexibilnÍm lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm "
m.č.05
5,14-0,6
Součet
sokl'd/ažba keramická slinutá hladká do inteňémi
exteriéru 445x85mm kus
4,45/0,445+1
Součet
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty m2
podlaha_03"podlaha_06
Součet

Množství J.cena [CZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0,283 430,00

4,930

4,930
4,930

4,930

4,930
4,930

4,930

4,930
4,930

4,540

5,00

52,00

380,00

f

76,00

121,69 es Urs 2020 01

13 634,48
24.65 cs Urs 2020 01

256,36 cs Urs 2020 01

1 873,40 CS Urs 2020 01

345,04 es Urs 2020 01

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

94 K 771574262 flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké ' ·mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfňich m2 3,540 920,00 3 256,80 es URS 2020 01
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

95 M 59761007 dlažba ve/kofonnátová keramická slinutá hladká dointeriéru iexteňém pňes 4 do 6ks/m2 m2 4,248 930,00 3 950,64 es URS 2020 01

4,540
4,540

11,000

11,000
11,000

15,080

15,080
15,080

159,00

109,00

1 749,00 es Urs 2020 01

1 643,72 es Urs 2020 01

VY
W
W

96j K 771591115
VY
W
W

podlaha_02+podlaha 06
Součet
3,54*1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem
m.č.02,05,06
1,31+5,14+5,94
Součet

3,540
3,540
4,248

m 12,390 31,00

12,390
12,390

384,09 CS Urs 2020 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

97 K 998771103 jZ hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,181 495,00 89,60 es Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t
12 do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

98 K 998771181 z hmotnosti přésunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,181 338,00 61,18 es Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D 775
99: K '775511810

l
VY
VY

D 776
!100 K 776111311

VY
W

101 K 776231111
W
VY

102 M 28411051

W
103j K |776421111

VY
VY
W

104Ĺ M 28411007
l
W

105 K 776421711
VY
W

l l
|106j M j28411017

VY
I

107} K 776991221

VY

Podlahy skládané
Demontáž podlah vlysových do suti s lištami !
pňbijených l m2l
podlaha_01"podlaha_02+podlaha 04"podlaha 05
Součet

Podlahy povlakové
Příprava podkladu vysáti podlah m2
podlaha_01+podlaha_03"podlaha_04
Součet
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem m2
podlaha_01"podlaha_03+podlaha 04
Součet
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, m2
RIO, třída otěru T hoňavost Bň SI, bez ňa/átů

34,75"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt obvodových lepených m
m.č.01,03,04
14,22+15,54+16,42
Součet

j/iŠta soklová PVC 15x50mm m
46,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezáni m
46,18
Součet
PVC heterogenní zátěžové ti 2,OOmm, nášlapná vístva
q 70mm, zátěž 34/43, otlak do o, 02mm, stálost do m2
O, 10%, RIO, hořlavost B/7 SI
46,18*0,1 'Přepočtené koeficiemem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištěni včetně ošetřěni potymernim nátěrem m2

_ jednosložkovým jednovrstvýmpodlaha_01+podlaha_03"podlaha 04

24,600 72,00

24,600
24,600

34,750 8,00
34,750
34,750

!
34,750 269,00
34,750
34,750

41,700 686,00

41,700
46,180! 78,00

46,180
46,180

50,798 145,OO|
50,798

46,180 49,00
46,180
46,180

4,618 495,00

4,618

34,750 48,00

34,750

1 771,20
1 771,20 es Urs 2021 01

55 567,20
278,00 es Urs 2020 01

9 347,75 es Urs 2020 01

28 606,20 es Urs 2020 01

3 602,04 cs Urs 2020 01

7 365,71 es Urs 2020 01

2 262,82 es Urs 2020 01

2 285,91 ,cs Urs 2020 01
i

1 668,00 es Urs 2020 01



VY OUUCUC " "' ""

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná t 0,216 401,00 86,62 cs Urs 2021 01

108 K 998776103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,216 297,00 64,15 es Urs 2021 01

109 K 998776181 cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

PČ Typ

n t

Kód Popis Cenová soustava

e ^.

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶

34.750

D 781
110 K 781131241

111 K 781131264
W
W
W

112 K 781151031

W
W

113 K 781471810
W
L^r

Dokončovací práce - obklady
izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačnimi kuspásy vnitřní kout
Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními m
pásy mezi podlahou a stěnu
m.č.02,06
4,7+5,94
Součet
Příprava podkladu před provedením obkladu m2 T
celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

podlaha_02+podlaha_05"podlaha_06
Součet
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených m2
do malty ,
stěny_02*0,6+3,6"0,5

186,00

169,00

53 853,33
1 488,00 cs Urs 2020 01

1 798,16 cs Urs 2020 01

260,00 .1 281,80 cs Urs 2020 01

88,00 867,77 CS Urs 2020 01

VY DUUGU1

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických ,
114 k 781474112 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 1,620 702,00 1 137,24 CS URS 2020 01

hladkých přěs 9 do 12 ks/m2
115 M 59761071 obklad keramický hladký piňes 12 do 19ks/m2 m2 1,944 395,00 767,88 CS Urs 2020 01

8,000

10,640

10,640
10,640

4,930

4,930
4,930

9,861
9,861
9_861

W
W
W
W

116 K 781474154

W
W

117 M 59761001
bnF

m.č.03
3,6"0,45
Součet
1,62*1,2 'Přepočtené koeňáente.w. množství
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených f1exibilnIm lepidlem velkoformátových m2
hladkých přes 4 do 6 ks/m2
stěny02"0,7+stěny_06*0,7
Součet
obklad ve/kofÔnnátový keramický hladký pns 4 do T"" m2
6ks/m2
n 4 A E A*4 '3

1,620
1,620
1,944

21,454

21,454
21,454

25,745

25.745

902,00 19 351,51 CS Urs 2020 01
j

930,00 23 942,85 cs Urs 2020 01

V V Ú + r" t V U _ —— · · · —

118 K 781491822 Odstranění obkladů - ostatní prvky vanová dvířka kus 1,000 11,00 11,00 cs Urs 2020 01plastová lepená s rámem
Obklad - dokončujlcí práce profily ukončovací lepené '

119 K 781494111 flexibilním lepidlem rohové m 3,600 125,00 450,00 CS URS 2020 01
W
W

120 K 781494511
W
VY
VY

121 K 781495115
W
VY
W

122 K 781495141
VY

123 K 781495142 Obklad - dokončujÍcÍ pbez izolace přes DN 3(
Čištěni vnitřních ploch

124 k 781495211 chemickými prostředk!

V V GJVUCUL __' " " "

Přesun hmot pfo obklady keramické stanovený

125 K 998781103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i 0,779 495,00 385,61 es Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

126 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,779 338,00 263,30 es Urs 2020 01cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

2,4+1,2 3,600
Součet 3,600
Oi)k|ad - dokončujici práce profily ukončovací lepené m 10,640
¶exibilnim lepidlem ukončovací
m.č.02,06
4,7+5,94 10,640
Součet 10,640
Obklad - dokončujIcí práce ostatní práce spárováni
.. m 19,200,_ sthkonem

m.č.02,06
8*2+1,2+2 19,200
Součet 19,200
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, kus 7,000
bez izolace do ON 30
7 7,000
Obklad - dokončujÍcÍ práce průnik obkladem kruhový, "

bez izolace přes DN 30 do ON 90 ._ kus 3,000
Čištěni vnitřních ploch po provedení obkladu stěn m2 23,074
chemickými prostředky
kuchyňská linka
3,6"0,45 1,620
stěny02*0,7+stěny06*0,7 21,454

23.074

91,00

33,00

37,00

44,00

5,00

968,24 CS Urs 2020 01 j

633,60 cs Urs 2020 01 1

259,00 cs Urs 2020 01

132,00 es Urs 2020 01

115,37 es Urs 2020 01

VY
W
W

d 783 Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před

127 K 783301313 provedením nátěru odmaštění odmašťovačem m2
ředidlovým
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci

128 K 783314201 . . . m2jednonásobny synteticky standardní
129 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný m2syntetický standardní
130 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci l m2jednonásobný syntetický standardní .., , i .___

d 784 Dokončovacípráce - malby a tapety
"" ' Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do

131 K !784111001 m23,80 m

459,00

m2 1,500 47,00 70,50 es Urs 2020 01

m2 1,500 89,00 133,50 es Urs 2020 01

l "2 1,500 84,00 126,00 es Urs 2020 01

l m2 1,500 86,00 129,00 es Urs 2020 01

188,756 6,00

18 345,44
1 132,54 es Urs 2020 01

l



PC Typ Kód

VY

VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

VY

W

strop
podlaha 01"podlaha_02"pčjdlaha_03"podlaha 04"podlaha O
5+podlaha_06
stěny01+stěny02"0,3"stěny_03+stěny_04"stěny_05+stěrvy
06*0,3
Součet

39,680

149,076

188,756

132 K 784171101 Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) ·včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 39,680 8,00 317,44 CS URS 2020 01
geotextilie netkaná separační, ochranná, Mmčnl, ·133 M 69311088 drenážní PES 50Qg/m2 m2 42,000 18,00 756,00 CS URS 2021 01

134 M 58124844 ň5/ie pru mal/kké potňebyzakiývac/ ti 2% 4x5m m2 43,648 18,00 785,66 cs Urs 2020 01
W

1135 k 784181121
l

W

VY

W

VY

136 K 784191003

39,68"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m m2
strop
podlaha_01"podlaha 02+podlaha_03"podlaha_04"podlaha_O
5+podlaha_06
stěny_01+stěny_02*0,3"stěny03+stěny04+stěny05"stěny
_06"0,3
Součet
Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken dvojitých nebo m2
zdvojených
8*1,25"1,95+2"0,55*1,85
Součet

43,648

188,756 16,00 3 020,10 cs Urs 2020 01

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení .
137 K 784191007 . . . m2 39,680 3,00 119,04 es URS 2020 01malířskych praci omytim podlah

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
138 k 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 188,756 63,00 11 891,63 cs Urs 2020 01

místnostech výšky do 3,80 m

39,€80

149,076

188,756

21,535

21,535
21,535

15,00 323,03 cs Urs 2020 01

VY
VY

W

W

VY

VY

strop
podlaha 01"podlaha_02"podlaha03"podlaha 04+podlaha O
5"podlaha,.. 06
stěny01+stěny02*0,3+stěny_03+stěny_04+stěny_05+stěny
_06*0,3
Součet

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Zařízení staveniště

Provozní vlivy

Ostatní náklady

39,680

149,076

188.756

D VRN

D VRN2

D VRN3

D VRN7

D VRN9

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj04

objekt:
Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 103 938,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 050,00

8 - Trubní vedení 1 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV 102 888,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 320,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 514,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 839,00
" 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 37520

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 13 840,00

M - Práce a dodávky M 0,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařizení 0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

10 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00

113 938,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj04
objekt:

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinlm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [cztq Cenová soustava

D HSV
D 8

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
1 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 ·

, do 70 m 30,000 23,00j 690,00 es URS 2020 01
2 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON do 80 m 30,000 12,00 360,00 es Urs 2020 01

103 938,20

1 050,00

1 050,00

D PSV

D 721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

102 888,20

12 320,00
Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky kus 1,000 2 760,00 2 760,00 CS Urs 2020 013 K 721140905 do potrubí ON 100
Opravy odpadního potrubí litinového propojení kus 2,000 1 400,00 2 800,00 es Urs 2020 014 K 721140912 dosavadního potrubí DN 50

l 5 K 721174042 Potrubí z trub polyp'opylenových připojovací on 40 m 3,000 215,00 645,00 CS Urs 2020 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací on 50 m 10,000 245,00 2 450,00 cs Urs 2020 01

7 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací on 110 m 1,000 387,00 387,00 cs Urs 2020 01

8 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění kus 2,000 72,00 144,00 cs Urs 2020 01odpadních výpustek dn 40
9 K 721194105 Vyměřéni přípojek na potrubí vyvedení a upevněni kus 4,000 72,00 288,00 CS Urs 2020 01odpadních výpustek DN 50
10 K 721194109 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni kus 1,000 72,00 72,00 cs Urs 2020 01odpadních výpustek ON 100
11 K 721290111 Zkouška těsnosů kanalizace v objektech vodou do ON ·125 m 16,000 14,00 224,00 es URS 2020 01

Pročištěni svislých odpadů v jednom podlaží do DN ·12 K 721300912 200 kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS URS 2020 01
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

13 K 998721103 z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná t 0,027 25 000,00 675,00 es Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs
12 do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

14 K 998721181 z hmotnosů přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,027 25 000,00 675,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D 722 Zdravotechnika - vnitřhí vodovod 18 514,00
15 K 72200001 Štítky na označeni rozvodů ZTI kus 3,000 48,00 144,00
16 K 722174912 Sestaveni rozvodů vody D přes 16 do 20 mm m 30,000 230,00 6 900,00 cs Urs 2020 01

17 K 722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných ·polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 30,000 194,00 5 820,00 CS URS 2020 01
18 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 2Qx2,2x4OOOmm m 30,000 49,00 1 470,00 cs Urs 2020 01

19 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce .soubor 1,000 800,00 800,00 CS URS 2020 01malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

20 K , 722179192 malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 , soubor 1,000 970,00 970,00 cs Urs 2020 01
mm, do 15 svarů
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi '

21 K ,722181211 ' pěnového polyetylenu PE pňlepenými v příčných a m 30,000 21,00 630,00 cs Urs 2020 01
l podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního

_._ průměru izolace ON do 22 mm
22 K 722262211 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontálni kus 1,000 680,00 680,00 es Urs 2020 01jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5

Přesun hmot pro vnitřni vodovod stanovený

23 K 998722103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná , t 0,022 25 000,00 550,00 gs Urs 2020 01
i dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

17 dn ?4 m
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený

24 K 998722181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně , t 0,022 25 000,00 550,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D 723
Demontáž potrubí z oce|ov%h trubek přesných do dn ·

25 K 723140801 8 m 25,000 85,00 2 125,00 CS URS 2020 01

26 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavřeni nebo otevřéní kus 1,000 1 800,00 1 800,00 cs Urs 2020 01potrubí
Vnitrostaveništni přemítěni vybouraných

27 K 723290823 (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do t 0,414 1 000,00 414,00 es Urs 2020 01
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Zdravotechnika - vnitřňí plynovod 4 839,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přěsun hmot pro vnitňni plynovod stanovený

28 K 998723103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,010 25 000,00 250,00 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

29 K 998723181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Pň'piatek k ceně t 0,010 25 000,00 250,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

b,j e RA V r' ""' ' """J

Demontáž klozetů splachovacích s nádrži nebo soubor 1,000 390,00 390,00 es Urs 2020 01
30 k 725110811 tlakovým splachovačem

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 280,00 280,00 cs Urs 2020 01umwadel
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur ,

32 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 CS URS 2020 01
sifon 550 mm

33 K 725220832 Demontáž van litinových volně stojících " ,soubor 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2020 01

34 K 725241141 Sprchové vaničky akrylátořé čtvrtkruhové 800X800 soubor 1,000 4 630,00 4 630,00 CS Urs 2020 01

35 K 725241901 :p"chové vaničky montáž sprchových vaniček soubor 1,000 " 1 280,00 1 280,00 CS Urs 2020 01
Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové

36 K 725244812 čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní ti. 4 a 5 mm soubor 1,000 12 680,00 12 680,00 CS Urs 2020 01dveřé posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku
800X800 mm

37 K 725244907 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny soubor 1,000 1 930,00 1 930,00 cs Urs 2020 01rohové (kout)
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních

, soubor 1,000 870,00 870,00 es Urs 2020 0138 K 725319111 typu

39 M 55231079 dňez nerez s odk/ádac/p/oškou vestavný matný kus 1,000 2 960,00 2 960,00 cs Urs 2021 01560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"

40 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody ,oubor 1,000 460,00 460,00 CS Urs 2021 01tlakových od 50 do 200 l
Elektrické ohřívače zásobníkové bezúakové ,

41 K 725532213 přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné soubor 1,000 8 760,00 8 760,00 es URS 2020 01
vodorovné objem nádrže (příkon) 80 l (2,0 kW)
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových

42 K 725539203 ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 cs Urs 2020 01
50 do 80 l
Vnbostaveništni pŕemisténi vybouraných

43 k 725590813 (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 1,414 800,00 1 131,20 cs Urs 2020 01vodorovně do 100 m v objektech výšky přěs 12 do 24 t
m

Demontáž plynových sporáků normálních nebo soubor 1,000 230,00 230,00 es Urs 2020 01
44 K 725610810 kombinovaných

45 K 725650805 Demontáž plynových otopných těles podokenních soubor 2,000 470,00 940,00 l cs Urs 2020 01nebo bezpečnostních pro garáže É

46 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi kus 2,000! 340,00 680,00 cs Urs 2020 01hadičky pračkové G 3/4
l

47 K 725819202 Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4 soubor 2,000 72,00 144,00 es Urs 2020 01

48 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů nohových s soubor 6,000 390,00 2 340,00 CS Urs 2020 01připojovací trubičkou G 1/2 , .
49 M 55141001 kohout ku/otý rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 6,000' 280,00 1 680,00 es Urs 2020 01

Baterie dřézové stojánkové pákové s otáčivým ústím a soubor 1,000 1 290,00 1 290,00 es Urs 2021 01
50 K 725821325 délkou ramínka 220 mm

Baterie dkzové montáž ostatních typů nástěnných kus 2,000 320,00 640,00 es Urs 2020 01
51 k 725829101 pákových nebo klasických

52 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus 1,000 1 830,00 1 830,00 es Urs 2020 01odpadu ,, ,
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií kus 1,000 320,00 320,00 es Urs 2021 01

53 K 725849411 s nastavitelnou výškou sprchy

54 M 55145590 bateňe spnchová páková včetně sprchové soupmvy kus 1,000 2 160,00 2 160,00 es Urs 2020 01150mm chrom
" Přésun hmot pro zařizovací předměty stanovený

55 K 998725103 z hmotnosů přesunovaného materiálu vodorovná t 0,124 5 000,00 620,00 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Pksun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosú přesunovaného mateňálu Příplatek k t 0,124 5 000,00 620,00 es Urs 2020 01

56 K 998725181 cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

n 7!7R 7Aři7nvArj nředmětv 53 375,20

13 840,00
~Y U KV Ú r"

l Předstěnové instalační systémy pro zazdění do .
57 K 726111031 masivních zděných konstrukci pro závěsné klozety soubor 1,000 4 930,00 4 930,00 es URS 2021 01

ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm
Předstěnové instalační systémy pro zazděni do ,

58 K 726111204 masivních zděných konstrukci montáž ostatních typů soubor 1,000 730,00 730,00 es URS 2021 01
klozetů
montáZni prvek pr) závěsné WC do zdé"ných 1· _" .

59 M 55281700 konstmkcl ov/ádánlzepNdu hl 12Omm stavební v kus 1,000 4 930,00 4 930,00 es URS 2021 01
ť108Qmm - ' ' · Ĺ "

60 M 55281002 souprava stavební pru pňedstěnovou montáž prvku l sada 1,000 2 350,00 2 350,00 es Urs 2021 01kotvení 130-200mm l
Pi\esun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,018 25 000,00 450,00 es Urs 2021 01

61 K 998726113 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 m do 24 m

rj 7!7R 7drmmtArhnik3 - riředstěnové instalace



PC Typ Kód

62 K 998726181

Popis MJ

Přésun hmot pro instalační prefábrikáty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

Práce a dodávky M
Revize vyhrazených technických zařízeni

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

0,018 25 000,00

D M

D 58-M

450,00 es Urs 2021 01

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj04

Obiekt:
Díl 300 - Elektroinstalace

Mfsto: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 143 099,95

DI - 143 099,95
1 - Rozvaděč RB - 1+1 18 700,00

2 - Kabely a vodiče 11 932,95

3 - Svítidla a světelné zdroje 7 990,00
4 -Žlaby, trubky, krabice a příslušensM 3 222,00

5 - Instalační materiál 9 485,00

6 - Demontáže 6 000,00
7 - Montážní práce, revize a ostatní 85 770,00

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

5 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 000,00

148 099,95



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj04
Objekt:

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D DI

d 1 Rozvaděč RB - 1+1

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq Cenová soustava

Rozvaděčová skříň WUH-4 s výzbroji dle schématu

1 K 1.1 'o"vaděče - vypínač, přepěťová ochrana, :roudové kpl 1,000 15 200,00 15 200,00chrániče, jističe, svorky, lišty, vnitřní propo'ení, popisky
a označení, schéma skutečného stavu

2 K 1.2 Rozvaděčová skříň WUH-2 bez výzbroje - zakončeni kpt 1,000 3 500,00 3 500,00slaboproudých rozvodů

143 099,95

143 099,95

18 700,00

D 2
3 M 2.1 Kabel CYKY'J 3x1,5 m 85,000 14,40 1 224,00
4 M 2.2 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 36,000 14,40 518,40
5 M 2.3 Kabel CYKYJ 5x1,5 m 22,000 23,80 523,60
6 M 2.4 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 190,000 23,70 4 503,00
7 M 2.5 Kabel CYKYJ 5x2,5 m 15,000 39,10 . 586,50
8 M 2.6 Kabel CYKYJ 4x10 m 18,000 118,40 2 131,20
9 M 2.7 Vodič CY 6 m 25,000 20,45 511,25
10 M 2.9 Koaxiální kabel m 45,000 13,00 585,00
11 m 2.10 Datový kabel UTP m 90,000 15,00 1 350,00

Kabely a vodiče 11 932,95

D 3
.12 M 3.1 A - sv/tid/o pňsazené s led zdmjém - chodba kpl 2,000 630,00 1 260,00

13 M 3.2 B - sv/tid/o pňsazené s LED zdrojem, /P44 - koupelna kpl 2,000 720,00 1 440,00

14 M 3.3 C - sv/tid/o pňsazené s LED zdm/em - wc a komora kpl 1,000 630,00 630,00

15 M 3.4 D - sv/tid/o pňsazené s LED zdro/em, /P44 - koupelna kpl 3,000 720,00 2 160,00nad ucad/em
16 M 3.6 LED pásek s př/s/ušenstv/m - osvět/en/ kuchyňské kpl 1,000 2 500,00 2 500,00h'nkv

Svítidla a světelné zdroje 7 990,00

D 4
. .17 M 4.1 TrubÁa ohebná LPE-1/2316 m 85,000 13,00 1 105,00

Ĺ18 m '4.2 Liška vk/ádac/ 25x40 pm př/vodn/kabe/ včetně
př/s/ušenstv/ m 15,000 35,00 ' 525,00

19 M 4.3 l Krabice plastová odbočná 125Inm - pospojenl ks 1,000 152,00 152,00
20 M 4.4 Krabice př/stmjová univená/n/ ks 38,000 10,00 380,00
21 M 4.5 Krabice odbočná s vlčkem ks 5,000 12,00 60,00

i pomocný upevňovací mateňál (např.: sádra, kpl 1,000 600,00 600,0022 M |4.6 hmoždinky, vrugt atd.)
23 m |4.7 Dmbný e/ektm materiál (např.: vyvazovací páskµ kpl 1,000 400,00 400,00

l svorky, popisky atd.)

Žlaby, trubky, krabice a pň'slušenstvi 3 222,00

D 5 Instalační materiál
Př/stno/ spínače jednopólového s ktytem a rámečkem " ks 2,000 150,00 300,0024 M 5.1 /ázen/1

Př/stmisp/nače stř/davého s krytem a rámečkem " ks 2,000 150,00 300,0025 M 5.2 ňazen/6

26 M 5.4 Př/stmisp/nače křížového s krytem a rámečkem " ks 1,000 210,00 210,00kzenl 7
' 27 M 5.5 přístroj spínače sériového s krytem a rámečkem - ks 3,000 190,00 570,00
l řazení 5
128' m 5.6 Př/stm/ ovladače t/ač/tkového s kiytem a rámečkem - ks 1,000 150,00 150,00

vzt
29 M 5.7 Zásuvka jednonásobná 250V, 16A, včetně rámečku ks 25,000 135,00 3 375,00
30 ' M 5.9 Zásuvka TV+R s kiytem koncová včetně rámečku ks 2,000 350,00 700,00
31Ĺ M 5.10 Zásuvka datová 2xRj45 s krytem včetně rámečku ks 2,000 370,00 740,00
32 Ĺ M 5.11 Automatické kou/bvé čidlo včetně bateňe ks 1,000 450,00 450,00

33 M 5.12 Domác/zvonek - mani>u/ace pň stavebních úpravách ks 1,000 450,00j 450,00
l '
l 34 M 5.13 Zvonkové t/ač/tko včetně rámečku a krytu ' ks 1,000 150,00 150,00
135: M 5.14 1Rozbočovač STA/" t1in/6out ks 1,000 320,00 320,00

iMalý axiá/n/ ventiá orpro wc 25m3'h včetně " ks 1,000' 940,00 940,0036 M 5.15 Ĺdoběhového relé

37 m 5.16 Malý axiá/n/ ventí7átorpno koupelnu 5Om3/h včetně l ks 1,001Ĺ 830,00 830,00Ĺdoběhového relé í l

9 485,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Lj 4J E

38 K 6.1 Demontážní práce (kabely, přistroje, závěsy atd.) kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
39 K 6.2 Ekologická likvidace demontovaného materiálu " kpl 1,000 800,00 800,00
40 K 6.3 Pomocné práce, doprava apod. kpl " 1,000 _ 2 700,00 2 700!90,

Q 6 000,00

L) u pft ^mp v V&N,0p

41 K 7.1 " Montážní práce " k,p1 1,000 35 200,00 35 200,00
42 K 7.10 Doprava kpl " 1,000 _ 3 000,00 3 000,00
43 K 7.11 "" Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
44 k 7.12 Navýšeni hodnoty jističe 3x25a - poplatek PREdi """" kpl 1,000 12 070,00 _ 12 070,00
45 K 7.2 Funkční zkoušky silnoproud kpl """" 1,000 2 200.,00 2 200,00

Funkční zkoušky a proměření dató"jch auaxilnich " kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
46 K 7.3 kabelů

47 K 7.4 """" Revize bytových elektrorozvodů kpl 1,000 4 500,00 _ 4 500,00
48 K 7.5 Úprava RE, zapojeni nového přívodu, revize PRE kpl """ 1,000 6 200,00 6 200,00
49 K 7.6 Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, drážkováni) kpl 1,000 13 500,00 13 500,00
50 K 7.7 Protipožární utěsněni prostupů kpl 1f00 2 000,00 2 000,00
51 k 7.8 projekt skutečného provedeni _ kpl" 1,000 2 000,00 2 000,00
52 k 7.9 pomocný materiál kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

7 nr9árn roíň:m nctMní 85 770,00

\





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj04

Obiekt:
Díl 400 - Vytápění

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

l) Náklady ze soupisu prací 85 324,15

PSV - Práce a dodávky PSV 78 104,15
731 - Ústřédni vytápěni - kotelny 0,00
735 - Ústřédní vytápění - otopná tělesa

.
78 104Q5

D5 - Ostatní 7 220,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

8 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

8 000,00

93 324,15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj04
Obiekt:

Díl 400 -Vytápění

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Ipč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV

D 731

D 735

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - kotelny
Ústřední vytápěni - otopná tělesa

1
K 735164273.KRD. Otopné těleso Írubkové eÍektrické přímotopné

1 KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 1810/750 kus 1,000 5 870,00 5 870,00
mm
Konvektory montáž konvektorů s osazením na .2 K 735419126 konzoly, stavební délky přes 1290 do 2040 mm soubor 4,000 900,00 3 600,00 CS URS 2021 01

3 M 48455834 konvektor nástěnný bez ventt7átom z FZ plechu kus 2,000 3 200,00 6 400,00 cs Urs 2021 01120mm 60/12 1558W
4 M 48455812 konvektor nástěnný bez ventt1átom z FZ plechu BOm" kus 2,000 2 800,00 5 600,00 cs Urs 2021 0160/06 582W
5 K 735531001 Montáž elektrického podlahového vytápění topné .. . . m 4,500 2 200,00 9 900,00 CS URS 2021 01rohože vysekání drážky pro čídlo termostatu

85 324,15

78104,15

0,00
78104,15

VY 3*1,5
w , Součet

6 K 735531002 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné
rohože položení samolepícÍ topné rohože 100 W/m2 m2

VY m.č.01,03,04
VY 2,30+11,5+15,3
vy Součet

7 ! M 8500045682 Folie topná Fenix EcoFi/m 80 W/m2 (metráž) m
VY m.č.01,03,04
VY (2,30+11,50+15.3)"1,2 . "' - .' "
w Součet "t, ,.:T ' Montáž elektrického podlahovéhqvytápěni topné

8 , K 735531004 rohože ostatní prvky natřéní plochy penetračním m2
l i nátěrem '

VY 6,55"12,89+15,31
w Součet

4,500
4,500

29,100 230,00

29,100
29,100

34,920 520,00j

6 693,00 cs Urs 2021 01

18 158,40

1 390,00 es Urs 2021 01

9 K 735531006 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné .. . . . m2 34,750 89,00 3 092,75 CS URS 2021 01rohože ostatni prvky naneseni n|ve|ačnlho tmelu
Montáž elektrického podlahového vytápěni topné

10 K 735531007 rohože ostatní prvky kontrolní měření odporu kus 3,000 700,00 2 100,00 es Urs 2021 01
vyhřívacích rohoží
Montáž elektrického podlahového vytápění topné .11 K 735531008 rohože ostatní prvky napojeni topné rohože na síť kus 3,000 1 200,00 3 600,00 CS URS 2021 01

12 K 735531044 Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a kus 3,000 850,00 2 550,00 cs Urs 2021 01napojeni tepelného čidla
13 M 8500045602 Čidlo podlahové Fenik RT-P kus ' 3,000 430,00 1290,00

14 K 735531045 |Montáž elektrického podlahového vytápěni instalace ' kus 3,000 650,00 1 950,00'CS Urs 2021 01napojeni termostatu na zeď
, 15 M 8500149310 'Termostat podlahový E/ekhobock PT712-E1 kus 3,000 1 450,00 4 350,00

l
Vnřtrostaveništní přemístěni vybouraných

16 k " 735890803 (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do t 0,100 5 200,00 520,00 es Urs 2021 01
' 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosú i
17 K 998735103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,100 5 200,00 520,00 cs Urs 2020 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti

18 : K 998735181 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun t 0,100 5 200,00! 520,00 CS Urs 2020 01
prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv

l výšku objektu _

34,920
34,920

34,750

34,750
34,750

40,00

d D5 Ostatní
! M PO/85 Kohy /závěsy a uloženi potrubí, uchycení armatur a kpl 1,000! 1 520,00 1 520,00

potmb , šroubení, p/bchodové kusy, pevné body

_ 20 , K Pol89 Topná zkouška (i dílčí) die ČSN 06 0310 kpl 1,000Ĺ 3 500,00 3 500,00

21 K Pol90 Veškeré revizní zprávy od zařízeni, vC. případné úřední kpl 1,OOO| 2 200,00 2 200,00zkoušky apod.

7 220,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bi 09

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky bj09

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Praha 4 - Michle, Na koleiMm statku 386/3

ITAR s.r.o.

Popis

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

Díl 100 Stavebně technické řešení
Díl 200 Zdravotně technické instalace
Díl 300 Elektroinstalace
Díl 400 Vytápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní

Vyplň vlastni

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

397 612,23

328 479,03
23 193,20
38 220,00

7 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

397 612,23

i i'

=¢, ,.'.?
,XVRCHLM<ÉHO 50/¶0ES, T60 QČĚ PRAHA

lČ: m (1Bt5 76E '
DiC: CZ01%S7S5



. .
.

0

'"1·': q % 0 0 " 0
0

. *'

.

0 0

' 0

" 0

: " '
0

.

.

..

0
e

,, · r , :,0
%"

0

.

.%

..

.
0

":'
. 0

0.

. . ..
. .

0 ,



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj09

Obiekt:
Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinim statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 314 479,03

HSV - Práce a dodávky HSV _67 16025
6 - Újravy povrchů3od|ahy a osazování výplní """ 56 317,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni "" _ 4 314,00.
997 =sun sutě" 6 141,72

998 - Přesun hmot 387,03

PSV - Práce a dodávky PSV 247 318,98

762 Konstrukce tesařské 12 743,44

763 - Konstrukce suché výstavby . 80 138,36

766 - Konstrukce truhlářSké 80 048Q2

776 - Podlahy povlakové 53 888,77
783 - Dokončovací práce - nátěry _ 2 142,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety
_ _ _

18 357,99

vrn - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN2 - Příprava staveniště _ 0,00
VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

VRN7 - Provozní vlivy _ 0,00
VRN9" Ostatní náklady 0,00

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

14 000,00

1 500,00
0,00
0,00
0,00

7 500,00
5 000,00

328 479,03



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj09
objekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešení

Mišto: Praha 4 - Michle, Na koleinim statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 6

T
! 1 K 611142001

I ,
VY
VY

l 2 K 611311131

VY
VY

3 K 612125101
W
VY
W

r"
l
l 4 K 61213500?

VY
W

l
É5 K 612142001

VY
W

[6 K |612311131

W
W

7 K 619999041

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2
do tmelu stropů ;
podlaha_01
Součet
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm l
vodorovných konstrukcí stropů rovných l m2 L
podlaha_01+podlaha 03+podlaha_04"podlaha_05
Součet
Vyplnění.spár vnitřních povrchů cementovou ma|tou! j m2
ploch z cjhe| stěn
drážky po rozvodech instalaci (ELE, UTZTI)
(12"10)"0,1
Součet
Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omítaných i
ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn l m2 i
25
Součet
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo i
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením i m2
do tmelu stěn
stěny_01"stěny_05
Součet
Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
svislých konstrukci stěn m2
stěny_01+stěny_02*0,3"stěny_03+stěny_04+stěny_05
Součet
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené
pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru m2
podlaha 02"stěny_02+podlaha_05+stěny_05
Součet

4,520 210,00

4,520
4,520

41,290 220,00

41,290
41,290
2,200 75,00

2,200
2,200

25,000

25.000
25,000

35,404

35,404
35,404

l
141,3991

i
141,399
141,399

42,860

42,860
42,860

266,00

200,00

200,00

45,00

314 479,03

67 160,05

56 317,30
949,20 cs Urs 2021 01

9 083,80 es Urs 2021 01

165,00 es Urs 2020 01

6 650,00 es Urs 2020 01

7 080,80 cs Urs 2021 01

28 279,80 cs Urs 2021 01 ,_._,,)

1 928,70 es Urs 2020 01

W
W

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních
8 k 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000 230,00 230,00 es Urs 2020 01

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

9 M 55331487 zámbeň jednokř/d/á ocelová pro zdění t/stěny 110" kus 1,000 1 950,00 1 950,00 es Urs 2021 0115Omm rozměm 800/1970, 2100mm

D 9
t Vyčištění budov nebo objektů před předáním do ' l

10 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 35,000 78,00 2 730,00lCS Urs 2021 01
výšky podlaží do 4 m

jvysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
11 K 974031153 Ĺnebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do m 12,000 132,00 1 584,00jcs Urs 2020 01

j100 mm l

Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 314.00

l Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
12 l K i997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 2,015 1 760,00 3 546,40 CS Urs 2020 01

i ; i výšky přes 21 do 24 m
13 ! K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 2,015 326,00 656,89 CS Urs 2020 01

l meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
! l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

14j k 1997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 2,015 12,00 24,18 cs Urs 2020 01

l ! ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 kmi i Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
15ĺ k 1997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 2,015 950,00 1 914,25 es Urs 2020 01

l l zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 997 Přesun sutě 6 141,72

D 998 Přesun hmot
!presun hmot pro budovy občanské výStavby, bydlení,
,výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
:z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m
Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

387,03

16 K 998011003

D PSV

D 762

"""""" )

1,455, 266,00 387,03 es Urs 2020 01 l

247 318,98
12 743,44



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 762211220 Montáž schodiště přímočarého s podstupnicemi, šířka m 2,000 286,00 572,00 cs Urs 2021 01ramene do 1,00 m, stupně z prken
Demontáž schodiště se zábradlím žebříkových, se m 5,000 104,00 520,00 cs Urs 2021 01

18 K 762215811 schodnicemi a zábradlím, šířky do 1,00 m z prken

Demontáž podlahové konstrukce podkladové ,
19 k 762511887 z dřevoštěpkových desek dvouvrstvých lepených na m2 40,120 107,00 4 292,84 CS URS 2021 01

pero a drážku, tloušťka desky přěs 2x15 mm
A ^ .A ^^

podlaha_01"podlaha 03"podlaha_04
vy ouu«t

20 K 762713111 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 'hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2 m 25,000 125,00 3 125,00 CS URS 2021 01
Demontáž prostorových konstrukcí vázaných na ,

21 K 762751810 hladko z řeziva hraněného nebo polohraněného, m 25,000 26,00 650,00 es URS 2021 01
průřezové plochy do 120 cm2
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k .

22 K 762817811 dalšímu použití z tyčoviny celé i půlené průměru do m2 , 6,000 255,00 1 530,00 CS URS 2021 01
0,10 m nebo polohraněného řeziva, tí. do 0,14 m

23 K 762823810 Demontáž stropních trámů k dalšímu použiti m 12,000 170,00 2 040,00 CS Urs 2021 01z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2
" Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t l 0,010 1 360,00 13,60 cs Urs 2021 01
24 K 998762103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes '

12 do 24 m

VY
K F

4U,JZU
40_120

D 763

25 K 763158115

Konstrukce suché výstavby
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2 35,600
podsyp tj. 10 mm
podlaha 03"podlaha04 35,600
Součet 35,600
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podk,hách suchý m2 35,600
podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm
tloušťky suchého podsypu
podlahm03"podlaha_04 35,600
Součet 35,600

" Podlaha ze sádrokartonových"desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 35,600
úpravy hydroizolačni nátěr
podlaha_03+pod|aha_04 " " 35,600
Součet 35,600
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 35,600
úpravy stěrka ti. 2 mm
podlaha_03"podlaha_04 " 35,600
Součet 35,600
Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku
podlahové desky tí. 2 x 10 mm podlaha ti. 40 mm m2 35,600
s minerálni deskou ti. 10 mm a podsypem tí. 10 mm

podlaha_03"podlaha04 35,600"
Součet . 35,600
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti t 1,658
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

Konstrukce truhlářské _
Demontáž obložení podhledů pa|ubkZmi m2 4,520.Í

"""podlaha 01 4,520

Demontáž obloženi podhledů podkladových roštů m2 4,520

na 4.520

360,00

80 138,36

12 816,00 CS Urs 2021 01
Ĺ

W
W

26 K 763158118

VY
W

27 K 763158121

W
W

28 K 763158122

115,00

245,00

4 094,00 es Urs 2021 01

8 722,00 es Urs 2021 01 )
290,00

W
W

29 K 763251134 1 200,00

10 324,00 cs Urs 2021 01 )

42 720,00 cs Urs 2020 01

W
VY

30 K 998763303 882,00 1 462,36 CS Urs 2020 01

80 048,42
114,00 515,28 es Urs 2021 01 ]

3o,oo| 135,60 cs Urs 2020 01

v v puwano v
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy m2 1,000' 492,00 492,00 cs Urs 2020 01

33 K 766621011 přěs 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

34 M 61110010 okno d/bvěné otev/mvé/sk/opné dvo/sk/o pňes plochu m2 1,000 3 562,00 3 562,00 CS Urs 2021 011m2 do V 1,5m
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

35 K 766660001 oteviravých do ocelové zárubně povrchově kus 4,000 559,00 2 236,00 es Urs 2021 01
upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

36 M 61160325 " dvei'b jednokř/d/é dNvěné vC. mřížky Al plné 600- kus 2,000 1 620,00 3 240,00 cs Urs 2021 01700x197Omm
dvek jednokř/d/é voštinové povnch lakovaný částečně kus 2,000 4 170,00 8 340,00 es Urs 2021 01

37 M 61161008 prosklené 800x1970-2100mm

38 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 4,000 180,00 720,00interiérového zámku _ - ,
39 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 4,000 146,00 584,00 CS URS 2022 01

40 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování kus 4,000 150,00 600,00interiérového štítku s klikou

41 M 54914620 kován/dve/h/ vrchn/k/ika včetně mzet a montážního kus 4,000 664,00 2 656,00materiálu R PZ nerez PK

42 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcG opětovnému použiti kus 4,000 33,00 132,00 jprahů dveří jednokřídlových

43 K 766695212 Montáž ostatních truhlářskýc"h"konstrukcí prahů dveří kus 3,000 80,00 240,00 CS Urs 2020 01_ jednokřídlových, šířky do 100 mm

44 M 61187116 pRh dveřn/dřévěný dubový ti 2Omm dl 620mm š kus 2,000 95,00 190,00 es Urs 2022 01100mm

D 766
31 K 766421821

W
i 32 K 766421822



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZN Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 M 61187156 práh dveM/dřevěný duboyý tl 2omm dl 82Omm š kus 1,000 120,00 120,00 cs Urs 2020 01100mm
46 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří kus 1,000 87,00 87,00 es Urs 2020 01jednokřídlových, šířky přes 100 mm
47 M 61187181 práh dvei'hldřevěný dubový tl 2Qmm dl 920mm š kus 1,000 195,00 195,00 cs Urs 2021 01150mm

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk kus 1,000 10 000,00 10 000,00 es Urs 2020 0148 K 766811151 šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

49 M AZP.MSK12,1 kuchyňský pracovní stůl pro teplou a studenou vodu -230V, 50 Hz kus 1,000 45 000,00 45 000,00
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

50 k 766812840 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus 1,000 282,00 282,00 cs Urs 2020 01
přes 1800 do 2100 mm

51 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové i kus 1,000 311,00 311,00 cs Urs 2021 01jednokřídlové
52 M 55441007 skříňka se dvěma zásuvkama pod umyvadlo kus 1,000 0,00 cs Urs 2021 01keramické pmvoúh/é š 1000mm
53 K 766825821 Demontáž nábytku vestavěného skříni dvoukřídlových kus 1,000 136,00 136,00 cs Urs 2021 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,212 865,00 183,38 CS Urs 2020 0154 K 998766103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

12 do 24 m
PNsun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

55 K 998766181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,212 430,00 91,16 es Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

,D 776
56 l K 776111311

W
W

l
57 l K 776231111

í VY
W

58 M 28411051

W
59 l K 776421111

W
W
W

60 l m 128411007
VY

í
61 i K 776421711

l
VY
W

62 M 28411017

W
, 63 l" K :776991221

Podlahy povlakové
Příprava podkladu vysáti podlah m2
podlaha_03"podlaha 04
Součet
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem rn2
podlaha_03+podlaha 04
Součet
d//ce vinylové ti 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, m2
RIO, třída otěru T hoňavost Bň SI, bez Ra/átů l

35,6*1,2 'Přépočtené koeficientem množství
)Montáž lišt obvodových lepených m i

mČ.Ó3,Ó4 " "" " ""
24,29+13,99
Součet

I/išta soklová PVC 15x50mm m
38,28*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

" Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně i
nařezáni m ll
38,28
Součet
PVC heterogenn/zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva
O, 7Omm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do m2
O, 10%, RIO, hoňavost B/7 SI
38,28*0,1 'Přepočtené koeficientem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění včetně ošetření polymerním nátěrem m2
jednosložkovým jednovrstvým
podlaha 03"podlaha_04
Součet

35,600 8,00j
35,600
35,600

35,600 269,00

35,600
35,600

42,720 686,00

42,720
38,280

38,280
38,280

42,108j

42,108

38,280

38,280
38,280

3,828

3,828

35,600

35,600
35,600

78,00j

145,00

49,00

495,00

48,00

53 888,77
284,80 CS Urs 2020 01

9 576,40 cs Urs 2020 01

l
29 305,92 jcs Urs 2020 01

l
i

2 985,84ĹCS Urs 2020 01
i

6 105,66 CS Urs 2020 01

1 875,72 es Urs 2020 01

1 894,86 cs Urs 2020 01

1 708,80 cs Urs 2020 01

VY
W

jpřesun hmot pro podlahy povlakové stanovený l

64 l K 998776103 z hmotnosú přesunovaného materiálu vodorovná 0,216 ' 401,00 86,62 es Urs 2021 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t l

_, 12 do 24 mjPřésun hmot pro podlahy povlakové stanovený i
,65 , K 998776181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,216 297,00 64,15 cs Urs 2021 01

l cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
i pro jakoukoliv výšku objektu

D 783
K

lPříprava podkladu zámečnických konstrukcí před
66 K 783301313 Ĺprovedenim nátěru odmaštěni odmašťovačem m2 7,000 47,00 329,00 cs Urs 2020 01

?edidlovým
67 " K 783314201 !Zák|adní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci m2 7,000 89,00 623,00 cs Urs 2020 01

!iednoná,sobný syntetický standardní

Dokončovací práce - nátěry 2 142,00

W 7

68 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný ·syntetický standardní m2 7,000 84,00 588,00 es URS 2020 01
69 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci """" .jednonásobný syntetický standardní m2 7,000 86,00 602,00 es URS 2020 01

7,000

D 784
70 K 784111001

VY

W

W
W

l
i 71 K 784171101
i

Dokončovací práce - malby a tapety ,
Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do '
3,80 m m2 l
strop
podlaha_01"pod!aha 02+podlaha_03+podlaha 04+podlaha_O
5
stěny_01+stěny_02*0,3+stěny_03+stěny04+stěny_05
Součet
Zakrytí nemalovaných ploch (mateňá ve specifikaci) l
včetně pozdějšího odkryti podlah m2 i

186,559 6,OO|
18 357,99

1 119,35 cs Urs 2020 01

45,160

141,399
186,559

45,160 8,00j
l

361,28 es Urs 2020 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l

72 M 69311088 geotextilie netkaná separačnl ochranná, ňltmčnl, m2 42,000 18,00 756,00 " cs Urs 2021 01drenážní PES 5OOg/m2
73 M 58124844 RS/ie pno ma//řšké potřéby zakíývacl ti 25ji 4x5m m2 49,676 18,00 894,17 cs Urs 2020 01

w 45,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

74 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v m2místnostech výšky do 3,80 m
w strop

w Éodiaha 01+podlaha 02"podlaha 03"podlaha 04"podlaha O

w stěny_01+stěny02*0,3+stěny_03+stěny04"stěňL05
w Součet

"" Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení "

75 k 784191003 malířských prací omytím oken dvojitých nebo m2
zdvojených

" VY 8"1,25'1,95+4"0,55"1,85
w Součet

' Čištěni vnitřních ploch hrubý úúá po provedeni
76 k 1784191007 malířských prací omytím podlah m2

l
podlaha 01"podlaha 02+podlaha_03+podlaha_04"podlaha O

W 5

w Součet
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra

77 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdomé výborně v m2
místnostech výšky do 3,80 m

VY strop

w podlaha_01"podlaha_02"podlaha 03"podlaha 04"podlaha O5
vy stěny_01"stěny_02"0,3+StěňL03+stěňL04+stěny_05
w Součet

49,676

186,559 16,00 2 984,94 CS Urs 2020 01

45,160

141,399
186,559

23,570

23,570 "
23,570 _,

45,160

15,00 353,55 CS Urs 2020 01

3,00 135,48 cs Urs 2020 01 j
45,160

45,160

186,559 63,00

45,160
141,399
186,559

11 753,22 cs Urs 2020 01 ")

D VRN

D VRN2

D VRN3

D VRN7

D VRN9

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Zařízení staveniště
Provozní vlivy

Ostatní náklady

0,00

0,00
J,00
0,00
0,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj09

objekt:
Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiMm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 20 693,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 050,00
8 - Trubní vedení 1 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV 19 643,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 424,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 074,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 714,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 431,20

M - Práce a dodávky M 0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

2 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 500,00

23 193,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj09
objekt:

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejnfm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [cztq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 8

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
iProplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 I l .

1 K i892233122 do 70
_ m 30,000| 23,00 690,00lCS URS 2020 01

Ĺ i i
2 K j892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 30,000 12,00j 360,00 cs Urs 2020 01

20 693,20

1 050,00

1 050,00

D PSV

D 721

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

i 3 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do on ' ! .
, 125 m l 16,000 14,00 224,00 es URS 2020 01Pročištěni svislých odpadů v jednom podlaží do ON l .4 K 721300912 200 i kus 1,000 1 200,00 1 200,00 es URS 2020 01

19 643,20

1 424,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
' 5 K 72200001 Štítky na označení rozvodů ZTI kus 3,000 48,00 144,00

6 K 722262211 Vodoměry pro vodu do 40"C závitové horizontálni kus 1,000 680,00 680,00 cs Urs 2020 01jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5
Přesun hmot pro vnrtňni vodovod stanovený

i 7 K 998722103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,005 25 000,00 125,00 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
l
l 17 do ?4 m

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
l 8 K 998722181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,005 25 000,00 125,00 es Urs 2020 01
i za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro

l jakoukoliv výšku objektu

1 074,00

D 723
9 K 723190901 Opravy ptynovodniho potrubi" uzavření nebo otevřeni kus 1,000 1 800,00 1 800,00 cs Urs 2020 01potrubí

Vnitrostaveništní přemItění vybouraných
10 K 723290823 (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do t 0,414 1 000,00 414,00 es Urs 2020 01

100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,010 25 000,00 250,00 es Urs 2020 0111 K 998723103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

12 do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

12 K 998723181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t - 0,010 25 000,00 250,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu ,

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 2 714,00

D 725
LDemontáž klozetů splachovacích s nádáí nebo ·

13 k 725110811 Hakovým spIachovačem soubor 1,OOO| 390,00 390,00 CS URS 2020 01

i , Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur i l14 ' K 1725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000j 1 280,00 1 280,00 es Urs 2020 01
sifon 550 mm

' ' Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních .15 K '725319111 typů soubor 1,000 870,00 870,00 CS URS 2020 01

16 ' M 55231079 dňez nerez s odk/ádac/p/oškou vestavný matný kus 1,000 2 960,00 2 960,00 es Urs 2021 01
560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"

""""""""" Vn|trostaven|štni pŕemisténi vybouraných

17 K , 725590813 (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 1,414 800,00 1 131,20 cs Urs 2020 01vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 t
m

18 l K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi kus 2,0001 340,00 680,00 CS Urs 2020 01
hadičky pračkové G 3/4

19 l M 55141001 kohout kulový rohový mosazný r 1/2"x3/8" kus 2,0001 280,00 560,00 es Urs 2020 01
l ! Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústim a ·

20 K j725821325 délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 290,00 1 290,00 CS URS 2021 01

, 21 K !725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných kus 2,000 320,00j 640,00 cs Urs 2020 01
i pákových nebo klasických
l 22 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m ' kus 1,000 1 830,00j 1 830,00 es Urs 2020 01

odpadu i
23 K !725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií i kus 1,000 320,00Ĺ 320,00 es Urs 2021 01s nastavitelnou výškou sprchy , l "_4
24 M |55145590 baterie sprchová páková včetně sprchové soup a'y j kus 1,000 2 160,001 2 160,00 es Urs 2020 01

l , 150mm chrom i

Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 431,20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

25 K 998725103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,032 5 000,00 160,00 CS Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Přesun hmot pro zaňzovací předměty stanovený

26 K 998725181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,032 5 000,00 160,00 CS Urs 2020 01cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

D M

D 58-M

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízeni

0,00

0,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj09

objekt:
Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinhn statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 35 220,00

DI - 35 220,00
1 - Rozvaděč RB - 1+1 " """ " 0,00
3 - Svítidla a světelné zdroje 6 090,00
5 - |nsta|ační materiál 830,00
7 - Montážní práce, revize a ostatní 28 300,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

3 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 000,00

38 220,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj09
Objekt:

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D DI

D 1

D 3
1 M 3.2 B - svítidlo přisazené s LED zdrojem, lP44 - koupelna kpl 2,000 720,00 1 440,00

2 M '3.3 C - sv/tid/o pňsazené s LED zdmjem - wc a komora kpl 1,000 630,00 630,00

3 M 3.4 D - sv/t/d/o pňsazené s LED zdm/em, /P44 - koupelna kpl 1,000 720,00 720,00nad zrcadlem
4 M , 3.6 LED pásek s př/s/ušenstv/m - osvět/en/ kuchyňské kpl 1,000 2 500,00 2 500,00linkv
5 m Ĺ4.7 Drobný e/ektro materiál (např.: vyvazovací pásky, kpl 1,000 800,00 800,00

.j _ svorky, popisky atd.)

Rozvaděč RB - 1"1

Svítidla a světelné zdroje

35 220,00

35 220,00

0,00
6 090,00

D 5
6 M 5.16

7 K 7.1 Montážní práce kpl 1,000 15 300,00 15 300,00
8 K 7.10 Doprava kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
9 K 7.11 Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl 1,000 500,00 500,00
10 K 7.2 Funkční zkoušky silnoproud kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

Funkční zkoušky a proměření datových a koaxilnIch kpl 1,000 2 500,00 2 500,0011 K 7.3 kabelů

12 K 7.4 Revize bytových elektrorozvodů kpl 1,000 4 500,00 4 500,00
13 k 7.9 Pomocný materiál kpl 1,000 300,00 300,00

lnstalačni materiál
Malý axiální ventilátor pro koupelnu 5Om3í'h včetně
doběhového relé

Montážní práce, revize a ostatní

830,00
ks 1,000 830,00 830,00

D 7 28 300,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj09

objekt:
Díl 400 - Vytápěni

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinlm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 7 220,00

PSV - Práce a dodávky PSY 0,00
""D5 - Ostatní 7 220,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

500,00

7 720,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj09
Objekt:

Díl 400 - Vytápění

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

D PSV

D D5

Práce a dodávky PSV

Ostatní
l

1 M ĹPO/85 Kotvy /závěsy a u/oženlpotrubL uchycení armatur a l kpl 1,000 1 520,00 1 520,00
l potmb , šroubenL přěchodové kusy, pevné bodyll 2 l K jpol89 Topná zkouška (i CHIČĹ) dle ČSN 06 0310 kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

i 3 K Pol90 Veškeré revizní zprávy od zařízeni, vC. případné úřednô kpl 1,000 2 200,00 2 200,00
, , zkoušky apod.

7 220,00

0,00

7 220,00

, F

.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bi 14

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky bj14

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3 Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

4. 12. 2022

ITAR s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

I) Náklady z rozpočtů

Díl 100 Stavebně technické řéšeni
Díl 200 Zdravotně technické instalace
Díl 300 Elektroinstalace
Díl 400 Vytápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu
Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastni
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

846 987,78

507 579,63
110 630,20
142 191,40

86 586,55

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

846 987,78

E.R.O. G

""L rr Q
VRCHLIGKÉHO 50/10E, Í5(j ClO PRAHA 5

tč: 81085785

"" "'°'°""'



..é: ;,
..

. .

, : · ' ':;;; % T'0 ·;: .'ť. "
...
.

.

e '

%

r
0
0

% . · ·,
. . . .

.

..

.
%

. . .
% " 0

r ' ;' '

PP

<

0

0

%

0

.
%

· :·

, :

0

0
0

0

.

.

.

0
0 . . .

; .00 .
.

b
00

0

.
% . . ..

.. .
.

0

%



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj14
objekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešeni

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Pňesun sutě

998 - Piésun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

773 - Podlahy z litého teraca

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provoznl vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

493 579,63

170 686,88
8 556,73

93 858,90

40 750,42

26109,17

1 411,66

322 892,75
5 567,78

84 192,30
84 380,44

0,00
24 771,01

0,00
0,00

56 771,05
50 094,02

491,00

16 625,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

7 500,00
5 000,00

507 579,63



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj14
Objekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

i PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 3

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

493 579,63

170 686,88

8 556,73
Zazdívka otvoki ve zdivu nadzákladovém cihlami !

1 k 310237241 pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi ti. kus l 2,000 185,00 370,00 cs Urs 2021 01
do 300 mm
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů

2 K 317121151 dodatečně do připravených rýh, světlosti oNom do kus 2,000 196,00 392,00 es Urs 2022 01
1050 mm

3 M 59321070 pňek/ad že/ezobetonoyý rzp 119Qx14Qx140mm kus 2,000 247,00 494,00 es Urs 2022 01
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého

4 K 317142420 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 kus ' 1,000 566,00 566,00 cs Urs 2021 01
mm, délky přékladu do 1000 mm

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého
5 K 317142442 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky přékladu 150 kus 1,000 831,00 831,00 cs Urs 2021 01

mm, délky překladu přěs 1000 do 1250 mm
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo

6 K 342241162 příčkovek pálených na maltu MVC nebo MC plných ·P7,5 až P15 dl. 290 mm (290X140x65 mm), tí. O ti. 140 "2 2,867 694,00 1 989,70 CS URS 2022 01
mm

VY 1,17*2,45
vy Součet

l Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké
7 K j342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2

i tloušťka příčky 100 mm
VY 1,35*3,24-0,7*1,97
w Součet

8 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce l l
cihelné l m i

VY 4"3,24
w Součet

Obezdívka koupelnových van ploch rovných
9 k 346244352 z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové m2

lože, ti. 50 mm
w obezdívka vany a výklenku
VY 1,7*0,3
vy Součet

i l ' Pňzdívky z pórobetonových tvárnic objemová
10 l K j346272256 hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, m2

i i , tloušťka přizdívky 150 mm
vy sokl závěsného WC
W 0,8*1,2
vy Součet

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
" Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo

11 l K 611142001 pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2
" do tmelu stropů

vy podlaha 01+podlaha_02"podlaha_03"podlaha_04"podlaha O5
w Součet

12| K 611311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm
i vodorovných konstrukci stropů rovných m2

vy podlaha 01+podlaha_02+podlaha_03"podlaha_04"podlaha_05
vy Součet

1131 k !612125101 Vyplněni spár vnitřních povrchů cementovou ma|touT m2 )
l ploch z cihel stěn

w drážky po rozvodech instalaci (ELE, UT,ZT1)
VY (120+65+20"35)"0,1
vy Součet

14 K 612135002 iVyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných l m2!P|och maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn l

vy 'stěny02"0,6
w Součet

!Potaženi vnitřních ploch pleúvem v ploše nebo
15 K 612142001 lpruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2

jdo tmelu stěn
vy stěny01+stěny_02+stěny_03+stěny_04+stěny05
vy Součet

' "" |Potažen1 vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm , m216j k 612311131 !svislých konstrukci stěn

. ,,.... á_.vy stěny01"stěny_02+stěny_03+stěny_04+stěňy 05
vy Součet

2,867
2,867

2,995 650,00

2,995
2,995

12,960 65,00

12,960
12,960

0,510 536,00

0,510
0,510

0,960 887,00

0,960
0,960

40,040 210,00

40,040

40,040

40,040 220,00

40,040

40,040

24,000 75,00

24,000
24,000

15281[ 266,00

""'" Ĺ5,7"8Ĺ "
15,781

l
148,367i 210,00

148,367
148,367

l
148,367 200,00Ĺ

l
148,367
148,367

1 946,75 es Urs 2021 01

842,40 es Urs 2021 01

273,36 es Urs 2021 01

851,52 cs Urs 2020 01

93 858,90

8 408,40 es Urs 2021 01

8 808,80 cs Urs 2021 01 "7

1 800,00 cs Urs 2020 01

4 197,75 es Urs 2020 01 "")
l

31 157,07 es Urs 2021 01 _)

29 673,40 CS Urs 2021 01



PČ Typ Kód

17 K 612321111

W
W

I
18 k 1619999041

W
W

l

19 K 631341161

W
W

l

20 K 632452441

W
W

21 K 632902211

W
W

Popis MJ

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2
svislých konstrukci stěn
2*0,93*2,45
Součet
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené
pracovni podmínky práce ve stísněném prostom m2
podlaha 02+stěny02+podlaha05+stěny_05
Součet

1Dop|nění dosavadních mazanin betonem lehkým
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přěs 1 m3

jm2 do 4 m2 a tí. do 80 mm
(podlaha_01"podlaha_02+podlaha 05)"0,1
Součet
Doplněni cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě m2
přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 30 do 40 mm l
(podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05)
Součet
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2
(podlaha_01"podlaha_02"podlaha 05)
Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4,557

4,557
4,557

42,783

42,783
42,783

0,738

0,738
0,738

153,00

45,00

3 770,00

697,22 cs Urs 2021 01

1 925,24 cs Urs 2020 01

2 782,26 es Urs 2022 01

7,380 270,00

7,380
7,380

7,380 32,00

7,380
7,380

1 992,60 cs Urs 2021 01

236,16 cs Urs 2022 01

|Osazováni zárubni nebo rámů kovových dveřňích

22 k 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000 230,00 230,00 CS Urs 2020 01
cementovou maltu, plochy oNom do 2,5 m2

23 M 55331486 'ámbeň jednokř/d/á ocelová pm zděn/t/ stěny 110" kus 1,000 1950,00 1 950,00 cs Urs 2021 0115Omm nozměm 700/1970, 21OOmm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 750,42
Vyčištěni budov nebo oi)jektů před předáním do

24 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 45,000 78,00 3 510,00 es Urs 2021 01
výšky podlaží do 4 m
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

25 k 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 4,374 79,00 345,55 cs Urs 2020 01
nebo vápenocementovou, ti. do 100 mm

W
W
VY

26 K 965041331
W
VY

27 K 965043331
W
W

28 K 968072455

m.č.02
1,35"3,24
Součet
Bourání mazanin škvárobetonových ti. do 100 mm,

m3plochy do 4 m2
(podlaha 01"podlaha_02"podlaha_05)"0,1
Součet

!Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem
m31tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

(podlaha_01"podlaha_02+podlaha_05)*0,1
Součet
Vybouráni kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2
zárubni, plochy do 2 m2
(0,65)"2
Součet

4,374
4,374

0,738 1 770,00

0,738
0,738

0,738 3 220,00

0,738
0.738

1,300 237,00

1,300
1,300

1 306,26 cs Urs 2021 01

2 376,36 es Urs 2021 01

308,10 CS Urs 2020 01

W
W

29 K 969031111 Vybouráni vnitřního potrubí včetně vysekáni drážky m 25,000 150,00 3 750,00 cs Urs 2020 01ocelového do DN 50
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

30 K 974031142 nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 m 35,000 123,00 4 305,00 es Urs 2020 01
mm

W
W
W

31 K 974031153

35,000
35,000

m 20,000 132,00 2 640,00 CS Urs 2020 01

W
W
W

32 K 977151121

drážky pro rozvody instalaci (ZTI)
35
Součet
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do
100 mm
drážky po rozvodech instalaci (UT)
20
Součet

Íjádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm

f m.č.02 - prostup pro ventilátor
1
Součet

20.000
20,000

m 1,000 850,00 850,00 cs Urs 2022 01

W
W
W

1,000
1,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, · '33 K 977151911 dlažeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve m 1,000 344,00 344,00 es URS 2022 01

stísněném prostom
34 K 977332111 Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, ·rozměru do 30X30 mm m 125,000 85,00 10 625,00 CS URS 2021 01

W ELE
W 125
w Součet

35 K 977332112 Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z cihel,
rozměru do 50x50 mm

W " ELE
W 65
w Součet

Frézováni drážek pro vodiče ve stropech nebo36 K 977333111 klenbách z cihel, rozměru do 30x30 mm

125,000
125,000

l " 65,000 95,00

65,000
65,000

- m 25,000 112,00

6 175,00 cs Urs 2021 01 l
_...._ _J

"""l2 800,00 es Urs 2022 01 l



PC Typ Kód

W
VY
W

ti
37 K j978011161

VY
VY

38 , K 978013161
l
l

Popis MJ Množství J.cena [cztq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

ELE
25
Součet
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek i
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přěs 30 do 50 % l m2
podlaha_02
Součet
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2

jZdiVa, V rozsahu přes 30 do 50 %
stěny02+stěny_05
Součet

Přesun sutě

25,000
25,000

l
l

4,060 43,00'

4,060
4,060

37,593 33,00

37,593
37,593

174,58 ' CS Urs 2020 01

l
1 240,57!CS Urs 2022 01 j

VY
VY

D 997 26 109,17
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot l

39 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 8,566 1 760,00 15 076,16 cs Urs 2020 01
výšky přes 21 do 24 m

40 K 997013501 Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo t ' 8,566 326,00 2 792,52 cs Urs 2020 01meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
l Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

41 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t , 8,566 12,00 102,79 CS Urs 2020 01
'ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
42 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 8,566 950,00 8 137,70 es Urs 2020 01

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
f

D 998

43 K 998011003

1 411,66

5,307 266,00 1 411,66 cs Urs 2020 01

D PSV

D 711

322 892,75

5 567,78

44 K 711413112

VY
VY

45 K 711413122

l
VY
VY

46 K 998711103

4,060 275,00

4,060
4,060

15,781j 275,00

15,781
15,781

0,119 937,00

47 K 763131461

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy obcanské vystavby,Wijen|,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m
Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V m2
těsníci hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu
podlaha 02
Součet
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí m2
hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu

Í
stěny02*0,6
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 60 m

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá

jzavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů
'cd, ud dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, m2
ju. 2 x 12,5 mm, bez izolace
podlaha02
Součet

}Demontáž podhledu nebo samostatného požárního
ipředělu ze sádrokartonových desek s nosnou
|konstrukci jednovrstvou z ocelových profilů, opláštěni m2

jednoduché
podlaha 01"podlaha_02+podlaha_03"podlaha_04
Součet

jpodlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
jkonstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2
jpodsyp ti. 10 mm
podlaha 03+pcdähä_04
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý
podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm m2

' tloušťky suchého podsypu
'paiaha_03"podlaha_04
Součet

jpodlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2

,úpravy hydroizolační nátěr _
podlaha_03"podlaha_04
Součet
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a i
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2
úpravy stěrka ti. 2 mm il
podlaha_03"podlaha_04
Součet
lnstalačni technika pro konstrukce ze """" r""""
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus
velikost 300 x 300 mm

1 116,50 CS Urs 2020 01

4 339,78jcs Urs 2020 01

l

111,50 es Urs 2020 01

D 763 84 192,30

VY
W

4,060 1 190,00

4,060
4,060

l

38,910 125,00

38,910
38,910

L

l
l

32,660' 360,00

32,660
32,660

32,660 115,00

4 831,40 es Urs 2020 01

48 K 763131831

VY
VY

! 49 K 763158115
l
l

4 863,75 CS Urs 2021 01

W
VY

50 K 763158118

W
W

51 K 763158121

W
VY

521 K 763158122
l
VY
VY

53 K |763172312
, l

11 757,60 CS Urs 2021 01

3 755,90 es Urs 2021 01

32,660
32,660

32,660

32,660
32,660

32,660

32,660
32,660

1,000

245,00' 8 001,70 cs Urs 2021 01

290,00
9 471,40 CS Urs 2021 01 """)

114,00 114,00 es Urs 2020 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

54 M 59030711 dvířka reviznl s automatickým zámkem 3OOx3OOmm kus 1,000 781,00 781,00 cs Urs 2020 01

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku
55 K 763251134 podlahové desky ti. 2 x 10 mm podlaha U. 40 mm m2 32,660 1 200,00 39 192,00 es Urs 2020 01

s minerálni deskou ti. 10 mm a podsypem ti. 10 mm i
W
W

56 K 998763303

D 766

57 K 766621011

podlaha_03"podlaha_04
Součet
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých
nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

Konstrukce truhlářSké
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy
přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m m2
0,45"0,9
Součet

32,660
32,660

1,614 882,00

0,405 492,00

0,405
0,405

1 423,55 es Urs 2020 01

84 380,44

199,26 cs Urs 2020 01

W
W

58 M 61110008 okno d/bvěné otev/mvé/sk/opné dvo/šk/o do plochy m2 0,405 3 560,00 1 441,80 cs Urs 2020 011m2
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

59 K 766660001 oteviravých do ocelové zárubně povrchově kus 1,000 559,00 559,00 cs Urs 2021 01
upravených jednokňdlových, šířky do 800 mm ,

60 M 61160325 dvelb jednokř/d/é dňevěné vC. mř/žky A/p/né 600- , kus 1,000 1620,00 1 620,00 cs Urs 2021 01700x1970mm i

61 M 55331431 "ámbeň jednokř/d/á ocelová pm dodatečnou montáž tl kus 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2021 01stěny 75-1OOmm mzměm 7Oä/1970, 21OOmm

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
62 k 766660131 oteviravých do dřevěné rámové zárubně z masivního kus 1,000 602,00 602,00 es Urs 2022 01

dřeva jednokřídlových, šíNcy do boo mm

63 K 766660728 Montáž dveřhlch doplňků dveihího kování kus 4,000 180,00 720,00interiérového zámku
64 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 4,000 146,00 584,00 es Urs 2022 01

65 K 766660729 Montáž dveňních doplňků dveřního kováni kus 4,000 150,00 600,00interiérového štítku s klikou
66 M 54914620 kovánl dve/h/ vmhn/k/ika včetně nozet a montážn/ho kus 4,000 664,00 2 656,00materiálu R PZ nerez PK
67 K 766661912 Oprava dveřních křídel dNvěných z měkkého dřeva s m2 14,430 980,00 14141,40výměnou kováni

W
W
VY

m.č.03,04,05
4j1,1*2,40)"2*(0,9"2,15)
Součet

14,430
14,430

68 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukci k opětovnému použiti kus 5,000 33,00 165,00prahů dveří jednokřídlových

69 K 766681812 Demontáž zárubni k opětovnému použití obložkových ·z masivu, plochy otvoru přěs 2 m2 m2 2,025 102,00 206,55 CS URS 2022 01
W 0,9"2,25 2,025
w Součet 2,025

70 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří kus 2,000 80,00 160,00 es Urs 2020 01jednokřídlových, šířky do 100 mm
71 M 61187116 práh dve/h/d/bvěný duboyý tl 2Omm dl 62Omm š kus 1,000 95,00 95,00 es Urs 2022 01100mm
72 M 61187136 práh dvelhldkvěný dubový tl 2Omm dl 72Omm š kus 1,000 120,00 120,00 cs Urs 2020 01100mm
73 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 2,000 87,00 174,00 es Urs 2020 01jednokřídlových, šířky přes 100 mm
74 M 61187161 práh dveMdňevěný duboyý ti 2Omm dl 82Omm š kus 2,000 195,00 390,00 es Urs 2020 01150mm

Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří kus 1,000 116,00 116,00 es Urs 2021 0175 k 766695233 dvoukřídlových, šířky přes 100 mm

76 M 61187221 práh dveňMdňevěný dubový ti 2Omm dl 127Omm š kus 1,000 270,00 270,00 cs Urs 2021 01150mm
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS Urs 2020 0177 K 766811151 šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

kuchyňský pracovn/stů/ pm teplou a studenou vodu " kus 1,000 45 000,00 45 000,0078 M AZP.MSK12.1 230V, 50 Hz

79 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové kus 1,000 311,00 311,00 cs Urs 2021 01jednokřídlové
80 m 55441007 skříňka se dvěma zásuvkama pod umyvadlo kus 1,000 2 100,00 2 100,00 cs Urs 2021 01keramické pravoúhlé š 1000mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké stanovený

81 K 998766103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,154 865,00 133,21 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké stanovený

82 K 998766181 " hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,154 430,00 66,22 CS Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

d 767 Konstrukce zámečnické 0,00

d 771 . Podlahy z dlaždic 24 771,01
83 K 771111011 " Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí l ·

, ., podlah l, m2 7,380 5,00
36,90 CS URS 2020 01

w podlaha_Ó1+podlaha_02"podlaha_05 "" 7,380
w Součet 7,380

Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr ·m2 7,380 52,00 383,76 CS URS 2020 0184 K 771121011 penetrační na podlahu



PČ Typ Kód

W
VY

85 i K 771151012

W
VY

86 K 771474112

W
W
W

87 M 59761338
l.

VY
W

! 88 K |771571810
l

VY
W

Popis

podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05
Součet
Příprava podkladu piěd provedením dlažby
samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky
přes 3 do 5 mm
podlaha 01"podlaha 02"podlaha_05
Součet
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
flexibilnim lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
m.č.01,05 '
(9,56-1,15-0,7Q8)"(4,52-0,6)
Součet
sokN/ažba keramická slinutá hladká do inteňém i
exteriéru 445x85mm
10,83/0,445
Součet
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty
podlaha_01"podlaha02"podlaha_05
Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7,380
7,380

m2 7,380 380,00 2 804,40 CS Urs 2020 01

7,380
7,380

m 10,830 76,00 823,08 cs Urs 2020 01 j

l
l kus
l

m2

'Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
i 89 K 771574262 Rexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké ·

mechanické zatíženi protiskluzných nebo reliéfňich m2 7,380 920,00 6 789,60 CS URS 2020 01
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

90 M 59761007 dlažba ve/ko/bnnátová keramická slinutá hladká do ·inteniém iexteňéru PNS 4 do 6ks/m2 m2 8,856 930,00 8 236,08 CS URS 2020 01

10,830
10,830

24,337

24,337
24,337

7,380 -

7,380
7,380

159,00

109,00

3 869,58 cs Urs 2020 01

804,42jcs Urs 2020 01
l

VY
VY
VY

i 91 K !771591115
VY
VY
W

podlaha_01+podlaha02"podlaha_05
Součet
7,38"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem" l m

l

m.č.01,02,05
9,56"9,36"4,52
Součet

7,380
7,380
8,856

23,440 31,00

23,440
23,440

0,356' 495,00

726,64 cs Urs 2020 01

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

92 K 998771103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná tdopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs
12 do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

93 K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně tza přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

0,356 338,00

176,22 CS Urs 2020 01

120,33 cs Urs 2020 01

D 773

D 775

D 776
! 94 K j776111311

W
VY

95 K 776201812
l

W
VY

i 96 K j776231111
i l

VY
W

97 M 28411051

W

!.98 l K 776410811
W
VY
VY

99 K 776421111
VY
VY
VY

|100! M 28411007
W

101 K !776421711

VY
VY

102 M 28411017

W
Ĺ

|103 K 776991221

VY
VY

!104 K 776991821
W
VY

Podlahy z litého teraca

Podlahy skládané

Podlahy povlakové
Pňprava podkladu vysáti podlah , ,Lm2 " 32,660 8,00
podlaha03"podlaha_04 """"""" 32,660
Součet 32,660
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s

. m2 33,790 92,00podložkou
podlaha_03+podlaha_04"podlaha_05 33,790
Součet 33,790
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo

. , . m2 32,660 269,00 .čtverců standardním lepidlem
podlaha_03+podlaha_04 32,660
Součet 32,660
d//ce vinylové ti 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, m2 39,192 686,00
RIO, třída otěru T hoňavost BIJ SI, bez Ra/átů
32,66"1,2 'Přepočtené koeficientem množství ____ 39,192
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 47,640 11,00
m.č.01,03,04,05
(9,56+16+17,56+4,52) 47,640
Součet 47,640
Montáž lišt obvodových lepených m 33,560 78,00
m.č.03,04
16+17,56 33,560
Součet 33,560

l T_ '
j/išta soklová PVC 15x5Omm l m j 36,916| 145,00
33,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,916
Montáž lišt vloženi pásků z podlahoviny do lišt včetně l

. _ m l 33,560 49,00jnařézám
16+17,56 " """"" 33,560
Součet 33,560
PVC hetemgennl zátěžové tl 2,OOmm, nášlapná vrstva
O, 7Omm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do l m2 3,356 495,00
O, 10%, RIO, hoňfavost BR SI _ l

" 33,56*0,1 'Přepočtené koeficientem množství " 3,356
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištěni včetně ošetřeni polymerním nátěrem m2 32,660j 48,00
jednosložkovým jednovrstvým
podlaha_03+podlaha_04 32,660
Součet 32,660
Ostatní práce odstraněni lepidla ručně z podlah m2 Ĺ_ 33,790 125,00
podlaha_03"podlaha 04"podlaha_05 33,790
Součet 33,790

0,00

0,00

56 771,05
261,28 cs Urs 2020 01 Á

3 108,68 es Urs 2020 01

8 785,54 cs Urs 2020 01

26 885,71 es Urs 2020 01

524,04 cs Urs 2020 01

2 617,68 cs Urs 2020 01

5 352,82 cs Urs 2020 01 A

1 644,44 cs Urs 2020 01

1 661,22 es Urs 2020 01

1 567,68 cs Urs 2020 01

4 223,75jcs Urs 2020 01 _J



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

rPřesun hmot pro podlahy povlakové stanoveny
105 K ,998776103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,198 401,00 79,40 cs Urs 2021 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs

12 do 24 m
i Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

106 K 998776181 |z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 0,198 297,00 58,81 CS Urs 2021 01cenám za přesuň prováděný bez použiti mechanizace t
pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 50 094,02
107 K 781131241 """ Izolace stěny pod obklad izoíaä těsnícimi izolačními kus 8,000 186,00 1 488,00 cs Urs 2020 01

pásy vnitřní kout
108 K 781131242 Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními kus 4,000 192,00 768,00 es Urs 2020 01pásy vnější roh
109 K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími izolačními m 9,360 169,00 1 581,84 es Urs 2020 01pásy mezi podlahou a stěnu

W
W
W

110 K 781151031

VY .
VY

111 K 781471810
W
W

m.č.02
9,36
Součet
Příprava podkladu před provedením obkladu

m2celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm

podlaha_01+podlaha_02+podlaha_05
Součet
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených m2
do malty
stěny_02"0,6+2*1
Součet

9,360
9,360

7,380 260,00

7,380
7,380

17,781 88,00

17,781
17,781

1 918,80 cs Urs 2020 01

1 564,73 cs Urs 2020 01

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
112 K 781474112 lepených Hexibilním lepidlem maloformátových m2 1,800 702,00 1 263,60 cs Urs 2020 01

hladkých přěs 9 do 12 ks/m2
113 M 59761071 obklad keramický h/adkýpňe's 12 do 19ks/m2 m2 2,160 395,00 853,20 cs Urs 2020 01

W m.č.03
W 3*0,6
w . Součet
vy 1,8"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
114 K 781474154 lepených Rexibilnkn lepidlem velkoformátových

hladkých přes 4 do 6 ks/m2
w stěny_02*0,7
w Součet

115 M 59761001 obklad ve/kofomátoyý keramický hladký pňes 4 do
6ks/m2

w 18,411"1,2 'Pkpočtené koeficientem množství

1,800
1,800
2,160

m2 18,411 902,00

18,411
18,411

m2 22,093 930,00

22,093

16 606,72 cs Urs 2020 01

20 546,49 es Urs 2020 01

116 K 781491822 Odstraněni obk|adů - ostatní prvky vanová dviřk" kus 1,000 11,00 11,00 cs Urs 2020 01plastová lepená s rámem
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené ·117 K 781494111 flexibilním lepidlem rohové m 8,000 125,00 1 000,00 CS URS 2020 01

W
W

118 K 781494511
VY
VY
W

119 K 781495115
W
W
W

120 K 781495141
VY

3"2+1,2+0,8
Součet
Obklad - dokončujici práce profily ukončovací lepené
flexibilním lepidlem ukončovací m
m.č.02
9,36
Součet
Obklad - dokončující práce ostatní ptáče spárováni m
silikonem
m.č.02
8"2+1,2
Součet

- Obklad - dokončujici práce průnik obkladem kruho'ý! kus
bez izolace do ON 30
7

8,000
8,000

9,360 91,00

9,360
9,360

17,200 33,00

17,200
17,200

7,000 37,00

7,000

851,76 cs Urs 2020 01

567,60 cs Urs 2020 01

259,00 cs Urs 2020 01

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruho'ý kus 3,000 44,00 132,00 cs Urs 2020 01121 K 781495142 bez izolace přěs DN 30 do ON 90

122 K 781495211 Čištěni vnitřních ploch po provedeni obkladu stěn m2 20,301 5,00 101,51 cs Urs 2020 01chemickými prostředky
w kuchyňská linka
W 4,2"0,45 1.890
w stěny02'0,7 18,411
w Součet 20,301

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

123 K 998781103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,696 495,00 344,52 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs
12 do 24 m
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

124 K 998781181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,696 338,00 235,25 cs Urs 2020 01cenám za přésun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

D 783
Ostatní práce p'řemístěni okeÄních nebo dveřních kus 4,000 8,00 32,00 es Urs 2021 01

125 K 783000201 křídel pro zhotoveni nátěrů vodorovné do 50 m

Příprava podkladu zámečnických konstrukci přéd
126 K 783301313 provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem m2 1,500 47,00 70,50 cs Urs 2020 01

ředidlovým
Základni antikorozní nátěr zámečnických konstrukci ·127 K 783314201 jednonásobný syntetický standardní m2 1,500 89,00 133,50 es URS 2020 01

128 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný m2 1,500 84,00 126,00 CS Urs 2020 01l syntetický standardní
129 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí ·. . . . m2 1,500 86,00 129,00 CS URS 2020 01jednonásobnv sYntet|cky standardni

Dokončovací práce - nátěry 491,00

_ .. -



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784
|1301 K 784111001

VY

VY

' VY
W

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do m23,80 m
strop
podlaha_01"podlaha 02+podlaha_03"podlaha 04"podlaha O
5
stěny_01+stěny02"0,3+stěny03+stěny_04+stěny05
Součet

169,996 6,00

40,040
129,956
169,996

16 625,15
1 019,98 CS Urs 2020 01

|131 K 784171101 Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) ·včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 40,850 8,00 326,80 es URS 2020 01
geotextilie netkaná separační, ochranná, Mrační -j132 M 69311088 drenážní PES 5OQg/m2 ' m2 42,000 18,00 756,00 CS URS 2021 01

133 M 58124844 fólie pro ma//bké potňebyzakiývac/ ti 2Sj 4x5m m2 44,935 18,00 808,83 es Urs 2020 01
vy 40,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

134 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v m2 -místnostech výšky do 3,80 m
vy strop

vy podlaha_01"podlaha_02"podlaha_03"podlaha04"podlaha O5
vy stěny_01"stěny02"0,3"stěnyJR+stěny04"stěny05
w Součet

Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni l
135j K 784191003 malířských prací omytím oken dvojitých nebo m2

i zdvojených
W 4*1,2"1,85+2"0,55*1,85
vy Součet

1136 k 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah m2

w podlaha_01"podlaha_02"podlaha_03"podlaha_04"podlaha_O5
vy Součet

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
137 k ,784211101 'dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v , m2

__ místnostech výšky do 3,80 m lvy strop

w podlaha_01+podlaha 02+podlaha_03+podlaha_04"podlaha_O5
vy stěny_01+stěny02"0,3"StěňL03+stěny_04+StěňL05
vy Součet

44,935

169,996 16,00

40,040

129,956
169,996

l

10,9151

10,915
10,915

40,040

40,040
40,040

169,996

40,040
129,956
169,996

15,00

3,00

2 719,94 es Urs 2020 01 T

163,73 es Urs 2020 01 )

120,12 cs Urs 2020 01

63,00j 10 709,75 es Urs 2020 01 i
j

D VRN
D VRN2

D VRN3

D VRN7

D VRN9

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
Zařízeni staveniště

Provozní vlivy

Ostatní náklady

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Stavební oprava bytové jednotky bj14

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na kolejnkn statku 386/3

ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 100 630,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 050,00

8 - Trubní vedení 1 050,00
PSV - Práce a dodávky PSV 99 580,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 320,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 514,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - přédstěnové instalace

751 - Vzduchotechnika

M - Práce a dodávky M
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

2) Ostatní náklady
Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

4 839,00

50 067,20

13 840,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 000,00

110 630,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj14
Objekt:

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

D HSV

D 8

Práce a dodávky HSV

Trubní vedení
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON od 40 ! ll 1 k 892233122 do 70 i " I 30,0001 23,00 690,00 es Urs 2020 01 )

l 2 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 30,000j 12,00 360,00 cs Urs 2020 01

100 630,20

1 050,00

1 050,00

D PSV

D 721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky kus 1,000 2 760,00 2 760,00 cs Urs 2020 013 K 721140905 do potrubí ON 100

Opravy odpadního potrubí litinového propojení kus 2,000 1 400,00 2 800,00 cs Urs 2020 014 K 721140912 dosavadního potrubí DN 50

5 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových pňpojovacf on 40 m 3,000 215,00 645,00 CS Urs 2020 01

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 50 m 10,000 245,00 2 450,00 cs Urs 2020 01

7 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových i)ňpojovacj on 110 m 1,000 387,00 387,00 es Urs 2020 01

8 K 721194104 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevněni ·odpadních výpustek dn 40 kus 2,000 72,00 144,00 CS URS 2020 01
9 K 721194105 Vyměřéni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění ·odpadních výpustek dn 50 kus 4,000 72,00 288,00 es URS 2020 01
10 K 721194109 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevněni kus 1,000 72,00 72,00 cs Urs 2020 01odpadních výpustek ON 100
11 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN .125 m 16,000 14,00 224,00 es URS 2020 01

Pročištěni svislých odpadů v jednom podlaží do DN .12 K 721300912 200 kus 1,000 1 200,00 1 200,00 es URS 2020 01

Přesun hmot pro vnitřhi kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,027 25 000,00 675,00 es Urs 2020 0113 K 998721103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs t

12 do 24 m
Přésun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený l

14 K 998721181 " hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,027 25 000,00 675,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

99 580,20

12 320,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
15 K 72200001 Štítky na označeni rozvodů ZTI kus 3,000 48,00 144,00
16 K 722174912 Sestaveni rozvodů vody D přes 16 do 20 mm m 30,000 230,00 6 900,00 es Urs 2020 01

' 17 K '722176112 Montáž potrubí z plastových trub svařovaných ·
polyfuzně D přes 16 do 20 mm · m 30,000 194,00 5 820,00 CS URS 2020 01

l 18 M 28615100 trubka tlaková PPR kda PN 10 2Qx2,2x4OOOmm m 30,000 49,00 1 470,00 es Urs 2020 01

19 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce .l malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor 1,000 800,00 800,00 es URS 2020 01
' Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

20 K 722179192 malého rozsahu na zakázce pň průměru trubek do 32 soubor 1,000 970,00 970,00 cs Urs 2020 01
mm, do 15 svarů
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi

21 K 722181211 ' pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a m 30,000 21,00 630,00 cs Urs 2020 01podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního
průměru izolace ON do 22 mm

' !22 K 722262211 Vodoměry pro vodu do 40"C závitové honzontálni ' kus 1,000 680,00 680,00 CS Urs 2020 01jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5
'Přesun hmot pro vniťřňl vodovod stanovený
z hmotnosti přesunovaného mateňálu vodorovná t 0,022 25 000,00 550,00,cs Urs 2020 0123 K 998722103 ,dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes É

l? dn ?4 m
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený

24 K 998722181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,022 25 000,00 550,00 c's Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
l jakoukoliv výšku objektu

18 514,00

D 723
Demontáž potrubí z ocelo\& trubek přesných do dn ' .

25 K 723140801 8 m 25,000 85,00 2 125,00 CS URS 2020 01

26 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření .potrubí kus 1,000 1 800,00' 1 800,00 CS URS 2020 01
Vnitrostaveništni přemItěnI vybouraných l

27 K 723290823 (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do t 0,414 1 000,00 414,00 cs Urs 2020 01
100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Zdravotechnika - vnitřňí plynovod 4 839,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanoveny
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,010 25 000,00 250,00

28 K 998723103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
12 do 24 m
Přěsun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

29 K 998723181 z hmotnosti přěsunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,010 25 000,00 250,00za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku obýektu

Cenová soustava

cs Urs 2020 01

es Urs 2020 01

LJ mj &JJf u V IF V r' '""7

30 K 725110811 lOemontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo soubor 1,000 390,00 390,00 CS Urs 2020 01tlakovým splachovačem
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatu' soubor 1,000 280,00 280,00 CS Urs 2020 01umwadel _

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur .
32 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 CS URS 2020 01

sifon 550 mm
"""" Demontáž sprchových kabin a vaniček" bez "

33 k 725240812 _ výtokových armatur vaniček soubor 1,000 1 560,00 1 560,00 CS Urs 2021 01

34 K 725241141 " Sprchové vaničky akrylátové čtvrtkruhové 800x800 °soubor 1,000 4 630,00 4 630,00 CS URS 2020 01
mm ----. — — .

35 K 725241901 Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 CS URS 2020 01
Sprchové dveřEi a zástěny zástěny sprchové rohové
čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplni tL 4 a 5 mm soubor 1,000 12 680,00 12 680,00 cs Urs 2020 01

36 K 725244812 dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku
800X800 mm

37 K 725244907 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny soubor 1,000 1 930,00 1 930,00 cs Urs 2020 01rohové (kout)
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřézů ostatních soubor 1,000 870,00 870,00 cs Urs 2020 01

38 K 725319111 typů

39 M 55231079 dňe'z nerez s odk/ádac/p/oškou vestavný matný kus 1,000 2 960,00 2 960,00 cs Urs 2021 01560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové
40 K 725532213 přépadové akumulační s pojistným ventilem závěsné soubor 1,000 8 760,00 8 760,00 CS URS 2020 01

vodorovné objem nádrže (příkon) 80 l (2,0 kW)
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových

41 K 725539203 ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 cs Urs 2020 01
50 do 80 I
Vmtrostaveníštni přemístěni vybouraných

42 K 725590813 (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů 1,414 800,00 1 131,20 es Urs 2020 01l vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 t
m

43 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo ¶exi kus 2,000 320,00 640,00 cs Urs 2020 01hadičky pračkové G 3/4

44 K 725819202 Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4 soubor 2,000 72,00 144,00 CS Urs 2020 01

45 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s soubor 6,000 72,00 432,00 cs Urs 2020 01připojovací trubičkou G 1/2
46 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 6,000 390,00 2 340,00 CS Urs 2020 01

Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a soubor 1,000 1 290,00 1 290,00 cs Urs 2021 01
47 K 725821325 délkou ramínka 220 mm

48 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných kus 2,000 320,00 640,00 cs Urs 2020 01pákových nebo klasických

49 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ov/ádán/m kus 1,000 1 830,00 1 830,00 cs Urs 2020 01odpadu
Baterie sprchové montáž nástěnných baterii kus 1,000 320,00 320,00 cs Urs 2021 01

50 K 725849411 s nastavitelnou výškou sprchy

51 M 55145590 baterie spmhová páková včetně sprchové soupmyy kus 1,000 2 160,00 2 160,00 es Urs 2020 01150mm chrom
"" Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,124 5 000,00 620,00 cs Urs 2020 01
52 K 998725103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m
""""" PResun hmot pro zařizovací předměty stanovený

z hmotnosti přésunovaného materiálu Příplatek k t 0,124 5 000,00 620,00 cs Urs 2020 01
53 K 998725181 cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace

pro jakoukoliv výšku objektu

m 7°7E
7drmuMar·hnikm . 7mři;^ímrÍ nřAdmňtv 50 067,20

LJ &AJ V r

Předstěnové instalační systémy pro zazděni do ,
54 K 726111031 masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety soubor 1,000 4 930,00 4 930,00 CS URS 2021 01

ovládáni zepředu, stavební výška 1080 mm
Přědstěnové instalační systémy pro zazděni do .

55 K 726111204 masivních zděných konstrukci montáž ostatních typů soubor 1,000 730,00 730,00 es URS 2021 01
klozetů
montážni prvek pno závěsné WC do zděných .

56 M 55281700 konstmkcl ov/ádán/zepňedu hl 12Omm stavební' v kus 1,000 4 930,00 4 930,00 CS URS 2021 01
108Qmm . .

57 M 55281002 souprava stavební pm p/bdstěnovou montáž prvku sada 1,000 2 350,00 2 350,00 cs Urs 2021 01kotveni 130-200mm
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený

58 K 998726113 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,018 25 000,00 450,00 cs Urs 2021 01 -dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs
12 m do 24 m
Nesuň hmot pro instalační prefabriňS stanovený

59 K 998726181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,018 25 000,00 450,00 cs Urs 2021 01cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

n 79R 7drmmtarhnika růbdďěnnvé instalace 13 840,00

d 751 Vzduchotechnika 0,00



jPČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava

D M

D 58-M

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízeni

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj14

objekt:
Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZN

l) Náklady ze soupisu prací 137 191,40

DI - 137 191,40
1 - Rozvaděč RB - 1+1 " """ 18 700,00

2 - Kabely a vodiče , 10 994,40

3 - Svítidla a světelné zdroje 6 550,00
4 - Žlaby, trubky, krabice a příslušenství 3 222,00

5 - instalační materiál 8 525,00

6 - Demontáže 6 000,00
7 - Montážni práce, revize a ostatní 83 200,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vfivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

5 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 000,00

142 191,40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj14
objekt:

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinim statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D DI

d 1 Rozvaděč RB - 1+1
l Rozvaděčová skříň WUH-4 s výzbroji dle schématu
l 1 K 1.1 rozvaděče - vypínač, přepěťová ochrana, :roudové kpl 1,000 15 200,00 15 200,00

chrániče, jističe, svorky, lišty, vnitřní propo'enl, popisky
a označení, schéma skutečného stavu

2 K 1.2 Rozvaděčová skříň WUH-2 bez výzbroje - zakončeni kpl 1,000 3 500,00 3 500,00slaboproudých rozvodů

137 191,40

137 191,40
18 700,00

D 2
3 M 2.1 Kabel CYKYJ 3x1,5 m 78,000 14,40 1 123,20

' 4 M 2.2 Kabel CVKY-O 3x1,5 m 70,000 14,40 1 008,00

5 M 2.3 Kabel CYKYJ 5x1,5 m 22,000 23,80 523,60
6 M 2.4 Kabel CYKYJ 3x2,5 m 180,000 23,70 4 266,00
7 M 2.5 Kabel CYKYJ 5x2,5 m 15,000" 39,10 586,50

i 8 M 2.6 Kabel CYKYJ 4x10 " m 10,000 118,40 1 184,00

i 9 M 2.7 Vodič CY 6 m 18,000 20,45 368,10
' 10 M 2.9 Koaxiá/n/ kabel m 45,000 13,00 585,00
i 11 m 2.10 Datoiý kabel UTP m 90,000 15,00 1350,00

Kabely a vodiče 10 994,40

D 3 Svítidla a světelné zdroje
.12 M 3.1 A - sv/tid/o přisazené s LED zdrojem - chodba ' kpl 2,000 630,00 1 260,00

13 M 3.2 B - svítidlo přisazené s LED zdrojem, /P44 - koupelna ' kpl 1,000 720,00 720,00

14 M 3.3 C -svítidlo pňsazené s LED zdmjem - wc a komora kpl 1,000 630,00 630,00

15 M 3.4 D - svítidlo přisazené s LED zdmiem, /P44 - koupelna kpl 2,000 720,00 1 440,00nad ucad/em
16 M 3.6 LED pásek s př/s/ušenstv/m - osvětleni kuchyňské l kpl 1,000 2 500,00 2 500,00linkv

6 550,00

D 4
17 M 4.1 Trubka ohebná LPE-1/2316 m 85,000 13,00 1 105,00

18 M 4.2 Liška vkládací 25x40 pfč) př/vodn/kabe/ včetně 15,000 35,00 525,00př/s/ušenstv/ m
19 M 4.3 i Krabice plastová odbočná 125mm - pospojenl ks 1,000 152,00 152,00
20 M 4.4 Krabice př/shu/ová univezá/n/ ks 38,000 10,00 380,00
21 M 4.5 Krabice odbočná s vlčkem ks 5,000 12,00 60,00

pomocný upevňovací materiál (např.: sádra, kpl 1,000 600,00 600,0022 M 4.6 hmoždinky, wujy atd.)

23 m 4.7 Dmbný e/ektro materiál (např.: vyvazovací pásky7 kpl i 1,000 400,00 400,00svorky, popisky atd.)

Žlaby, trubky, krabice a příslušenství 3 222,00

D 5 Instalační materiál
24 M 5.1 Př/stm/ spínačejednopólového s krytem a rámečke" - ks 1,000' 150,00Í 150,00:ř:set":/,p/nače střídavého s ktytem a rámečkem -

k, 2,000 150,00! 300,0025 M 5.2 ,řázen/6 ĺ

tí j i26 M 5.3 Přlstnč)i sp nače s ř davého dvo'itého s ktytem a ks 2,000 265,00' 530,00rámečkem - /ázen/ 6+6
Přlstmi spínače séňov'ého s k/ytem a rámečkem " ks 2,000 190,00 380,0027 M 5.5 /bzen/ 5

28 M 5.6 Př/stm/ ovladače t/ač/tkového s krytem a rámečkem " ks 1,000 150,00 150,00
vzít

29 M 5.7 Zásuvka jednonásobná 25ov, 16A, včetně rámečku ks 25,000 135,00 3 375,00

30 M 5.9 Zásuvka TV"R s krytem koncová včetně rámečku ks 2,000 350,00 700,00

31 M 5.10 Zásuvka datová 2XRj45 s krytem včetně rámečku l ks 2,000 370,00 740,00

32 M 5.11 Automatické kou/bvé čidlo včetně baterie ks 1,000] 450,00 450,00

33 M 5.12 Domácí zvonek - manipulace ph' stavebních úpravách ks 1,000Ĺ 450,00 450,00
, l34 M 5.13 Zvonkové tlačítko včetně rámečku a kíytu ks 1,000 .150,00 150,00

35 M 5.14 Rozbočovač STA - 11M6out l ks l 1,000 320,00 320,00
Malý axiálni' ventilátor pno koupelnu 50m3/h včetně ; '36 M 5.16 l doběhového relé i ks 1,000 830,00 830,00

8 525,00

D 6
i 37j K 6.1

Demontáže
Demontážní práce (kabely, přístroje, závěsy atd.) kpl

6 000,00
1,000 2 500,00 2 500,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem ICZN Cenová soustava

38 K j6.2 Ekologická likvidace demontovaného materiálu kpt " 1,000 800,00 800,00
39 K 6.3 " Pomocné práce, doprava apod. kpl 1,000 2 700,00 2 700,00

LJ 6 UV§V¢ FU pn

40 K 7.1 Montážní práce kpl 1,000 35 200,00 35 200,00
41 K 7.10 Doprava kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
42 K 7.11 Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
43 k 7.12 Navýšení hodnoty jističe 3x25a - poplatek PREdi kpt 1,000 9 500,00 9 500,00
44 K 7.2 Funkční zkoušky silnoproud kpl 1,000 2 200,00 2 200,00 ,

Funkční zkoušky a proměřeni datových a koaxilnich "" kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
45 K 7.3 kabelů

46 K 7.4 Revize bytových elektrorozvodů " kpl 1,000 4 500,00 4 500.00
47 K 7.5 Úprava RE, zapojeni nového přívodu, revize PRE kpl 1,000 6 200,00 6 200,00
48 K 7.6 Prostupy konstrukcemi (sekáni, vrtání, drážkováni) kpt 1,000 13 500,00 13 500,00
49 K 7.7 Protipožární utěsněni prostupů kpl 1,000 2 000,00 2000,00
50 k 7.8 projekt skutečného provedeni kpt 1,000 2 000,00 2 000,00
51 K 7.9 pomocný materiál kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

rí 7 nrára mvÍzK a nďMní 83 200,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj14

Obiekt:
Díl 400 - Vytápěni

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s,r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 79 586,55

PSV - Práce a dodávky PSV 72 366Ž5
731 - Ústřédní vytápěni - kotelny 0,00
735 - Ústřední vytápěni - otopná tělesa 72 366,55

D5 - Ostatní 7 220,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní v!ivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

7 000,00
0,00
0,00
0,00

, 0,00
0,00

7 000,00

86 586,55



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj14
objekt:

Díl 400 - Vytápění

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem ICW Cenová soustava

D PSV

D 731

D 735

Práce a dodávky PSV
Ústřédní vytápěni - kotelny

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Otopné těle"so Írubkové eÍektrické přímotopné

1 K :35164273.KRD· KORADO Koralux Linear Max-E výška/délka 1810/750 kus 1,000 5 870,00 5 870,00
mm
Konvektory montáž konvektorů s osazením na ·2 K 735419126 konzoly, stavební délky přes 1290 do 2040 mm soubor 2,000 900,00 1 800,00 CS URS 2021 01

, 3 M 48455834 konvektor nástěnný bez vent//átom z FZ plechu kus 2,000 3 200,00 6 400,00 cs Urs 2021 01
' 120mm 6ä/12 1558W

4 K 735531001 Montáž elektňckého podlahového vytápěni topné .rohože vysekání drážky pro čidlo termostatu m 4,500 2 200,00 9 900,00 es URS 2021 01

79 586,55

72 366,55

0,00
72 366,55

W
VY

l
l 5 K 735531002

W
W
W

6 M 8500045682
W
W
VY

3*1,5
Součet
Montáž elektrického podlahového vytápěni topné
rohože položení samolepIci topné rohože 100 W/m2
m.č.01,03,04
2,19+13,00+16,66
Součet
Folie topná Fenix EcoFi/m 80 W/m2 (metráž)
m.č.01,03,04
(2,19+13,00+16,66)*1,2
Součet

4,500
4,500

m2 31,850 230,00 7 325,50 cs Urs 2021 01

m

Montáž elektrického podlahového vytapO.nÍ topné l
7 K 735531004 rohože ostatní prvky natření plochy pynetřačnÍm m2 31,850 40,00 1 274,00 cs Urs 2021 01

nátěrem . ·, ,",
8 K 735531006 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné .. . m2 31,850 89,00 2 834,65 CS URS 2021 01rohože ostatní prvky nanesení nivelačMho tmelu

Montáž elektrického podlahového vytápění topné !f9 K 735531007 rohože ostatní prvky kontrolní měkni odporu kus 3,000 700,00 2 100,00 cs Urs 2021 01
vyhřívacích rohoží

10 K 735531008 Montáž elektrického podlahového vytápěni topné kus 3,000 1 200,00 3 600,00 es Urs 2021 01rohože ostatní prvky napojeni topné rohože na siť

l 11 K 735531044 Montáž elektrického podlahového vytápění instalace " kus 3,000 850,00 2 550,00 cs Urs 2021 01napojeni tepelného čidla
12 M 8500045602 Čidlo podlahové Fenix RT-P kus 3,000 430,00 1290,00

13 K 735531045 Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a kus 3,000 650,00 1 950,00 CS Urs 2021 01napojeni termostatu na zeď
14 M 8500149310 Termostat pod/ahoyý E/ekhobock PT712-E/ kus 3,000 1 450,00 4 350,00

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných l
15 K 735890803 (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do t 0,080 5 200,00 416,00 cs Urs 2021 01

100 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosú
16 K 998735103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,080 5 200,00 416,00 cs Urs 2020 01

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs 12 do 24 m

, Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti
17 k 1998735181 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun t 0,080 5 200,00 416,00 es Urs 2020 01prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukoliv

výšku opjektu

31,850
31,850

38,220

38,220
38,220

520,00 19 874,40

d D5 Ostatní
18 M PO/85 Kohy, závěsy a u/ožen/potmbl uchycení armatur a kpl 1,000 1 520,00 1 520,00potmbl, šnoubenl p/bchodové kusy, pevné body

19 K Pol89 Topná zkouška (i dílčí) dle ČSN 06 0310 kpt 1,000 3 500,00 3 500,00

20 K Pol90 lVeškeré revizní zprávy od zařízeni, vC. případné úřední, kpl 1,000 2 200,00 2 200,00Ĺzkoušky apod.
. !

7 220.00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bi 15

Stavba: Stavební oprava bytové jednotky bj15

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha 4 - Michle, Na koleínhn statku 386/3

ITAR s,r.o.

Kód Popis

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZ¶

l) Náklady z rozpočtů

Díl 100 Stavebně technické řešení
Díl 200 Zdravotně technické instalace
Díl 300 Elektroinstalace
DII400 Yytápění

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní

Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) + 2).

842 670,15

521 554,35
100 620,20
133 763,65
86 731,95

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

842 670,15

:. .. ":m CALOe
i í'yí -F á
ata,,,, ,,,,:,, ,M,,,

\ tč: 81085786Dič: ca 065765



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj15
Obiekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3
Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4, 12. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

l) Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Pksun sutě

998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
763 - Konstrukce suché výstavby
766 - Konstrukce truhlářSké

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové
781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ,

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště
VRN3 - Zaňzení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
KompletačnI činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

507 554,35

181 167,29
7 993,53

101 194,63
39 945,96
30 699,45

1 333,72
326 387,06

5 066,60
82 872,90
83 556,38
29 458,60
59 339,64
47 502,46

491,00
18 099,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

14 000,00

1 500,00
0,00
0,00
0,00

7 500,00
5 000,00

521 554,35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj15
objekt:

Díl 100 - Stavebně technické řešení

Místo: Praha 4 - Michle, Na kolejním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
r4 q m tkna

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ

LJ u v rivF u ve

Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého .
1 K 317142420 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 kus 1,000 831,00 831,00 CS URS 2021 01

mm, délky překladu do 1000 mm

Přéklady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého .
2 K 317142442 maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 kus 1,000 694,00 694,00 es URS 2021 01

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké .

3 K 342272225 maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, m2 7,581 650,00 4 927,65 CS URS 2021 01
tloušťka příčky 100 mm

_ -. .

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

507 554,35

181 167,29
7 993,53

W
VY

4 K 342291121
VY
W

5 K 346244352

W
W
W

6 K 346272256

W
W
W

D 6

7 K 611142001

VY

VY

8 K 611311131

W

W

9 K 612125101
W
VY
W

110 K 612135002

W
W

11 K 612142001

W
W

12 K 612311131
VY
VY

13 K 612321111

W
W

14 K 619999041

VY
VY

15 K 631341161

VY

2,8'3,20-0,7"1,97 (,3C$1
Součet 7,581
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce m 6,400 65,00 416,00 es Urs 2021 01
cihelné
2"3,2 6,400
Součet 6,400
Obezdívka koupelnových van ploch rovných .
z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové m2 . 0,510 536,00 273,36 CS URS 2021 01

j

lože, U. 50 mm
obezdívka vany a výklenku
1,7"0,3 0,510

' Součet , 0,510
Pňzdivky z pórobetonových tvárnic objemová ,
hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, m2 0.960 887,00 851,52 CS URS 2020 01
tloušťka pňzdivky 150 mm
sold závěsného WC
0,8"1,2 0,960
Součet 0,960

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 101 194,63
Potaženi vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 43,700i 210,00 9 177,00 es URS 2021 01
do tmelu stropů
podlaha_01+podlaha_02"podlaha_03"podlaha04+podlahaO 43,700
5
Součet 43,700
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm '
vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 43,700 220,00 9 614,00 CS URS 2021 01
podlaha01"podlaha02"podlaha_03+podlaha_04"podlahaO 43,700
5
Součet 43,700
Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou ma|tou$ m2 24,000 75,00 1 800,00 cs Urs 2020 01
ploch z cihel stěn
drážky po rozvodech instalací (ELE, UT,ZT1)
(120+65+20"35)"0,1 24,000
Součet 24,000
Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných 'm2 14,546 266,00 3 869,24 CS URS 2020 01ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn l
stěny02"0,6" 14,546
Součet 14,546
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením m2 160,482 210,00 33 701,22 cs Urs 2021 01
do tmelu stěn
stěny_01+stěny_02+stěny_03+stěny_04"stěnZ05 160,482
Součet 160,482
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm m2 160,482 200,00 32 096,40 cs Urs 2021 01
svislých konstrukci stěn
stěny_01"stěny_02"stěny_03+stěny_04+stěny_05 160,482
Součet 160,482
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená m2 4,557 153,00 697,22 cs Urs 2021 01

)

svislých konstrukcí stěn
2"0,93"2,45 4,557
Součet ,_ 4,557
Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené '

. t m2 40,736 45,00 1 833,12 CS URS 2020 01pracovni podmmky práce ve stísněném pros orú
" podlaha_02Ĺstěny_02"podlaha05+stěny_05 " " "" 40,736 "'"

Součet . 40,736
Doplněni"dosavadnich mazanin betonem lehkým ] ,
keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě přes 1 m3 0,917 3 770,00 3 457,09 es URS 2022 01
m2 do 4 m2 a ti. do 80 mm ,
(podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05)*0,1 "" 0,917 "



PČ Typ Kód

VY

16 K 632452441

l
VY
VY

17 K 632902211

Popis MJ

Součet
Doplnění cementového potěru na mazaninách a
betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě m2
přes 1 m2 do 4 m2 a ti. přes 30 do 40 mm
(podlaha_01"podlaha_02+podlaha_05)
Součet
Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro
cementový potěr cementovým mlékem s přísadou m2
(podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05)
Součet

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZN

0,917

Cenová soustava

9,170 270,00

9,170
9,170

9,170 32,00

9,170
9,170

2 475,90 es Urs 2021 01

l
293,44ĹCS Urs 2022 01

VY
W

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřhich ' l
18 k 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000 230,00 230,00 es Urs 2020 01

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

19 M 55331486 zárubeň jednokř/dlá ocelová pm zděnl ti stěny 110- kus l 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2021 01150mm ruzměm 70ä/1970, 210Omm l

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vyčištění budov nebo oÔjektů před předáním do '

20 K 952901111 užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé m2 15,000 78,00 1 170,00 es Urs 2021 01
výšky podlaží do 4 m
Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

21 k 962031132 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 8,960 79,00 707,84 es Urs 2020 01
nebo vápenocementovou, tj. do 100 mm

39 945,96

W
W
W

22 K 962031133

VY
VY

23 K 965041331
VY
VY

l
24 K 965043331

VY
W

"' ' !
l 25) K 968072455

m.č.02
2.8t3,2
Součet
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2
nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm
0,96'3,2
Součet
Bourání mazanin škvárobetonových ti. do 100 mm, m3 l
plochy do 4 m2
(podlaha_01+podlaha 02"podlaha 05)"0,1
Součet
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem

m3ti. do 100 mm, plochy do 4 m2
(podlaha_01+podlaha_02"podlaha_05)*0,1
Součet
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních m2
zárubní, plochy do 2 m2
(0,65)"2
Součet

8,960
8,960

3,072 89,00

3,072
3.072

0,917 1 770,00

0,917
0,917

l
0,917 3 220,00

0,917
0,917

1,300 237,00

1,300
1,300

273,41 cs Urs 2020 01

1 623,09 CS Urs 2021 01

2 952,74 cs Urs 2021 01

308,10 cs Urs 2020 01

W
W

26 K 969031111 Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky .ocelového do ON 50 m 25,000 150,00 3 750,00 es URS 2020 01
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

27 K 971033531 nadzákladovém z áhel, tvárnic, příčkovek z cihel .
. m2 0,405 200,00 81,00 es URS 2021 01pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou

plochy do 1 m2, ti. do 150 mm
VY
W

28 K 974031142

VY
W
W

29 K j974031153

30 K 977151121

0,45*0,9
Součet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70
mm
drážky pro rozvody instalací (ZTI)
35
Součet
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šÍřky do
100 mm
drážky po rozvodech instalací (UT)
20
Součet
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,
dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm
m.č.02 - prostup pro venúlátor
1
Součet

0,405
0,405

m 35,000 123,00

35,000
35,000

m 20,000 132,00

4 305,00 CS Urs 2020 01

2 640,00 cs Urs 2020 01

W
VY
W

20,000
20,000

m 1,000 850,00 850,00 es Urs 2022 01

VY
VY
W

jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů (železobetonu, betonu, áhel, obkladů,31 K 977151911 . . m 1,000 344,00 344,00 CS Urs 2022 01dlazeb, kamene) Příplatek k cenám za práci ve
stísněném prostoru

32 K 977332111 Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, .rozměru do 30X30 mm m 125,000 85,00 10 625,00 CS URS 2021 01

1,000
1,000

VY
VY
W

33 K 977332112
W
VY
W

34! K 977333111

W
VY

ELE
125
Součet
Frézováni drážek pro vodiče ve stěnách z cihel,
rozměru do 50x50 mm m
ELE
65
Součet
Frézováni drážek pro vodiče ve stropech nebo ""
klenbách z cihel, rozměru do 30X30 mm m
ELE
25

125,000
125,000

65,000 95,00

65,000
65,000

25,000 112,00

25,000

6 175,00 CS Urs 2021 01

2 800,00 es Urs 2022 01



PČ Typ Kód

W

35 K 978011161

W
W

36 K 978013161

Popis MJ

Součet
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 % m2

podlaha_02
Součet
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním m2
zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %
stěny02+stěny05
Součet

D&seô nrt en dá

W
W

r4, (Mľ7

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava

25,000

3,510 43,00 150,93 CS Urs 2020 01

3,510
3,510

36,056 33,00 1 189,85 cs Urs 2022 01

36,056
36,056

EJ UU r I f

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot .
37 K 997013217 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly t 10,072 1 760,00 17 726,72 CS URS 2020 01

výšky přes 21 do 24 m

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 10,072 326,00 3 283,47 cs Urs 2020 01meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo .
39 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 10,072 12,00 120,86 CS URS 2020 01

ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ,
40 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demdičniho t 10,072 950,00 9 568,40 CS URS 2020 01

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

30 699,45

D 998

41 K 998011003

1 333,72

266,00 1 333,72 cs Urs 2020 01

D PSV

D 711

- 326 387,06

5 066,60

42 K 711413112 275,00 965,25 CS Urs 2020 01

W
W

43 K 711413122

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní t 5,014
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24
m
Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V m2 3,510
těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu
podlaha02 " 3,510
Součet 3,510
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě
natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící m2 14,546
hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu

stěny02*0,6 14,546
Součet 14,546
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 0,108
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech t
výšky přes 12 do 60 m

Konstrukce suché výstavby
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá
zavěšená spodní konstrukce z ocelových proňlů
cd, úd dvojitě opláštěná deskami impregnovanou H2, m2 3,510
tí. 2 x 12,5 mm, bez izolace
podlaha_02 3,510
Součet _ 3,510
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a '
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2 34,530
podsyp tí. 10 mm
podlaha_03+podlaha04" 34,530
Součet 34,530,
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý m2 34,530
podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm
tloušťky suchého podsypu
podlaha_03+podjaha_04 " " 34,530
Součet 34,530,
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 34,530,
úpravy hydroizolační nátěr
podlaha_03+podiaha_04 34,530
Součet 34,530
Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové m2 34,530,
úpravy stěrka tí. 2 mm
podlaha 03+podlaha04 " 34,530
Součet , _ 34,530
lnstalačnl technika pro konstrukce ze
sádrokartonových desek montáž revizních dvířek kus 1,000
velikost 300_x3_0S) mm
dv/ňka revizní s automatickým zámkem 3OQx3OOmm kus 1,000

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku
podlahové desky ti. 2 x 10 mm podlaha ti. 40 mm l m2 34,530
s minerální deskou ti. 10 mm a podsypem ti. 10 mm l

l

podlaha 03"podlaha_04 34,530
Součet 34,530

275,00 4 000,15 CS Urs 2020 01

W
W

44 K 998711103 937,00

D 763

45 K 763131461

W
W

46 K 763158115

1 190,00

360,00

101,20 cs Urs 2020 01

82 872,90

4 176,90 cs Urs 2020 01

12 430,80 cs Urs 2021 01

W
W

47 K 763158118

W
W

48 K 763158121

VY
VY

49 K 763158122

115,00 3 970,95 cs Urs 2021 01

245,00

290,00

8 459,85 CS Urs 2021 01

10 013,70 cs Urs 2021 01

VY
VY

lnstalačnl technika pro
50 K 763172312 sádrokartonových des€

velikost 300_x3_0S) mm
51 M 59030711 dv/ňka nevizn/s automa

Podlaha ze sádrovlákn
52 K 763251134 podlahové desky ti. 2 x

s minerální deskou ti. 1

114,00 114,00 cs Urs 2020 01

781,00 781,00 cs Urs 2020 01

1 200,00 41 436,00 es Urs 2020 01

W
W



PČ Typ Kód Popis MJ

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknřtých

53 K 998763303 nebo cementových stanovený z hmotnosti t
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

d 766 Konstrukce truhlářské

Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,689 882,00 1 489,70 cs Urs 2020 01

54 l K 766621011 Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy m2 1,000 492,00 492',00 cs Urs 2020 01

přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

55 M 61110010 okno dňevěné otev/mvé/sk/opné dvo/šk/o pks plochu .1m2 do V 1,5m m2 1,000 3 560,00 3 560,00 CS URS 2021 01
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

56 k 766660001 ,otevíravých do ocelové zárubně povrchově kus 4,000 559,00 2 236,00 cs Urs 2021 01
|upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

57 M 61160325 dveňe jednokř/d/é dňevěné vC. mř/žky Al plné 600- kus 2,000 1 620,00 3 240,00 CS Urs 2021 01700x1970mm
58 M 61161008 dveňe jednokř/d/é voštinové povrch lakovaný částečně kus 2,000 4 170,00 8 340,00 es Urs 2021 01prosklené 800x1970-2100mm .

59 M 55331431 zárubeň jednokř/d/á ocelová pr) dodatečnou montáž tl kus 1,000 1 950,00 1 950,00 cs Urs 2021 01stěny 75-1OOmm mzměm 700/1970, 2100mm

60 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kováni kus 4,000 180,00 720,00interiérového zámku
61 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 4,000 146,00 584,00 CS Urs 2022 01

62 K 766660729 Montáž dveřhich doplňků dveřního kováni kus 4,000 150,00 600,00interiérového štítku s klikou
63 M 54914620 kován/dveM vmhn/k/ika včetně rozeta montážníhomateriálu R PZ nerez PK kus 4,000 664,00 2 656,00
64 K 766662811 Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použiti kus 5,000 33,00 165,00prahů dveří jednokřídlových
65 K 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří kus 4,000 80,00 320,00 es Urs 2020 01jednokřídlových, šířky do 100 mm
66 M 61187116 práh dve/h/dNvěný duboyý tl 2Omm dl 620mm š kus 1,000 95,00 95,00 cs Urs 2022 01100mm
67 M 61187136 práh dveM d/bvěný duboVÝ tl 2Omm dl 720mm š kus 1,000 120,00 120,00 cs Urs 2020 01100mm
68 M 61187156 práh dve/h/dibvěný dubový ti 2Omm dl 82Omm š kus 2,000 195,00 390,00 cs Urs 2020 01100mm
69 K 766695213 Montáž ostatních truhlářských konstrukci prahů dveří kus 1,000 116,00 116,00 CS Urs 2020 01jednokřIdlových, šířky přes 100 mm
70 M 61187181 práh dveřh/dNvěný dubový tl 2Omm dl 920mm š kus 1000 270,00 270,00 cs Urs 2021 01150mm

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk kus 1,000 10 000,00 10 000,00 cs Urs 2020 0171 K 766811151 šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm

72 m azp.msk12.1 kuchyňský pracovní stůl pro teplou a studenou vodu " kus 1,000 45 000,00 45 000,00230V, 50 Hz
73 K 766821111 Montáž nábytku vestavěného korpusu skříně policové .iednokňdlové kus 1,000 311,00 311,00 CS URS 2021 01

skříňka se dvěma zásuvkama pod umyvadlo kus 1,000 2 100,00 2 100,00 es Urs 2021 0174 M 55441007 keramické pravoúhlé š 1000mm

Přesun hmot pro konstrukce truhlářSké stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,225 865,00 194,63 cs Urs 2020 0175 K 998766103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

12 do 24 m
i Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený l

76 i K 998766181 z hmotnosti přésunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,225 430,00 96,75 cs Urs 2020 01
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu l

83 556,38

D 771
77 K 771111011

W
VY

l
l 78 K 771121011

W
W

79 K 771151012

W
VY

80j K 771474112
l
VY
VY
W

81 M 59761338
W
W

82 K 771571810
W
W

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti t
podlah m2
podlaha 01"podlaha_02+podlaha_05
Součet
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr " "l "
penetrační na podlahu _ i m2
podlaha_01+podlaha 02"podlaha_05 "
Součet
Přlprava podkladu před provedením dlažby
samonivelačni stěrka m in.pevnosti 20 MPa, Uoušťky m2
přes 3 do 5 mm
podlaha 01"podlaha_02"podlaha_05
Součet
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
fiexibi|nim lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m

m.č.01,05
(9,56-1,15-0,74,8)"(4,524,6)
Součet
sokl-dlažba keramická slinutá hÍadká do inteňémi kus
exteriéru 445x85mm
10,83/0,445
Součet

jDemontáž podlah z dlaždic keramických kladených do m2 i
jmalty l
podlaha_01+podlaha 02+podlaha 05
Součet

9,170

9,170
9,170

9,170

9,170
9,170

9,170

9,170
9,170

10,830

10,830
10,830

24,337

24,337
24,337
9,170

9,170
9,170

5,00

52,00j

380,00

l

76,00)

159,00

29 458,60
45,85 cs Urs 2020 01

476,84 es Urs 2020 01

3 484,60 cs Urs 2020 01

823,08 cs Urs 2020 01

3 869,58 es Urs 2020 01

109,00j
l

999,53 es Urs 2020 01""j



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených

83 K 771574262 flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké ·mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfhIch m2 9,170j 920,00 8 436,40 CS URS 2020 01
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

84 M 59761007 dlažba ve/kofomátová keramická slinutá hladká do ; .inteňém iexteňém pNs 4 do 6ks/m2 m2 11,004j 930,00 10 233,72 CS URS 2020 01
W
W
W

85 K 771591115
W
W
W

podlaha_01"podlaha_02"podlaha_05
Součet
9,17"1,2 'Přepočtené koefiáemem množství
Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem
m.č.01,02,05
9,56+9,36+4,52
Součet

m

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

86 K 998771103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,435 495,00 215,33 cs Urs 2020 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs
12 do 24 m
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

87 K 998771181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,435 338,00 147,03 es Urs 2020 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

9,170
9,170

11,004
23,440

23,440
23,440

31,00 726,64 es Urs 2020 01

D 776
88 K 776111311

W
W

89 K 776201812
W
W

90 K 776231111
W
W

91 M 28411051

W

92 K 776410811
W
W
W

93 K . 776421111
W
W
W

94 M - 28411007
W

95 K 776421711
W
W

96 M 28411017

W

97 K 776991221

VY
W

98 K 776991821
W
VY

Podlahy povlakové
!Připrava podkladu vysátí podlah l m2

l
podlaha_03"podlaha_04
Součet
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s
podložkou m2
podlaha_03"podlaha04"podlaha_05
Součet
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo
čtverců standardním lepidlem m2
podlaha_03"podlaha_04
Součet
dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm,
úprava PUR, třída zátěže 23'33/42, otlak 0,05mm, m2
RIO, tř/da otěru T, hoňfavostBA SI, bez ňa/átů

34,53*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m

m.č.01,03,04,05
(9,56+16+17,56+4,52)
Součet
Montáž lišt obvodových lepených ! m
m.č.03,04
16+17,56
Součet
lišta soklová PVC 15x50mm m
33,56"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezání m
16+17,56
Součet
PVC heterogenn/zátěžové ti 2,OOmm, nášlapná vrstva
o, 7Omm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do m2
O, 10%, RIO, hořlavost Bň SI
33,56'0,1 'Přepočtené koeňáentem množství
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění včetně ošetření potymemím nátěrem m2
jednosložkovým jednovrstvým
podlaha 03"podlaha 04
Součet
Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2
podlaha_03"pod)aha 04"podlaha_05
Součet

34,530
34,530
34,530

35,700

35,700
35,700

34,530|
l

34,530'
34,530

41,436(

41,436
47,6401

8,00

92,00

269,00

47,640
47,640

33,560

33,560
33,560

36,916'
36,916'

,
33,560j

33,560
33,560

3,356

3,356

34,530

34,530
34,530

35,700
35,700
35,700

686,00

11,00

78,00

145,00

49,00

495,00

48,00

125,00

59 339,64
276,24ĹCS Urs 2020 01

3 284,40 CS Urs 2020 01

9 288,57 es Urs 2020 01

28 425,10 CS Urs 2020 01

524,04 es Urs 2020 01

2 617,68 es Urs 2020 01

5 352,82 cs Urs 2020 01

1 644,44 CS Urs 2020 01

1 661,22 cs Urs 2020 01

1 657,44 es Urs 2020 01

4 462,50 es Urs 2020 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený

99 K 998776103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,208 401,00 83,41 es Urs 2021 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t
12 do 24 m
Přésun hmot pro podlahy povlakové stanovený

100 K 998776181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k · t 0,208 297,00 61,78 cs Urs 2021 01cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu !

D 781
101 K 781131241 Izolace stěny pod obklad izoiaá těsnícími izolačními kus 8,000 186,00 1 488,00 cs Urs 2020 01pásy vnitřní kout
102 K 781131242 Izolace stěny pod obklad izolace těsnlclmi izolačními kus 4,000 192,00 768,00 cs Urs 2020 01pásy vnější roh
103 K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnIcÍmi izolačními m 9,360 169,00 1 581,84 cs Urs 2020 01pásy mezi podlahou a stěnu

Dokončovací práce - obklady 47 502,46

W
W
W

104 K 781151031

W
W

105 K 781471810

m.č.02
9,36
Součet
Příprava podkladu před provedením obkladu

m2celoplošné vyrovnáni podkladu stěrkou, tloušťky 3mm
l , - ..._
podlaha 01+podlaha_02"podlaha_05
Součet
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených i

i m2do malty l

9,360
9,360

9,170 260,00

9,170
9,170

16,546 88,00

2 384,20 CS Urs 2020 01

l
1 456,05jcs Urs 2020 01

..,



PČ Typ Kód Popis MJ

vy stěny_02*0,6+2"1
vy Součet

Množství j.cena ICZN Cena celkem [CZK]

16,546
16,546

Cenová soustava

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických '"
106 k 781474112 lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 1,800 702,00j 1 263,60 cs Urs 2020 01

hladkých přes 9 do 12 ks/m2 ,
107 M 59761071 obklad keramický hladký p/bs 12 do 19ks/m2 m2 2,160 395,00 853,20 |cs Urs 2020 01

W
VY
W
VY

108 K 781474154

VY
VY

109 M 59761001
VY

m.č.03
3*0,6
Součet
1,8*1,2 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
lepených fkxibilnIm lepidlem velkoformátových
hladkých přes 4 do 6 ks/m2
stěny_02*0,7
Součet
obklad ve/koformátový keramický hladký přes 4 do
6ks/m2
16,97*1,2 'Přepočtené koeňcientem množství

m2

m2

110 K 781491822 Odstraněni jbk|adů - ostatní prvky vanová dvířka kus 1,000 11,00 11,00 es Urs 2020 01plastová lepená s rámem
Obklad - dokončujíci práce profily ukončovací lepené .111 K 781494111 flexibilním lepidlem rohové m 8,000 125,00 1 000,00 CS URS 2020 01

1,800
1,800
2,160

16,970

16,970
16,970

20,364

20,364

902,00Ĺ

i93Q00j

l

15 306,94 es Urs 2020 01

i18 938,52 cs Urs 2020 01

VY
W

112 K 781494511
VY
VY
VY

113 K 781495115
VY
W
VY

114 K 781495141
W

3*2+1,2+0,8
Součet
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené
flexibilním lepidlem ukončovací m
m.č.02
9,36
Součet
Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování
silikonem m
m.č.02
8*2+1,2
Součet

. Obklad - dokončujľci práce průnik obkladem kruhový,

. bez izolace do DN 30 kus
7

8,000
8,000

9,360 91,00

9,360
9,360

17,200 33,00

851,76 . cs Urs 2020 01

567,60 cs Urs 2020 01

259,00 cs Urs 2020 01

' Obklad - dokončujĹcÍ práce průnik obkladem kruho'ýy kus 3,000 44,00 132,00 es Urs 2020 011115 K 781495142 bez izolace přes ON 30 do ON 90

j116 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedeni obkladu stěn .
, chemickými prostředky m2 18,860 5,00 94,30 CS URS 2020 01

17,200
17,200

7,000

7,000

37,00

vy kuchyňská linka
VY 4,2*0,45
vy stěny_02*0,7
vy Součet

l Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
' z hmotnosů přesunovaného materiálu vodorovná 0,656 495,001 324,72 es Urs 2020 01117 K 998781103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

12 do 24 m
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený i

118 K 998781181 " hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,656 338,001 221,73 CS Urs 2020 01cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

1,890
16,970
18,860

D 783
.

119 K 783000201 iOstatni práce p'řemistěni oke&ních nebo dveřních l kus 4,000 8,00 32,00 es Urs 2021 01křídel pro zhotoveni nátěrů vodorovné do 50 m
Příprava podkladu zámečnických konstrukci před "

120 K 783301313 provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem m2 1,500 47,00 70,50 cs Urs 2020 01
ředidlovým

121 K 783314201 i Základni antikorozní nátěr zámečnických konstrukci m2 1,500 89,00 133,50 es Urs 2020 01_ jednonásobný syntetický standardní
122 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný m2 l 1,500 84,00 126 00lCS Urs 2020 01syntetický standardní , l ' l
123 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí .jednonásobný syntetický standardní m2 1,500 . 86,00 129,00 CS URS 2020 01

Dokončovací práce - nátěry 491,00

d 784 Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do124 K 784111001 3,80 m m2 i

l
vy strop

w podlaha_01"podlaha 02"podlaha 03"podlaha 04"podlaha_O
5

w stěny01+stěny_02*0,3+stěny03+stěny_04"stěny_05
vy Součet

187,212 6,00j
18 099,48

1 123,27,cs Urs 2020 01
l

125 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) ·včetně pozdějšího odkrytiRod|ah m2 40,850 8,00 326,80 es URS 2020 01
126 M 69311088 geotextí'/ie netkaná separační, ochranná, ň/tračn/, .drenážní PES 5OQg/m2 m2 42,000 18,00 756,00 CS URS 2021 01 ,
127 m 58124844 RS/ie pro ma/hské potňeby zakíývacl tl 2Sj 4x5m m2 44,935 18,00 808,83 cs Urs 2020 01

43,700

143,512
187,212

W
t128i K 784181121

VY

W

VY
W

1129i K 784191003

44,935

187,212 16,00

43,700

143,512
187,212

I
10,915 15,00j

l
10,915
10,915

2 995,39 es Urs 2020 01

VY
VY

40,85*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
lPenetrace podkladu jednonásobná hloubková v
Ímistnostech výšky do 3,80 m l m2
strop
podlaha 01"podlaha 02"podlaha_03"podlaha 04"podlaha_O
5
stěny01+stěny_02*0,3+stěny03+stěny_04+stěny05
Součet
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni j
malířských prací omytím oken dvojitých nebo m2 '
zdvojených
4*1,2"1,85"2*0,55"1,85
Součet .

163,73 es Urs 2020 01



PC Typ Kód

130j K 784191007

W

W

131 K 784211101

VY

W

W
W

D VRN

D VRN2

D VRN3

D VRN7

D VRN9

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

" Čištěni vnitřních ploch hrubý úklid po provedení '
malířských prací omytím podlah m2 43,700 3,00 131,10 CS URS 2020 01
podlaha_01"podlaha_02+podlaha03"podlaha_04"podlaha_O 43,700
5
Součet 43,700 ,
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra ,
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 187,212 63,00 11 794,36 CS URS 2020 01
místnostech výšky do 3,80 m
strop
podlaha_01"podlaha 02"podlaha_03"podlaha_04+podlaha O 43,700
5
stěny_01+stěnt02*0,3+stěňy_03+stěňL04"stěny_05 143,512
Součet 187,212

vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Příprava staveniště 0,00
Zařízeni staveniště 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní náklady 0,00





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj15

Obiekt:
Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiMm statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 100 620,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 050,00
8 - Trubní vedeni" 1 050,00

PSV - Práce a dodávky PSV 99 570,20
"" 721'- Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 12 320,00

'" 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 18 514,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 839,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 057,20

726 - Zdravotechnika - pňedstěnové instalace 13 840,00

M - Práce a dodávky M 0,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízeni 0,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

100 620,20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj15
objekt:

Díl 200 - Zdravotně technické instalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

) PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

100 620,20

D HSV

D 8

Práce a dodávky HSV

Trubní vedeni
['"

l 2

i í Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 l " .i 1 K 892233122 do 70 m 30,000| 23,00 690,00 CS URS 2020 01
2 ! K j892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 30,000| 12,00 360,00jcs Urs 2020 01

1 050,00

1 050,00

D PSV

D 721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřni kanalizace
Opravy odpadního potrubí litinového vsazeni odbočky kus 1,000 2 760,00 2 760,00|cs Urs 2020 01l 3 K 721140905 do potrubí DN 100

Opravy odpadního potrubí litinového propojení4 K 721140912 dosavadního potrubí ON 50 kus 2,000 1 400,00 2 800,00 cs Urs 2020 01

5 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 40 m 3,000 215,00 645,00 es Urs 2020 01
i

6 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 50 m 10,000 245,00 2 450,00 cs Urs 2020 01

' 7 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací dn 110 m 1,000 387,00 387,00 cs Urs 2020 01

8 K 721194104 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedení a upevněni kus 2,000 72,00 144,00 cs Urs 2020 01
odpadních výpustek on 40

' 9 K 721194105 Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni kus 4,000 72,00 288,00 es Urs 2020 01
odpadních výpustek dn 50

10 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevněni kus 1,000 72,00 72,00 cs Urs 2020 01
F-.---- odpadních výpustek DN 100Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do on " .l 11 K 721290111 125 m 16,000 14,00 224,00 CS URS 2020 01

Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN .12 K 721300912 200 kus 1,000j 1 200,00 1 200,00 es URS 2020 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 0,027 25 000,00 675,00 es Urs 2020 0113 K 998721103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes t

--~ 12 do 24 mPřesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

14 K 998721181 ' hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t 0,027 25 000,00 675,00 cs Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
, jakoukoliv výšku objektu

99 570,20

12 320.00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
15 K |72200001 Štítky na označeni rozvodů ZTI l kus 3,000 48,00 144,00
16 K j722174912 Sestaveni rozvodů vody D přes 16 do 20 mm , m 30,000 230,00 6 900,00 es Urs 2020 01
17 i k 722176112 jMontáž potrubí z plastových trub svařovaných ·

, polyfuzně D přes 16 do 20 mm m 30,000 194,00 5 820,00 CS URS 2020 0118 M |28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4OOOmm m l 30,000 49,00 1 470,00 cs Urs 2020 01
i l

19j k 1722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce l
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu |soubor 1,000 800,00 800,00 í es URS 2020 01
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce

l 20 K .722179192 malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 Isoubor 1,000 970,00 970,00 es Urs 2020 01
mm, do 15 svarů , _,_l_. , i

l l Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi l ' !
l 21j K j722181211 ' pěnového polyetylenu PE pňlepenými v příčných a l ' .

' j" · . . m 30,000 21,00 630,00'CS URS 2020 01i l podélných spo ich, tloušťky izolace do 6 mm, vnítřmho
l průměru izolace ON do 22 mm _ . l

l|22 l K :722262211 Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální kus 1,000| 680,00 680,00'cs Urs 2020 01

' l ! jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5l Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený """""""""" i
i 23 K 998722103 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná i t , 0,022 25 000,00 550,00 es Urs 2020 01
i ' dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes I ,F
i , 1? dn ?4 m
' ' Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený l

24 K 998722181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně t ' 0,0221 25 000,00 550,00 es Urs 2020 01
, za přesun prováděný bez použití mechanizace prol ,,__. jakoukoliv yýšku objektu _. l l -a_-__._--..

18 514.00

D 723
IDemontáž potrubí z ocelových trubek přesných do on ' '25 k 723140801 |8 m 25,000 85,00| 2 125,00 cs Urs 2020 01

i 26 i K 723190901 jOpravy piynovodního potrubí uzavření nebo otevřeni , """""" .
_ potrubí kus 1,000 1 800,00i 1 800,00 CS URS 2020 01

: l Vnitrostaveništní přiemítění vybouraných l
i 27 l K 723290823 (demontovaných) hmot vnitřní plynovod vodorovně do t l 0,414 1 000,00' 414,00 cs Urs 2020 01
l l 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Zdravotechnika - vnitřní plynovod 4 839.00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro vnitřhí plynovod stanovený
z hmotnosti přésunovaného materiálu vodorovná t 0,010 25 000,00 250,00 cs Urs 2020 01

28 K 998723103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes

12 do 24 m
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený

29 K 998723181 z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně " t 0,010 25 000,00 250,00 CS Urs 2020 01za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výš,k,u objektu

30 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo soubor 1,000 390,00 390,00 cs Urs 2020 01tlakovým splachovačem
31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokoůých armatur""" soubor 1,000 280,00 280,00 CS Urs 2020 01umvvadd

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur ,
32 K 725211602 připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 CS URS 2020 01

sifon 550 mm
33 K 725241141 Sprchové vaničky akrylátové čNňk"uhové 800XŠ00 'soubor 1,000 4 630,00 4 630,00 CS URS 2020 01

34 K 725241901 " :p:chové vaničky montáž sprchových van'ček """"" soubor " 1,000 1 280,00 """ 1 280,00 cs Urs 2020 01
Sprchové dveřé a zástěny zástěny sprchové rohové
čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplni ti. 4 a 5 mm '

. . soubor 1,000 12 680,00 12 680,00 CS URS 2020 0135 K 725244812 dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku

800x800 mm

36 K 725244907 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny soubor 1,000 1 930,00 1 930,00 es Urs 2020 01rohové (kout)
Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních "soubor 1,000 870,00 870,00 CS URS 2020 0137 K 725319111 typů

38 M 55231079 d/bz nem s odk/ádac/p/oškou vestavný matný kus 1,000 2 960,00 2 960,00 CS Urs 2021 01560x480 mm s velkým výtokovým otvorem 3 1/2"

39 K 725530823 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody soubor 1,000 460,00 460,00 cs Urs 2021 01
_ tlakových od 50 do 200 lElektrické ohřiva3e zásobníkové beztlakové

40 K 725532213 přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné l soubor 1,000 8 760,00 8 760,00 cs Urs 2020 01
vodorovné objem nádíže (příkon) 80 i (2,0 kW) l
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových

41 K 725539203 ohřívačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes soubor 1,000 1 280,00 1 280,00 cs Urs 2020 01
50 do 80 l
Vnitrostaveništni pŕemisténí vybouraných """
(demontovaných) hmot zaňzovacich předmětů 1,414 800,00 1 131,20 cs Urs 2020 01

42 K 725590813 vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 t

m _Demontáž plynových sporáků normálních nebo lsoubor 1,000 230,00 230,00 cs Urs 2020 01
43 K 725610810 kombinovaných

44 K 725650805 Demontáž plynových otopných těles podokenních "soubor 2,000 470,00 940,00 es URS 2020 01nebo bezpečnostních pro garáže

45 K 725813112 Ventúy rohové bez připojovací trubičky nebo flexi kus 2,000 280,00 560,00 i es Urs 2020 01hadičky pračkové G 3/4 _
46 K 725819202 Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4 soubor 2,000 72,00 144,00 cs Urs 2020 01

47 K 725819401 Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s "připojovací trubičkou G 1/2 soubor 6,000 72,00 432,00 CS URS 2020 01
48 M 55141001 kohout ků/oYý rohový mosazný r 1/2"x3/8" kus 6,000 390,00 2 340,00 es Urs 2020 01

Baterie dřézové stojánkové pákové s otáčivým ústím a 'soubor 1,000 1 290,00 1 290,00 CS URS 2021 0149 K 725821325 délkou ramínka 220 mm

50 i K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných kus 2,000 320,00 640,00 cs Urs 2020 01pákových nebo klasických

51 M 55144004 baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním kus 1,000, 1 830,00 1 830,00 cs Urs 2020 01odpadu

52 K 725849411 Baterie sprchové montáž nástěnných baterii kus 1,000 320,00 320,00 es Urs 2021 01s nastavitelnou výškou sprchL

53 M 55145590 6ateňe spmhová páková včetně spruhové soup'a'y kus 1,00Ó 2 160,00 2 160,00 cs Urs 2020 01150mm chrom
\řesun hmot pro zařizovací předměty siänovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,124 5 000,00 620,00 CS Urs 2020 01
54 K 998725103 dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přěs

12 do 24 m i
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t 0,124 5 000,00 620,00 cs Urs 2020 01

55 K 998725181 cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace

, ro jakoukoliv výšku objektu

n 775 7drAvotechnika - zařizovací Médmětv 50 057,20

13 840,00
" ' "" rPředstěnové instalačni systémy pro zazdění do

56 K 726111031 masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety soubor 1,000 4 930,00 4 930,00 es Urs 2021 01
ovládáni zepředu, stavební výška 1080 mm
Předstěnové instalačnÍ systémy pro zazděni do ,

57 K 726111204 masivních zděných konstrukci montáž ostatních typů soubor 1,000 730,00 730,00 CS URS 2021 01
klozetů

" montážN prvek pr) závěsné WC do zděných """"""
58 M 55281700 konstmkcl ov/ádán/zepňedu hl 12Omm stavební v kus 1,000 4 930,00 4 930,00 cs Urs 2021 01

_ 1080mm , .__ _ _ __ l _
59 M 55281002 " souprava stavební pm pNdstěnovou montáž prvků "" sada 1,000 2 350,00 2 350,00 CS Urs 2021 01kotvení 130-200mm

Přesun hmot pro instalační prefabňkáty stanovený

60 K 998726113 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná , t 0,018 25 000,00 450,00 es Urs 2021 01dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky p"es
12 m do 24 m l

n 776 7drävotechnika - Médstěnové instalace



PČ Typ Kód

l
61 i K 998726181

Šl

Popis MJ

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k t
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízení

Množství J.cena ICZR Cena celkem [CZK] Cenová soustava
l

0,018 25 000,00

l
D M

D 58-M

450,00 cs Urs 2021 01

0,00

0,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební oprava bytové jednotky bj15

Obiekt:
Dít 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleinim statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

Datum: 4, 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací 133 763,65

DI- 133 763,65
" 1 -"Rozvaděč RB "1+1 "" 14 700,00

" "2 -""Kabely a vodiče 12 066,65

""' 3 - Svítidla a světelné zdroje 7 250,00
"" 4 "'Žlaby, trubky, krabice a příslušenství ' 3 422,00

"' 5 - lnstalačni materiál 8 525,00

6 - Demontáže 6 200,00

7 - Montážni práce, revize a ostatní 81 600,00

2) Ostatní náklady

Zařízeni staveniště
projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) + 2)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

133 763,65



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební oprava bytové jednotky bj15
objekt:

Díl 300 - Elektroinstalace

Místo: Praha 4 - Michle, Na koleiním statku 386/3

Zadavatel:
Uchazeč: ITAR s.r.o.

ĹPČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D DI

d 1 Rozvaděč RB - 1+1

Datum: 4. 12. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
..J

133 763,65

133 763,65

14 700,00
Rozvaděčová skříň WUH-4 s výzbroji dle schématu

1 K 1.1 rozvaděče - vypínač, přepěťová ochrana, Tudové kpl 1,000 11 200,00 11 200,00chrániče, jističe, svorky, lišty, vnitřní propo'eni, popisky
a označeni, schéma skutečného stavu

2 l K 1,2 Rozvaděčová skříň WUH-2 bez výzbroje - zakončeni kpt 1,000 3 500,00 3 500,00
slaboproudých rozvodů

D 2 12 066,65
3 ' M 2.1 Kabel CYKY-J 3X1,5 m 75,000 14,40 1 080,00
4 ! M 2.2 Kabel CYKY-O 3X1,5 m 36,000 14,40 518,40
5 ! M 2.3 Kabel CYKYJ 5X1,5 m 22,000 23,80 523,60

l
6 i M 2.4 Kabel CYKYJ 3x2,5 m 190,000 23,70 4 503,00
7 l M 2.5 Kabel CYKYJ 5X2,5 m 15,000 3C,10 586,50
8 l M 2.6 Kabel CYKY-J 4X10 m 20,000 118,40 2 368,00

9 l M 2.7 Vodič CY 6 m 27,000 20,45 552,15

10 l M 2.9 Koaxiální kabel m 45,000 13,00 585,00
j11 l m 2.10 Datoyý kabel UTP m 90,000 15,00 1 350,00

Kabely a vodiče

D 3 Svítidla a světelné zdroje 7 250,00
12 ! M 3.1 A -sv/t/d/o přisazené s LED zdrojem - chodba kpl 2,000 630,00 ! 1 260,00

13 M 3.2 B -sv/tid/o přiSazené s led zdmjem, /p44 - koupelna kpl 1,000 720,00| 720,00

14 j M 3.3 C - svítidlo pňsazené s LED zdrojem - wc a komora kpl 1,000 630,00 630,00

15 M 3.4 D - svítidlo pňsazené s led zdmjem, /p44 - koupelna kpl 2,000 720,00 1 440,00
, nad ucad/em16: M 3.6 pásek s př/slušenstv/m - osvětlení kuchyňské kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

D 4
17 M 4.1 Trubka ohebná LPE-1/2316 m 85,000 13,00 1 105,00

18 M 4.2 Liška vk/ádac/ 25x40 pro př/vodn/kabe/ včetněpř/slušenstv/ m 15,000 35,00 525,00
19 M 4.3 i Krabice plastová odbočná 125mm - pospojenl ks 1,000 152,00 152,00
20 m 4.4 jKrabice př/stm/'ová univerzá/n/ ks 38,000 10,00 380,00
21 M 4.5 !Krabjce odbočná s vlčkem " ks 5,000 12,00 60,00

'pomocný upevňovací materiál (např.: sádra, kpl 1,000 700,00 700,00
22 M 4f hmoždinky, vr© atd.)

23 M 4.7 Drobný e/ektno materiál (např.: vyvazovací pásky. kpl 1,000 500,00 500,00svorky, popisky atd.)

Žlaby, trubky, krabice a příslušenství 3 422,00

D 5 Instalační materiál 8 525,00
l

24 M 5.1 Př/stmi spínače jednopólového s krytem a rámečkem - l ks i 1,000 150,00 150,00/bzen/ 1 i
25 m 5.2 př/stmj sp/nače střídavého s kytem a rámečkem " ks 2,000 150,00 300,00/bzen/ 6
26 m 5.3 př/stroj spínače střídavého dvojitého s k/ytem a ks 2,000 265,00 530,00rámečkem - kzenl 6+6

lPř/stm/sp/nače sériového s ktytem a rámečkem - , ks 2,0001 190,00 380,0027 M 5.5 /bzen/5 , '

Př/stro/ ovladače t/ač/tkového s krytem a rámečkem " ks 1,000j 150,00 150,00! 28 M 5.6 ,zt l
l

29 M 5.7 Zásuvka jednonásobná 250v, 16A, včetně rámečku l ks 25,000 135,00 3 375,00 '

30 M 5.9 Zásuvka TV+R s kíytem koncová včetně rámečku ks l 2,000j 350,00 70'0,00

31 M 5.10 Zásuvka datová 2xRj45 s kíytem včetně rámečku ks 2,000' 370,00 740,00,

32 M 5.11 Automatické kouřOvé čidlo včetně baterie ks ! 1,000 450,00 45Q00Ĺ

33 M 5.12 Domácl zvonek - manipulace při stavebních úpravách l ks 1,000 , 450,00 450,00
i

34 M 5.13 Zvonkové tlačítko včetně rámečku a krytu I ks 1,000 150,00) 15Q00j
35 M 5.14 Rozbočovač STA/" 1/n/6out l t I ks 1,OOO| 320,00 320,00j

:36 m , 5.16 , Malý axiální venti átor pr) koupe nu 5Om3'h vče ně i ks 1,000| 830 00 ) 830,00 !
l i _,,... jdoběhového relé l i ' l l

D 6
37 K !6.1

Demontáže
IDemontážni práce (kabely, přistroje, závěsy atd.)

6 200,00
i kpl 1,000! 2 700,00j 2 700,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czlq Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 6.2 Ekologická likvidace demontovaného materiálu kpl r 1,000 800,00 800,00
39 K 6.3 Pomocné práce, doprava apod. kpl 1,000 2 700,00 2 700,00

81 600,00
LJ ' " r'

40 K 7.1 Montážní práce kpt 1,000 34 200,00 34 200,00
41 K 7.10 Doprava kpl 1,000 3 500,00 3 500,00|
42 K 7.11 " Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
43 k 7.12 Navýšeni hodnoty jističe 3x25a - poplatek PREdi kpl 1,000 _ 9 500,00 9 500,00
44 K 7.2 Funkční zkoušky silnoproud , kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

45 K 7.3 Funkční zkoušky a proměření datových a koaxilnIch kpl 1,000 2 700,00 2 700,00kabelů
46 K 7.4 Revize bytových elektrorozvodů kpl 1,000 4 500,00 4 500,00
47 K 7.5 Úprava RE, zapojení nového přívodu, revize PRE kpl 1,000 6 200,00 6 200,00
48 K 7.6 Prostupy konstrukcemi (sekáni, vrtání, drážkováni) kpl , 1,000 14 200,00 14 200,00
49 K 7.7 Protipožární utěsněni prostupů kpl ' '" 1,000 1 000,00 1 000,00
50 k 7.8 "" " projekt skutečného provedeni kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
51 k 7.9 pomocný materiál """ kpl 1,000 1 100,00 1 100,00

n 7 hňnnfáČnÍ nrárn a n.dztní

.::
.,-




